
Rezidenční klimatizace
VRF systém
Tepelná čerpadla

2020/2021



Obsah

OZNAČENÍ CHLADIVO STRANA

NÁSTĚNNÉ

HDH R32 Pro split a multisplit aplikace 6

HKD R32 Pro split a multisplit aplikace 8

PARAPETNÍ A PARAPETNĚ-PODSTROPNÍ

XDM R32 Pro split a multisplit aplikace 10

FDM R32 Pro split aplikace 12

KAZETOVÉ

CDM R32 Pro split a multisplit aplikace 14

POTRUBNÍ

DDM R32 Pro split a multisplit aplikace 16
WELLZONE Systém pro zónové řešení 18

MULTISPLIT

YDZC R32 Pro připojení 2 až 5 vnitřních jednotek 20

MONOBLOK A SLOUPOVÉ

 

MFH R290 Mobilní jednotky 28

WFD R32 Okenní jednotky 29

SDM R410A Sloupové jednotky 30

VODNÍ JEDNOTKY MONOBLOK

  

XDO R410A Parapetní/nástěnné vodou chlazené jednotky 32

DFO R410A Potrubní vodou chlazené jednotky 33

VERTIKÁLNÍ PRŮMYSLOVÉ JEDNOTKY

XAM/YXAM R410A Vertikální vzduchem chlazené jednotky 36

XOM R410A Vertikální vodou chlazené jednotky 38

2



Just feel well

OZNAČENÍ CHLADIVO                                                                             STRANA

VRF SYSTÉM

VENKOVNÍ JEDNOTKY

YCV* - Mini FL II R410A 2-trubkové (horizontální výfuk) 46

YDV - FlowLogic III R410A 2-trubkové (vertikální výfuk, vzduchem chlazené) 48

YWC - Vodní FlowLogic R410A 2-trubkové (vodou chlazené) 58

VNITŘNÍ JEDNOTKY
HBV R410A Nástěnné 60
CBV R410A Kazetové 600x600 61
CFV R410A Kazetové 900x900 62
FAV R410A Parapetně-podstropní 63
DDV R410A Potrubní nízkotlaké 64
DBV R410A Potrubní středotlaké 65
DCV R410A Potrubní vysokotlaké 66
EAV R410A Parapetní 67
AHU kit 68
Centrální ovládání 70
VRF příslušenství 71

REZIDENČNÍ TEPELNÁ ČERPADLA

  

WELLEA MONOBLOC R32 Tepelná čerpadla monoblok 75

WELLEA SPLIT R32, R410A Tepelná čerpadla split 78

WELLEA WT R32, R410A Tepelná čerpadla split s nádrží 80

HOME+ R410A Tepelná čerpadla monoblok do interiéru 82

Příslušenství 84

  

TDF R134A Termodynamická nádrž na přípravu TUV 86

32



Kompatibilita ovladačů

ovladač v balení volitelný ovladačvolitelný ovladač

INFRAOVLÁDÁNÍ KABELOVÉ OVLÁDÁNÍ

RC08C RC09 RCW8 RCW11 RCW21 RCW22 ModBus

7ACEL1740 7ACEL1758 7ACEL1706 7ACEL1774 7ACEL1777 7ACEL1778 7ACEL1708

REZIDENČNÍ 
KLIMATIZACE

HDH

HKD

XDM  (012)  (018)

FDM

CDM

DDM

MFH

SDM

INFRAOVLÁDÁNÍ KABELOVÉ OVLÁDÁNÍ

RCV02 RWV03 RWV05 RWV07 RWV08 RWV06

VRF
SYSTÉM

7ACELH022 7ACELH032 7ACELH021 7ACELH024 7ACELH025 7ACELH023

HBV

CBV

CFV

FAV

DDV

DBV

DCV

EAV

4



Just feel well

váš expert...ŘEŠENÍ

CERTIFIKACE
Airwell je členem certifikačního programu Eurovent.

Certifikace Eurovent znamená garanci technických 
specifikací výrobků (split systémy a multisplit systémy   
se dvěma a více vnitřními jednotkami) třetí stranou            
a jejich udávání při stejných podmínkách a soulad        
s Evropskými a mezinárodními standardy.

Výkony zařízení jsou v souladu s 
normou EN-14825 (sezónní účinnost). 

Výrobní závody Airwell jsou certifikova-
né systémem manažerství kvality           
ISO 9001 a ISO 14001.

REZIDENČNÍ SPLIT

REZIDENČNÍ MULTISPLIT

KOMERČNÍ

VEŘEJNÉ BUDOVY

PRŮMYSL

Certifikované Airwell produkty naleznete na 
stránce: 

www.eurovent-certification.com

54



 HDH
NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY

Technologie DC inverter
Chlazení a topení

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis Kód Foto Funkce

Kabelový ovladač RCW22 7ACEL1778
Týdenní časovač, režim, otáčky, 
časovač ZAP/VYP, “I Feel” funkce, 
teplota.

Kontakt pro dálkové 
ovládání ZAP/VYP 7ACEL1788 Dálkové blokování provozu jednotky 

ZAP/VYP.

Diagnostická sada 7ACEL1710 Sledování a změna parametrů 
systému, historie poruch.

  VÝHODY
• Vysoce účinná filtrace.
• Zabudované WiFi ovládání.
• Kompatibilní pro split                           

a multisplit aplikace.

RCW22
(volitelné)

RC08C
(obsahuje)

  VLASTNOSTI

LEGO KONCEPT

FLEXY
MATCH

DC INVERTER CHLADIVO R32 4D PŘÍVOD VZDUCHU

POZLACENÉ 
LAMELY FOTOKATALYTICKÝ FILTR VZDUCHOVÝ 

FILTR
AUTO ČIŠTĚNÍ/

SUŠENÍ

AUTO

I FEEL NOČNÍ REŽIM TICHÝ REŽIM SIGNALIZACE ÚNIKU 
CHLADIVA

PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

24 H
RESTART

AUTORESTART ZÁMEK TLAČÍTEK 
OVLADAČE

ZABUDOVANÉ
WIFI

PORUCHOVÝ KÓD NA 
DISPLEJI JEDNOTKY

AUTODIAGNOSTIKA LEVÝ/PRAVÝ ODVOD
KONDENZÁTU

REŽIM POUZE TOPENÍ

KONTAKT PRO 
DÁLKOVÉ ZAP/VYP

DIAGNOSTICKÁ SADA

q Vysoká účinnost, prémiový design.
q Funkce "I FEEL" pro přesnou regulaci teploty v prostoru.
q  4-směrný výfuk vzduchu: automatická vertikální a horizontální 

klapka.
q Použitelné pro split i multisplit aplikace.

VYSOCE ÚČINNÁ FILTRACE
• HD předfi ltry

• katalytický fi ltr
• aktivní uhlíkový deodorizační fi ltr

• stříbrný antibakteriální fi ltr

A++

Zabudované 
WiFi

6



Just feel well

KOMPATIBILITA
Vnitřní jednotka Kompatibilní venkovní jednotka

Nástěnná Split Multisplit

HDH

YHDH YDZC

HDH TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnitřní jednotka AW-HDH009-N91 AW-HDH012-N91 AW-HDH018-N91 AW-HDH024-N91
Venkovní jednotka R32 AW-YHDH009-H91 AW-YHDH012-H91 AW-YHDH018-H91 AW-YHDH024-H91
El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové

CHLAZENÍ
Jmenovitý výkon (min./max.) kW 2.84 (1.02-3.19) 3.52 (0.82-4.16) 5.28 (1.73-6.21) 7.32 (2.58-8.43)
Pdesignc kW 2.7 3.5 5.3 7.2
Jmenovitý příkon kW 0.71 1.09 1.7 2.21
SEER/energetická třída 7.6/A++ 7.1/A++ 6.6/A++ 6.6/A++
Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -15°/50° 

TOPENÍ
Jmenovitý výkon (min./max.) kW 2.77 (0.88-3.66) 3.74 (0.85-4.77) 5.58 (1.05-6.97) 7.54 (1.52-9.43)
Pdesignh (střední pásmo) kW 2.7 2.8 3.9 5.1
Jmenovitý příkon kW 0.66 1.02 1.47 2.19
SCOP/energetická třída (střední pásmo) 4.1/A+ 4.0/A+ 4.0/A+ 4.0/A+
Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -15°/30° 
Výkon při -10°C kW 2.31 2.36 4.28 5.89
Výkon při -15°C kW 2.15 2.19 3.76 5.36

VNITŘNÍ JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) (tiché/nízké/střední/vysoké) dB(A) 20/23/29/39 21/22/30/38 22/28/33/41 26/30/40/46
Akustický výkon dB(A) 54 56 58 62
Vzduchový výkon (nízké/střední/vysoké) m³/h 230/309/416 294/459/515 420/505/750 640/830/1020
Odvlhčovací výkon l/h 1 1.2 1.7 2.4
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 722x290x187 802x297x189 965x319x215 1080x335x226
Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 790x370x270 875x375x285 1045x405x305 1155x415x315
Hmotnost (jednotka/balení) kg 7.4/9.6 8.2/10.7 10.8/14.1 12.9/16.5
Kód 7SP023186 7SP023187 7SP023188 7SP023144

VENKOVNÍ JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 55 54 57 60
Akustický výkon dB(A) 59 60 64 66
Vzduchový výkon m³/h 2000 2000 2100 2700
Typ kompresoru  Rotační DCI  Rotační DCI  Rotační DCI  Rotační DCI 
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 770x555x300 770x555x300 800x554x333 845x700x320
Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 900x585x345 900x585x345 920x615x390 965x765x395
Hmotnost (jednotka/balení) kg 27.2/29.7 27/29.4 37/39.9 50/53.1
Kód 7SP063035 7SP063036 7SP063037 7SP063038

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz
Přívod elektrického napájení Venkovní Venkovní Venkovní Venkovní
Průřez napájecího kabelu mm² 3x1.5 3x1.5 3x1.5 3x2.5
Jištění A 16 16 16 20
Komunikační kabel mm² 5x1.5 5x1.5 5x1.5 5x2.5

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ
Průměr potrubí "plyn" 3/8” 3/8” 1/2” 5/8”
Průměr potrubí "kapalina" 1/4” 1/4” 1/4” 3/8”
Maximální vzdálenost m 25 25 30 50
Maximální převýšení m 10 10 20 25
Typ chladiva/GWP R32/675 R32/675 R32/675 R32/675
Výrobní náplň (5m) kg 0.7 0.8 1.25 1.6
Doplňková náplň g/m 7 12 12 24

76

N
ás

tě
nn

é



 HKD
NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY

Technologie DC inverter
Chlazení a topení

q Provoz v chlazení do -15°C a topení až do -20°C.
q Katalytický a deodorizační filtr.
q Funkce "I FEEL" pro přesnou regulaci teploty v prostoru.
q Použitelné pro split i multisplit aplikaci.

  VÝHODY
• Signalizace úniku chladiva.
• Volitelné WiFi ovládání.

RC08C
(obsahuje)

RCW8
(volitelné)

  VLASTNOSTI

LEGO KONCEPT

FLEXY
MATCH

DC INVERTER CHLADIVO R32 POZLACENÉ LAMELY

FOTOKATALYTICKÝ FILTR VZDUCHOVÝ FILTR AUTO ČIŠTĚNÍ/SUŠENÍ

AUTO

I FEEL NOČNÍ REŽIM SIGNALIZACE ÚNIKU 
CHLADIVA

PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

24 H

RESTART

AUTORESTART ZÁMEK TLAČÍTEK 
OVLADAČE

VOLITELNÉ WIFI

PORUCHOVÝ KÓD NA 
DISPLEJI JEDNOTKY

AUTODIAGNOSTIKA LEVÝ/PRAVÝ ODVOD
KONDENZÁTU

REŽIM POUZE TOPENÍ

DIAGNOSTICKÁ SADA

A++

Delší životnost: výměník s pozlacenými lamelami
a antikorozní ochrana na řídící desce.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis Kód Foto Funkce

Kabelový ovladač RCW8 7ACEL1706
Režim, otáčky, časovač pro odložené 
ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ, teplota, klapka, režim 
"I FEEL".

Diagnostická 
sada 7ACEL1710 Sledování a změna parametrů systému, 

historie poruch.

WiFi USB modul 7ACEL1744
Ovládání jednotky pomocí chytrého 
telefonu, tabletu nebo počítače přes 
WiFi.

PORUCHA "EC"                        
V PŘÍPADĚ ÚNIKU 

CHLADIVA

Signalizace úniku chladiva

8



Just feel well

HKD TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnitřní jednotka AW-HKD009-N91 AW-HKD012-N91 AW-HKD018-N91 AW-HKD024-N91

Venkovní jednotka R32 AW-YKD009-H91 AW-YKD012-H91 AW-YKD018-H91 AW-YKD024-H91

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové

CHLAZENÍ
Jmenovitý výkon (min./max.) kW 2.64 (0.91-3.40) 3.52 (1.11-4.16) 5.28 (1.82-6.13) 7.03 (2.08-7.95)

Pdesignc kW 2.7 3.5 5.2 7.0

Jmenovitý příkon kW 0.71 1.24 1.54 2.35

SEER/energetická třída 6.2/A++ 6.1/A++ 7.1/A++ 6.1/A++

Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -15°/50° 

TOPENÍ
Jmenovitý výkon (min./max.) kW 2.93 (0.82-3.37) 3.81 (1.08-4.22) 5.57 (1.38-6.74) 7.33 (1.61-8.79)

Pdesignh (střední pásmo) kW 2.1 2.3 4.1 4.8

Jmenovitý příkon kW 0.74  0.96 1.48  2.04

SCOP/energetická třída (střední pásmo) 4.1/A+ 4.1/A+ 4.0/A+ 4.0/A+

Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -20°/30° 

Výkon při -10°C kW 2.0 2.3 4.0 5.1

Výkon při -15°C kW 1.8 2.1 3.6 4.8

VNITŘNÍ JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) (tiché/nízké/střední/vysoké) dB(A) 21/26/30/40 22/26/34/40 25/30/37/44 28/34/42/44

Akustický výkon dB(A) 53 53 55 59

Vzduchový výkon (nízké/střední/vysoké) m³/h 360/460/520 360/500/600 540/680/840 662/817/980

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 805x285x194 805x285x194 957x302x213 1040x327x220

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 870x360x270 870x360x270 1035x380x295 1120x405x310

Hmotnost (jednotka/balení) kg 7.5/9.7 7.5/9.7 10/13 12.3/15.8

Kód 7SP023135 7SP023136 7SP023137 7SP023138

VENKOVNÍ JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 55 56 56 59

Akustický výkon dB(A) 61 65 61 67

Vzduchový výkon m³/h 1700 1700 2500 3000

Typ kompresoru  Rotační DCI  Rotační DCI  Rotační DCI  Rotační DCI 

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 700x550x275 700x550x275 800x554x333 845x702x363

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 815x615x325 815x615x325 920x615x390 965x765x395

Hmotnost (jednotka/balení) kg 22.7/25.2 22.7/25.2 34/36.7 51.5/54.5

Kód 7SP063040 7SP063041 7SP063042 7SP063043

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz
Přívod elektrického napájení Venkovní Venkovní Venkovní Venkovní

Průřez napájecího kabelu mm² 3x1.5 3x1.5 3x1.5 3x2.5

Jištění A 16 16 16 20

Komunikační kabel mm² 5x1.5 5x1.5 5x1.5 5x2.5

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ
Průměr potrubí "plyn" 3/8” 3/8” 1/2” 5/8”

Průměr potrubí "kapalina" 1/4” 1/4” 1/4” 3/8”

Maximální vzdálenost m 25 25 30 50

Maximální převýšení m 10 10 20 25

Typ chladiva/GWP R32/675 R32/675 R32/675 R32/675

Výrobní náplň (5m) kg 0.5 0.5 1.0 1.6

Doplňková náplň g/m 12 12 12 24

KOMPATIBILITA
Vnitřní jednotka Kompatibilní venkovní jednotka

Nástěnná Split Multisplit

HKD R32
YKD R32 YDZC

98

N
ás

tě
nn

é



 XDM
PARAPETNÍ JEDNOTKY

Technologie DC inverter
Chlazení a topení

A++

q Funkce "I FEEL" pro přesnou regulaci teploty v prostoru.
q Vyfukování vzduchu shora nebo zdola pro větší pohodlí.
q Použitelné pro split i multisplit aplikace.

  VÝHODY
• Dva způsoby vyfukování.
• Kompaktní design.

RC08C
(obsahuje)

RCW8/RCW22
(volitelné)

  VLASTNOSTI

LEGO KONCEPT

FLEXY
MATCH

DC INVERTER CHLADIVO R32 ELEKTRICKÝ EXPANZNÍ 
VENTIL

POZLACENÉ LAMELY

VZDUCHOVÝ FILTR

I FEEL NOČNÍ REŽIM PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

24 H

ZÁMEK TLAČÍTEK 
OVLADAČE

REŽIM POUZE TOPENÍ

DVĚ MOŽNOSTI DISTRIBUCE VZDUCHU

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis Kód Foto Funkce

Kabelový ovladač RCW8
(pro XDM 012X) 7ACEL1706

Režim, otáčky, časovač pro odložené 
ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ, teplota, klapka, režim 
"I FEEL".

Kabelový ovladač RCW22
(pro XDM 018) 7ACEL1778 Týdenní časovač, režim, otáčky, časovač 

ZAP/VYP, “I Feel” funkce, teplota.

10



Just feel well

XDM TECHNICKÉ ÚDAJE Pouze pro multisplit

Vnitřní jednotka AW-XDM012X-N91 AW-XDM018-N91
Venkovní jednotka R32 - AW-YDFA018-H91
El. napájení - 1-fázové
CHLAZENÍ
Jmenovitý výkon (min./max.) kW 3.5 4.82 (2.64-4.98)
Pdesignc kW 4.8
Jmenovitý příkon kW 1.51
SEER/energetická třída 6.5/A++
Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -15°/50° 
TOPENÍ
Jmenovitý výkon (min./max.) kW 3.8 4.95 (2.20-5.5)
Pdesignh (střední pásmo) kW 4.0
Jmenovitý příkon kW 1.4
SCOP/energetická třída (střední pásmo) 4.0/A+
Výkon při -10°C 4.16
Výkon při -15°C 3.89
Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -15°/24° 
VNITŘNÍ JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) (nízké/střední/vysoké) dB(A) 35/41/43 35/39/42
Akustický výkon dB(A) 58 60
Vzduchový výkon (nízké/střední/vysoké) m³/h 370/480/512 400/480/560
Odvlhčovací výkon l/h 1.5 2
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 700x600x210 700x600x210
Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 810x710x305 810x710x305
Hmotnost (jednotka/balení) kg 14.8/19 14.8/19.1
Kód 7SP071413X 7SP071414
VENKOVNÍ JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 55
Akustický výkon dB(A) 63
Vzduchový výkon m³/h 2000 
Typ kompresoru Rotační DCI
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 800x554x333
Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 920x615x390
Hmotnost (jednotka/balení) kg 33.7/36.6
Kód 7SP063051
ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz
Přívod elektrického napájení Venkovní
Průřez napájecího kabelu mm² 3x2.5
Jištění A 16
Komunikační kabel mm² 4x1.5 4x1.5
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ
Průměr potrubí "plyn" 3/8” 1/2”
Průměr potrubí "kapalina" 1/4” 1/4”
Maximální vzdálenost m 30
Maximální převýšení m 20
Typ chladiva/GWP R32/675
Výrobní náplň kg 1.15 
Doplňková náplň g/m 12 

KOMPATIBILITA
Vnitřní jednotka Kompatibilní venkovní jednotka

Parapetní Split Multisplit 
XDM 012X YDZC

XDM 018 YDFA YDZC

1110

Pa
ra

pe
tn

í



A++

 FDM
PARAPETNĚ-PODSTROPNÍ JEDNOTKY

Technologie DC inverter
Chlazení a topení

q Funkce "I FEEL" pro přesnou regulaci teploty v prostoru.
q 4-směrná distribuce vzduchu pro maximální pohodlí.

  VÝHODY
• Vysoký výkon.
• Instalace na parapet               

nebo pod strop.

RCW11 
(volitelné)

RC08C
(obsahuje)

  VLASTNOSTI

DC INVERTER CHLADIVO R32 ELEKTRICKÝ 
EXPANZNÍ VENTIL

POZLACENÉ 
LAMELY

REDUNDANCE

VZDUCHOVÝ FILTR   ČERSTVÝ VZDUCH

I FEEL NOČNÍ REŽIM PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

24 H
RESTART

AUTORESTART ZÁMEK TLAČÍTEK 
OVLADAČE

PORUCHOVÝ KÓD 
NA DISPLEJI

AUTODIAGNOSTIKA LEVÝ/PRAVÝ ODVOD
KONDENZÁTU

KONTAKT PRO 
GENERÁLNÍ 

ALARM

KONTAKT PRO 
DÁLKOVÉ ZAP/

VYP

REŽIM POUZE 
TOPENÍ

BMS 
KOMPATIBILNÍ

BMS
DIAGNOSTICKÁ 

SADA

až do 11 m

4-SMĚRNÝ PŘÍVOD VZDUCHU

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis Kód Foto Funkce

Kabelový ovladač RCW11 7ACEL1774 Týdenní časovač, režim, otáčky, časovač 
ZAP/VYP, “I Feel” funkce, teplota.

Centrální ovladač RCW21 7ACEL1777 Řízení až 64 jednotek s individuálním nastavením, 
týdenním časovačem a poruchami.

BMS brána BMS 7ACEL1708 Řízení max. 1024 jednotek (16 bran).

Diagnostická
sada 7ACEL1710 Sledování a změna parametrů systému, historie 

poruch.

12



Just feel well

Všechny velikosti kromě FDM 048-060FDM TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnitřní jednotka AW-FDM018-N91 AW-FDM024-N91 AW-FDM036-N91 AW-FDM036-N91 AW-FDM048-N91 AW-FDM060-N91
Venkovní jednotka R32 AW-YDFA018-H91 AW-YDFA024-H91 AW-YDFA036-H91 AW-YDFA036-H93 AW-YDFA048-H93 AW-YDFA060-H93
El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové
CHLAZENÍ
Jmenovitý výkon (min./max.) kW 5.28 (2.71-5.57) 7.03 (3.22-8.29) 10.55 (3.93-12.02) 10.55 (3.93-12.02) 14.07 (4.96-15.11) 15.83 (5.28-17.0)
Pdesignc kW 5.4 7.1 10.5 10.6 14.2 16.7
Jmenovitý příkon kW 1.63 2.19 3.80 3.75 5.50 6.06
SEER/energetická třída 6.5/A++ 6.2/A++ 6.4/A++ 6.4/A++ 6.2/A++ 6.3/A++
Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -15°/50° 
TOPENÍ
Jmenovitý výkon (min./max.) kW 5.57 (2.42-6.3) 7.62 (2.72-8.65) 11.14 (2.81-13.48) 11.14 (2.81-13.95) 16.12 (3.81-18.07) 18.17 (4.4-19.64)
Pdesignh (střední pásmo) kW 4.8 5.4 8.7 9.1 11.5 12.2
Jmenovitý příkon kW 1.50 2.05 3.04 3.00 5.05 6.03
SCOP/energetická třída (střední pásmo) 4.1/A+ 4.0/A+ 4.0/A+ 4.1/A+ 4.0/A+ 4.1/A+
Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -15°/24° 
Výkon při -10°C kW 4.47 5.03 8.10 8.47 10.71 11.36 
Výkon při -15°C kW 4.18 4.70 7.58 7.92 10.01 10.62
VNITŘNÍ JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) (nízké/střední/vysoké) dB(A) 34.5/38.5/41.5 41/46/49 42/46/50 42/46/50 46/50/54 42/47/54
Akustický výkon dB(A) 58 61 61 61 66 69
Vzduchový výkon (nízké/střední/vysoké) m³/h 650/760/880 853/1066/1208 1431/1844/2160 1431/1844/2160 1417/1930/2329 1426/1834/2454
Odvlhčovací výkon l/h 2.0 2.5 3.8 3.8 4.5 5.5
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 1068x675x235 1068x675x235 1650x675x235 1650x675x235 1650x675x235 1650x675x235
Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 1145x755x313 1145x755x313 1725x755x313 1725x755x313 1725x755x313 1725x755x313
Hmotnost (jednotka/balení) kg 28/33.3 26.8/31.9 41.5/48 41.5/48 41.2/47.6 41.4/47.8
Kód 7SP012263 7SP012264 7SP012265 7SP012265 7SP012266 7SP012267
VENKOVNÍ JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 55 62 65 64 66 66
Akustický výkon dB(A) 62 66 68 68 72 74
Vzduchový výkon m³/h 2000 2700 4000 4000 7500 7500
Typ kompresoru Rotační DCI Rotační DCI  Rotační DCI  Rotační DCI  Rotační DCI  Rotační DCI 
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 800x554x333 845x702x363 946x810x410 946x810x410 952x1333x415 952x1333x415
Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 920x615x390 965x765x395 1090x875x500 1090x875x500 1095x1480x495 1095x1480x495
Hmotnost (jednotka/balení) kg 33.7/36.6 49.4/52.8 66.8/73.4 81.5/87.0 106.7/119.9 111.3/124.3
Kód 7SP063051 7SP063052 7SP063053 7SP063054 7SP063055 7SP063056
ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz
Přívod elektrického napájení Venkovní Vnitřní i venkovní Vnitřní i venkovní
Průřez napájecího kabelu mm² 3x2.5 3x1.5 a 3x2.5 3x1.5 a 3x4
Jištění A 16 10 a 20 10 a 32
Komunikační kabel mm² 4x1.5 2x0.5 2x0.5
ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 3~400V/50Hz
Přívod elektrického napájení Vnitřní i venkovní Vnitřní i venkovní Vnitřní i venkovní
Průřez napájecího kabelu mm² 3x1.5 a 5x2.5 3x1.5 a 5x4.0 3x1.5 a 5x4.0
Jištění A 10 a 20 10 a 25 10 a 25
Komunikační kabel mm² 2x0.5 2x0.5 2x0.5
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ
Průměr potrubí "plyn" 1/2” 5/8” 5/8” 5/8” 5/8” 5/8”
Průměr potrubí "kapalina" 1/4” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8”
Maximální vzdálenost m 30 50 65 65 65 65
Maximální převýšení m 20 25 30 30 30 30
Typ chladiva/GWP R32/675 R32/675 R32/675 R32/675 R32/675 R32/675
Výrobní náplň (5m) kg 1.15 1.5 2.4 2.4 2.8 2.95
Doplňková náplň g/m 12 24 24 24 24 24

KOMPATIBILITA
Vnitřní jednotka Kompatibilní venkovní jednotka

Parapetně-podstropní Split
FDM 018-036 YDFA

FDM 048-060
YDFA

1312

Pa
ra

pe
tn

ě-
po

ds
tro

pn
í



A++

600x600 a 900x900

Technologie DC inverter
Chlazení a topení

q Funkce "I FEEL" pro přesnou regulaci teploty v prostoru.
q Vhodné pro základní rastr 600x600mm a 900x900mm.
q Použitelné pro split i multisplit aplikace.

TWIN APLIKACE

  VÝHODY
• Twin aplikace.
• 360° distribuce vzduchu.
• Automatický pohyb klapek.
• Zabudované čerpadlo 

kondenzátu.

RCW11 
(volitelné)

RC08C
(obsahuje)

  VLASTNOSTI

LEGO KONCEPT

FLEXY
MATCH

DC INVERTER CHLADIVO R32 ELEKTRICKÝ 
EXPANZNÍ VENTIL

DISTRIBUCE 
360°

TWIN APLIKACE POZLACENÉ 
LAMELY

REDUNDANCE

VZDUCHOVÝ FILTR

I FEEL NOČNÍ REŽIM PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

24 H
RESTART

AUTORESTART ZÁMEK TLAČÍTEK 
OVLADAČE

PORUCHOVÝ KÓD 
NA DISPLEJI

AUTODIAGNOSTIKA ZABUDOVANÉ 
ČERPADLO 

KONDENZÁTU

KONTAKT PRO 
GENERÁLNÍ 

ALARM

KONTAKT PRO 
DÁLKOVÉ ZAP/VYP

REŽIM POUZE 
TOPENÍ

BMS 
KOMPATIBILNÍ

BMS

DIAGNOSTICKÁ 
SADA

CDM 009-012-018

CDM 024-036-048

 CDM 
KAZETOVÉ JEDNOTKY

Aplikace Vnitřní jednotky Venkovní jednotka

TWIN (vyžaduje RCW11) CDM024 + CDM024 YDFA048

Připojovací potrubí YDFA048
Průměr potrubí "kapalina" / "plyn" 3/8” / 5/8”
Maximální celková délka potrubí (m) 50
Rozdíl délek podružního potrubí (m) 10
Maximální vzdálenost za refnetem (m) 15

Vyžaduje sadu refnetů: 
7ACFH0476, 7ACFH0477

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis Kód Foto Funkce

Kabelový ovladač RCW11 7ACEL1774 Týdenní časovač, režim, otáčky, časovač 
ZAP/VYP, “I Feel” funkce, teplota.

Centrální ovladač RCW21 7ACEL1777 Řízení až 64 jednotek s individuálním nastavením, 
týdenním časovačem a poruchami.

BMS brána BMS 7ACEL1708 Řízení max. 1024 jednotek (16 bran).

Diagnostická
sada 7ACEL1710 Sledování a změna parametrů systému, historie 

poruch.

14



Just feel well

CDM TECHNICKÉ ÚDAJE Pouze pro multisplit
Vnitřní jednotka AW-CDM009X-N91 AW-CDM012-N91 AW-CDM018-N91 AW-CDM024-N91 AW-CDM036-N91 AW-CDM036-N91 AW-CDM048-N91
Venkovní jednotka R32 - AW-YDFA012-H91 AW-YDFA018-H91 AW-YDFA024-H91 AW-YDFA036-H91 AW-YDFA036-H93 AW-YDFA048-H93
El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 3-fázové 3-fázové
CHLAZENÍ
Jmenovitý výkon (min./max.) kW 2.6 3.52 (1.52-5.38) 5.28 (2.9-5.45) 7.03 (2.23-8.21) 10.55 (2.64-12.02) 10.55 (2.64-12.02) 14.00 (4.76-14.58)
Pdesignc kW 3.5 5.3 7.0 10.5 10.5 14.0
Jmenovitý příkon kW 0.85 1.63 2.19 3.75 3.95 5.13
SEER/energetická třída 6.4/A++ 6.1/A++ 6.1/A++ 6.1/A++ 6.1/A++ 6.1/A++
Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -15°/50°  
TOPENÍ
Jmenovitý výkon (min./max.) kW 2.9 4.4 (1.03-5.57) 5.42 (2.37-6.1) 7.62 (2.43-8.65) 11.14 (2.93-13.19) 11.14 (2.93-13.19) 16.1 (3.93-16.77)
Pdesignh (střední pásmo) kW 3.1 4.2 5.4 8.8 8.1 11.2
Jmenovitý příkon kW 1.1 1.46 2.05 2.96 3.0 5.05
SCOP/energetická třída (střední pásmo) 4.0/A+ 4.0/A+ 4.0/A+ 4.0/A+ 4.0/A+ 4.0/A+
Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -15°/24° 
Výkon při -10°C / při -15°C kW 3.91 / 3.66 4.43 / 4.15 5.93 / 5.56 9.11 / 8.53 9.88 / 9.25 11.33 / 10.61
VNITŘNÍ JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) (nízké/střední/vysoké) dB(A) 31/34/39 33/36/41 35/39/42 40/43/47 46/49/52 46/49/52 49/50/52
Akustický výkon dB(A) 54 56 56 59 61 61 65
Vzduchový výkon (nízké/střední/vysoké) m³/h 400/504/580 416/504/617 540/625/720 1032/1200/1378 1438/1620/1775 1438/1620/1775 1381/1568/1715
Odvlhčovací výkon l/h 1.2 1.5 2 3 3.8 3.8 4.5
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 570x260x570 570x260x570 570x260x570 840x245x840 840x245x840 840x245x840 840x287x840
Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 662x317x662 662x317x662 662x317x662 900x265x900 900x265x900 900x265x900 900x292x900
Hmotnost (jednotka/balení) kg 14.5/17.3 16.2/21.4 16.2/21.4 24/28 27.5/31 27.5/31 29/32.7
Kód 7SP042261X 7SP042262 7SP042263 7SP042264 7SP042265 7SP042265 7SP042266
DEKORAČNÍ PANEL
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 647x50x647 647x50x647 647x50x647 950x55x950 950x55x950 950x55x950 950x55x950
Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 715x123x715 715x123x715 715x123x715 1035x90x1035 1035x90x1035 1035x90x1035 1035x90x1035
Hmotnost (panel/balení) kg 2.5/4.5 2.5/4.5 2.5/4.5 5/8 5/8 5/8 5/8
Kód panelu 7ACVF0566 7ACVF0566 7ACVF0566 7ACVF0564 7ACVF0564 7ACVF0564 7ACVF0564
VENKOVNÍ JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 55 55 62 65 64 66
Akustický výkon dB(A) 62 62 66 68 68 72
Vzduchový výkon m³/h 2000 2000 2700 4000 4000 7500
Typ kompresoru Rotační DCI  Rotační DCI Rotační DCI  Rotační DCI  Rotační DCI  Rotační DCI 
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 800x554x333 800x554x333 845x702x363 946x810x410 946x810x410 952x1333x415
Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 920x625x390 920x625x390 965x765x395 1090x875x500 1090x875x500 1095x1480x495
Hmotnost (jednotka/balení) kg 34.7/37.5 33.7/36.6 49.4/52.8 66.8/73.4 81.5/87.0 106.7/119.9
Kód 7SP063050 7SP063051 7SP063052 7SP063053 7SP063054 7SP063055
ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz
Přívod elektrického napájení Venkovní Venkovní Vnitřní i venkovní Vnitřní i venkovní
Průřez napájecího kabelu mm² 3x1.5 3x2.5 3x1.5 a 3x2.5 3x1.5 a 3x4
Jištění A 16 16 10 a 20 10 a 32
Komunikační kabel mm² 4x1.5 4x1.5 / 5x1.5* 4x1.5 2x0.5 2x0.5
ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 3~400V/50Hz
Přívod elektrického napájení Vnitřní i venkovní Vnitřní i venkovní
Průřez napájecího kabelu mm² 3x1.5 a 5x2.5 3x1.5 a 5x4.0
Jištění A 10 a 20 10 a 25
Komunikační kabel mm² 2x0.5 2x0.5
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ
Průměr potrubí "plyn" 3/8” 3/8” 1/2” 5/8” 5/8” 5/8” 5/8”
Průměr potrubí "kapalina" 1/4” 1/4” 1/4” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8”
Maximální vzdálenost m 25 30 50 65 65 65
Maximální převýšení m 10 20 25 30 30 30
Typ chladiva/GWP R32/675 R32/675 R32/675 R32/675 R32/675 R32/675
Výrobní náplň (5m) kg 0.87 1.15 1.5 2.4 2.4 2.8
Doplňková náplň g/m 12 12 24 24 24 24

KOMPATIBILITA
Vnitřní jednotka Kompatibilní venkovní jednotka

Kazetová Split Multisplit 

CDM 009X YDZC

CDM 012 a 018 YDFA YDZC

KOMPATIBILITA
Vnitřní jednotka Kompatibilní venkovní jednotka

Kazetová Split
CDM 024 a 036 YDFA

CDM 048
YDFA

Všechny velikosti kromě CDM048

* - 5x1.5 v případě požadavku na použití funkce 1W pohotovostní režim

1514

Ka
ze

to
vé



A++

DDM  
POTRUBNÍ JEDNOTKY

Technologie DC inverter
Chlazení a topení

  VÝHODY
• Twin aplikace.
• Sání vzduchu zezadu nebo 

zespodu.

RCW11 
(obsahuje)

RC08C
(volitelné)

  VLASTNOSTI

LEGO KONCEPT

FLEXY
MATCH

DC INVERTER CHLADIVO R32 ELEKTRICKÝ 
EXPANZNÍ VENTIL

TWIN APLIKACE

POZLACENÉ 
LAMELY

REDUNDANCE

ČERSTVÝ VZDUCH VZDUCHOVÝ FILTR

I FEEL NOČNÍ REŽIM PROGRAMOVATELNÝ
ČASOVAČ

24 H RESTART

AUTORESTART ZÁMEK TLAČÍTEK 
OVLADAČE

PORUCHOVÝ 
KÓD NA DISPLEJI 

JEDNOTKY

AUTO-
DIAGNOSTIKA

ZABUDOVANÉ 
ČERPADLO 

KONDENZÁTU

LEVÝ/PRAVÝ 
ODVOD

KONDENZÁTU

ZABUDOVANÝ 
KONTAKT PRO 

GENERÁLNÍ 
ALARM

KONTAKT PRO 
DÁLKOVÉ ZAP/VYP

REŽIM POUZE 
TOPENÍ

BMS
KOMPATIBILNÍ

BMS
 

DIAGNOSTICKÁ 
SADA

q Funkce "I FEEL" pro přesnou regulaci teploty v prostoru.
q Standardní kabelové ovládání, volitelné infraovládání.
q   Zabudovaný vzduchový filtr a čerpadlo kondenzátu.
q Použitelné pro split i multisplit aplikace.

TWIN APLIKACE

DDM 012

DDM 018-060

Aplikace Vnitřní jednotky Venkovní jednotka

TWIN (vyžaduje RCW11) DDM024 + DDM024 YDFA048

Připojovací potrubí YDFA048
Průměr potrubí "kapalina" / "plyn" 3/8” / 5/8”
Maximální celková délka potrubí (m) 50
Rozdíl délek podružního potrubí (m) 10
Maximální vzdálenost za refnetem (m) 15

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis Kód Foto Funkce

Kabelový ovladač RCW11 7ACEL1774 Týdenní časovač, režim, otáčky, časovač 
ZAP/VYP, “I Feel” funkce, teplota.

Centrální ovladač RCW21 7ACEL1777 Řízení až 64 jednotek s individuálním nastavením, 
týdenním časovačem a poruchami.

BMS brána BMS 7ACEL1708 Řízení max. 1024 jednotek (16 bran).

Diagnostická
sada 7ACEL1710 Sledování a změna parametrů systému, historie 

poruch.

16



Just feel well

KOMPATIBILITA
Vnitřní jednotka Kompatibilní venkovní jednotka

Potrubná Split Multisplit 

DDM 012 a 018 YDFA YDZC

DDM 024 a 036 YDFA

DDM 048 a 060
YDFA

Všechny velikosti kromě DDM 048-060DDM TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnitřní jednotka AW-

DDM012-N91
AW-

DDM018-N91
AW-

DDM024-N91
AW-

DDM036-N91
AW-

DDM036-N91
AW-

DDM048-N91
AW-

DDM060-N91

Venkovní jednotka R32 AW-
YDFA012-H91

AW-
YDFA018-H91

AW-
YDFA024-H91

AW-
YDFA036-H91

AW-
YDFA036-H93

AW-
YDFA048-H93

AW-
YDFA060-H93

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové
CHLAZENÍ
Jmenovitý výkon (min./max.) kW 3.52 (1.50-4.75) 5.28 (1.49-5.69) 7.03 (3.28-8.16) 10.55 (4.04-12.02) 10.55 (4.04-12.02) 14.07 (4.26-15.19) 15.24 (5.86-17.29)
Pdesignc kW 3.5 5.3 7.0 10.5 11.0 14.0 15.4
Jmenovitý příkon kW 0.95 1.63 2.19 4.00 4.10 5.15 5.42
SEER/energetická třída 6.5/A++ 6.1/A++ 6.1/A++ 6.1/A++ 6.1/A++ 6.1/A++ 6.1/A++
Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -15°/50° 
TOPENÍ
Jmenovitý výkon (min./max.) kW 4.10 (0.97-5.63) 5.86 (2.2-6.15) 7.62 (2.72-8.72) 11.14 (2.81-13.19) 11.14 (2.81-13.19) 16.12 (3.7-18.02) 18.17 (4.69-20.52)
Pdesignh (střední pásmo) kW 3.2 4.3 5.1 8.4 8.5 12.0 12.5
Jmenovitý příkon kW 1.10 1.58 2.05 3.10 3.00 4.28 5.33
SCOP/energetická třída (střední pásmo) 4.0/A+ 4.0/A+ 4.0/A+ 4.0/A+ 4.0/A+ 4.0/A+ 4.0/A+
Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -15°/24° 
Výkon při -10°C / při -15°C kW 3.92 / 3.67 4.47 / 4.18 6.32 / 5.92 9.17 / 8.59 9.11 / 8.54 11.76 / 11.02 13.96 / 13.07 
VNITŘNÍ JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) (nízké/střední/vysoké) dB(A) 26/31/35 33/38/42 38/40/42 40/43/50 40/43/50 48/50/51 51/52/54
Akustický výkon dB(A) 56 59 62 62 63 68 71
Vzduchový výkon (nízké/střední/vysoké) m³/h 300/480/600 350/650/880 839/1054/1248 750/1150/1400 750/1150/1400 1680/2040/2400 1820/2210/2600
Externí statický tlak (standard (min-max)) Pa 25 (0-60) 25 (0-100) 25 (0-160) 37 (0-160) 37 (0-160) 50 (0-160) 50 (0-160)
Odvlhčovací výkon l/h 1.5 2.0 3 3.8 3.8 4.5 5.5
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 700x200x506 880x210x674 1100x249x774 1360x249x774 1360x249x774 1200x300x874 1200x300x874
Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 860x285x540 1070x280x725 1305x305x805 1570x305x805 1570x305x805 1405x355x915 1405x355x915
Hmotnost (jednotka/balení) kg 18/22 24.3/29.6 31.5/38.9 40.5/48.5 40.5/48.5 47.6/55.8 47.6/55.8
Kód 7SP033031 7SP033032 7SP033033 7SP033034 7SP033034 7SP033035 7SP033036
VENKOVNÍ JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 56 55 61 63 64 66 64
Akustický výkon dB(A) 62 62 66 68 68 72 74
Vzduchový výkon m³/h 2000 2000 2700 4000 4000 7500 7500
Typ kompresoru Rotační DCI  Rotační DCI Rotační DCI  Rotační DCI  Rotační DCI  Rotační DCI  Rotační DCI 
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 800x554x333 800x554x333 845x702x363 946x810x410 946x810x410 952x1333x415 952x1333x415
Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 920x625x390 920x625x390 965x765x395 1090x875x500 1090x875x500 1095x1480x495 1095x1480x495
Hmotnost (jednotka/balení) kg 34.7/37.5 33.7/36.6 49.4/52.8 66.8/73.4 81.5/87.0 106.7/119.9 111.3/124.3
Kód 7SP063050 7SP063051 7SP063052 7SP063053 7SP063054 7SP063055 7SP063056
ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz

Přívod elektrického napájení Venkovní Venkovní Vnitřní i 
venkovní

Vnitřní i 
venkovní

Průřez napájecího kabelu mm² 3x1.5 3x2.5 3x1.5 a 3x2.5 3x1.5 a 3x4
Jištění A 16 16 10 a 20 10 a 32
Komunikační kabel mm² 4x1.5 / 5x1.5* 4x1.5 2x0.5 2x0.5
ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 3~400V/50Hz

Přívod elektrického napájení Vnitřní i 
venkovní

Vnitřní i 
venkovní

Vnitřní i 
venkovní

Průřez napájecího kabelu mm² 3x1.5 a 5x2.5 3x1.5 a 5x4.0 3x1.5 a 5x4.0
Jištění A 10 a 20 10 a 25 10 a 25
Komunikační kabel mm² 2x0.5 2x0.5 2x0.5
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ
Průměr potrubí "plyn" 3/8” 1/2” 5/8” 5/8” 5/8” 5/8” 5/8”
Průměr potrubí "kapalina" 1/4” 1/4” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8”
Maximální vzdálenost m 25 30 50 65 65 65 65
Maximální převýšení m 10 20 25 30 30 30 30
Typ chladiva/GWP R32/675 R32/675 R32/675 R32/675 R32/675 R32/675 R32/675
Výrobní náplň (5m) kg 0.87 1.15 1.5 2.4 2.4 2.8 2.95
Doplňková náplň g/m 12 12 24 24 24 24 24

* - 5x1.5 v případě požadavku na použití funkce 1W pohotovostní režim

1716

Po
tru

bn
í



WELLZONE
SYSTÉM PRO ZÓNOVÉ ŘEŠENÍ

Technologie DC inverter
Chlazení a topení

Potrubí

q Chlazení nebo topení s individuální teplotou v rámci 6 zón.
q Automatické řízení regulačních klapek (0 až 100%) podle teploty v zóně.
q Každá zóna má termostat pro zapnutí/vypnutí provozu a nastavení požadované 
       teploty.
q "Neviditelné" řešení chlazení a topení pro celý dům.
q Nízkonákladové řešení (1 split systém až pro 6 místností).

Wellzone: 
Ideální teplota v každé místnosti 

OBSAH KOMPLETNÍ SADY WELLZONE

PŘÍKLAD: ŘEŠENÍ 4 ZÓN S 5 PŘÍVODY (WELLZONE 4V-5S)

POTRUBÍ

20°C 19°C

19°C
21°C

Přívodní a odvodní plénum + 
servopohony

Přívodní 
a odvodní mřížky

Řídící
systém

Termostaty

18



Just feel well

Po
tru

bn
í

Označení Popis Kompatibilita Kód

     WELLZONE 3V Řešení 3 zón DDM 012-024 7ACEL1805

     WELLZONE 4V Řešení 4 zón DDM 012-024 7ACEL1806

     WELLZONE 4V-5S Řešení 4 zón s 5 přívody DDM 012-060 7ACEL1807

     WELLZONE 5V Řešení 5 zón DDM 012-060 7ACEL1808

     WELLZONE 6V Řešení 6 zón DDM 012-060 7ACEL1809

     WELLZONE 3V      WELLZONE 4V      WELLZONE 4V-5S      WELLZONE 5V      WELLZONE 6V

Sada obsahuje Počet kusů Počet kusů Počet kusů Počet kusů Počet kusů

Přívodní plénum 1 1 1 1 1

Termostat 3 4 4 5 6

Řídící systém 1 1 1 1 1

Servopohony 3 4 5 5 6

Odvodní plénum 1 1 1 1 1

Mřížka 400x150mm 1 2 1 1 1

Redukce 250/200mm - - 2 2 1

Redukce 250/160mm - - - - 3

Plénum 400x150mm 1 2 2 2 3

Mřížka 300x150mm 2 2 3 3 3

Plénum 300x150mm 2 2 3 3 3

Odvodní mřížka 600x400mm 1 1 2 2 2

Odvodní plénum 600x400mm 1 1 2 2 2

10m potrubí Ø160mm 2 2 3 3 3

10m potrubí Ø200mm 2 3 4 4 5

10m potrubí Ø250mm 1 1 2 2 2

Označení Popis Kompatibilita Kód

VÝBAVA WZ 3V  x 1 /      x 1 /      x 3 DDM 012-024 7ACEL1810

VÝBAVA WZ 4V  x 1 /      x 1 /      x 4 DDM 012-024 7ACEL1811

VÝBAVA WZ 4V-5S  x 1 /      x 1 /      x 4 DDM 012-060 7ACEL1812

VÝBAVA WZ 5V  x 1 /      x 1 /      x 5 DDM 012-060 7ACEL1813

VÝBAVA WZ 6V  x 1 /      x 1 /      x 6 DDM 012-060 7ACEL1814

Alternativa 2: samostatné komponenty 

Alternativa 1: kompletní sady 

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1

1

2

3

4

5

1 2 3 4 5

Přívodní a odvodní plénum + 
servopohony

Řídící
systém

Termostaty

1918



 YDZC 
VENKOVNÍ JEDNOTKY MULTISPLIT

Technologie DC inverter
Chlazení a topení

q Možnost připojit dvě, tři, čtyři nebo pět vnitřních jednotek.
q   Kompatibilní s nástěnnými, parapetními, kazetovými                  

a potrubními jednotkami. 
q  2-místný digitální displej na zobrazení parametrů.

  VÝHODY
• Efektivita a úspora místa.
• Flexibilita vnitřních jednotek.
• Pozlacené lamely.

  VLASTNOSTI

DC INVERTER CHLADIVO R32 ELEKTRICKÝ EXPANZNÍ 
VENTIL

POZLACENÉ LAMELY

AUTODIAGNOSTIKA

A++

Pozlacené lamely: antikorozní ochrana výměníku

NÁSTĚNNÉ
HKD R32 009-024

NÁSTĚNNÉ
HDH 009-024

POTRUBNÍ
DDM 012, 018

KAZETOVÉ
CDM 009X, 012, 018

PARAPETNÍ
XDM 012X, 018

KOMPATIBILNÍ
JEDNOTKY

20



Just feel well

V závislosti od kombinaceYDZC TECHNICKÉ ÚDAJE
Venkovní jednotka R32 AW-YDZC218-H91 AW-YDZC327-H91 AW-YDZC436-H91 AW-YDZC542-H91

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové

VENKOVNÍ JEDNOTKA

Chlazení

Jmenovitý výkon kW 5.2 (2.08-6.29) 7.9 (2.77-8.69) 10.5 (3.68-13.65) 12.3 (4.18-14.0)

Pdesignc kW 5.2 7.9 10.5 12.3

Jmenovitý příkon kW 1.60 2.44 3.25 4.26

SEER/energetická třída 6.1/A++ 6.2/A++ 6.5/A++ 6.2/A++

Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -15°/50° 

Topení

Jmenovitý výkon kW 5.57 (2.23-6.74) 8.2 (2.87-9.02) 11.1 (3.89-13.32) 12.3 (4.18-14.0)

Pdesignh (střední pásmo) kW 4.8 5.6 9.2 9.5

Jmenovitý příkon kW 1.39 2.18 2.77 3.10

SCOP/energetická třída (střední pásmo) 4.0/A+ 4.0/A+ 4.0/A+ 3.8/A

Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -15°/24° 

Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 56 59 63 64

Akustický výkon dB(A) 63 65 67 69

Vzduchový výkon m³/h 2200 2700 4000 3850

Typ kompresoru Rotační DCI Rotační DCI Rotační DCI Rotační DCI

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 800x554x333 845x702x363 946x810x410 946x810x410

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 920x615x390 965x765x395 1090x875x500 1090x875x500

Hmotnost (jednotka/balení) kg 35.5/38.5 51.5/55.8 68.8/75.6 73.3/80.4

Kód 7SP091191 7SP091192 7SP091183 7SP091184

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz

Přívod elektrického napájení Venkovní Venkovní Venkovní Venkovní

Průřez napájecího kabelu mm² 3x2.5 3x2.5 3x4.0 3x4.0

Jištění A 16 20 25 25

Komunikační kabel mm² 2 x (4x1.5) 3 x (4x1.5) 4 x (4x1.5) 5 x (4x1.5)

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ

Průměr potrubí "plyn" 2x3/8” 3x3/8” 3x3/8”+1x1/2” 4x3/8”+1x1/2”

Průměr potrubí "kapalina" 2x1/4” 3x1/4” 4x1/4” 5x1/4”

Maximální vzdálenost m 40 60 80 80

Maximální vzdálenost na okruh m 25 30 35 35

Maximální převýšení
mezi vnitřními
a venkovní jednotkou

Venkovní nad 
vnitřními m 15 15 15 15

Venkovní pod 
vnitřními m 15 15 15 15

Maximální převýšení mezi vnitřními jednotkami m 10 10 10 10

Typ chladiva/GWP kg R32/675 R32/675 R32/675 R32/675

Výrobní náplň kg 1,25 1,72 2,1 2,4

Předplněná vzdálenost m 15 22,5 30 37,5

Doplňková náplň g/m 12 12 12 resp. 24* 12 resp. 24*

 Připojovací potrubí pro vnitřní jednotky velikosti 009 a 012 je 3/8" // 1/4".
 Připojovací potrubí pro vnitřní jednotky velikosti 018 je 1/2" // 1/4".
 Připojovací potrubí pro vnitřní jednotky velikosti 024 je 5/8" // 3/8".
* 24g/m, když je připojená jednotka velikosti 024.

2120

M
ul

tis
pl

it



Technologie DC inverter
Chlazení a topení

YDZC 

HKD TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnitřní jednotka R32 AW-HKD009-N91 AW-HKD012-N91 AW-HKD018-N91 AW-HKD024-N91

Jmenovitý chladící výkon kW 2.64 3.52 5.28 7.03

Jmenovitý topný výkon kW 2.93 3.81 5.57 7.33

Akustický tlak Lp (1m) (tiché/nízké/střední/vysoké) dB(A) 21/26/30/40 22/26/34/40 25/30/37/44 28/34/42/44

Akustický výkon dB(A) 53 53 55 59

Vzduchový výkon (nízké/střední/vysoké) m³/h 360/460/520 360/500/600 540/680/840 662/817/980

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 805x285x194 805x285x194 957x302x213 1040x327x220

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 870x360x270 870x360x270 1035x380x295 1120x405x310

Hmotnost (jednotka/balení) kg 7.5/9.7 7.5/9.7 10/13 12.3/15.8

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ

Průměr potrubí "plyn" 3/8” 3/8” 1/2” 5/8”

Průměr potrubí "kapalina" 1/4” 1/4” 1/4” 3/8”

Kód 7SP023135 7SP023136 7SP023137 7SP023138

HDH TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnitřní jednotka R32 AW-HDH009-N91 AW-HDH012-N91 AW-HDH018-N91 AW-HDH024-N91

Jmenovitý chladící výkon kW 2.84 3.52 5.28 7.32

Jmenovitý topný výkon kW 2.77 3.74 5.58 7.54

Akustický tlak Lp (1m) (tiché/nízké/střední/vysoké) dB(A) 20/23/29/39 21/22/30/38 22/28/33/41 26/30/40/46

Akustický výkon dB(A) 54 56 58 62

Vzduchový výkon (nízké/střední/vysoké) m³/h 230/309/416 294/459/515 420/505/750 640/830/1020

Odvlhčovací výkon l/h 1 1.2 1.7 2.4

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 722x290x187 802x297x189 965x319x215 1080x335x226

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 790x370x270 875x375x285 1045x405x305 1155x415x315

Hmotnost (jednotka/balení) kg 7.4/9.6 8.2/10.7 10.8/14.1 12.9/16.5

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ

Průměr potrubí "plyn" 3/8” 3/8” 1/2” 5/8”

Průměr potrubí "kapalina" 1/4” 1/4” 1/4” 3/8”

Kód 7SP023141 7SP023142 7SP023143 7SP023144

NÁSTĚNNÉ
HKD R32 009-024

NÁSTĚNNÉ
HDH 009-024

22



Just feel well

DDM TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnitřní jednotka R32 AW-DDM012-N91 AW-DDM018-N91

Jmenovitý chladící výkon kW 3.52 5.28

Jmenovitý topný výkon kW 4.10 5.86

Akustický tlak Lp (1m) (nízké/střední/vysoké) dB(A) 26/31/35 33/38/42

Akustický výkon dB(A) 56 59

Vzduchový výkon (nízké/střední/vysoké) m³/h 300/480/600 350/650/880

Externí statický tlak (standard (min-max)) Pa 25 (0-60) 25 (0-100)

Odvlhčovací výkon l/h 1.5 2.0 

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 700x200x506 880x210x674

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 860x285x540 1070x280x725

Hmotnost (jednotka/balení) kg 18/22 24.3/29.6

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ

Průměr potrubí "plyn" 3/8” 1/2”

Průměr potrubí "kapalina" 1/4” 1/4”

Kód 7SP033031 7SP033032

POTRUBNÍ
DDM 012, 018

CDM a XDM TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnitřní jednotka R32 AW-CDM009X-N91 AW-CDM012-N91 AW-CDM018-N91 AW-XDM012X-N91 AW-XDM018-N91

Jmenovitý chladící výkon kW 2.60 3.52 5.28 3.50 4.82

Jmenovitý topný výkon kW 2.90 4.40 5.42 3.80 4.95

Akustický tlak Lp (1m) (nízké/střední/vysoké) dB(A) 31/34/39 33/36/41 35/39/42 35/41/43 35/39/42

Akustický výkon dB(A) 54 56 56 58 60

Vzduchový výkon (nízké/střední/vysoké) m³/h 450/504/580 416/504/617 540/625/720 370/480/512 400/480/560

Odvlhčovací výkon l/h 1.2 1.5 2 1.5 2

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 570x260x570 570x260x570 570x260x570 700x600x210 700x600x210

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 662x317x662 662x317x662 662x317x662 810x710x305 810x710x305

Hmotnost (jednotka/balení) kg 14.5/17.3 16.2/21.4 16.2/21.4 14.8/19 14.8/19.1

DEKORAČNÍ PANEL

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 647x50x647 647x50x647 647x50x647

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 715x123x715 715x123x715 715x123x715

Hmotnost (panel/balení) kg 2.5/4.5 2.5/4.5 2.5/4.5

Kód panelu 7ACVF0566 7ACVF0566 7ACVF0566

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ

Průměr potrubí "plyn" 3/8” 3/8” 1/2” 3/8” 1/2”

Průměr potrubí "kapalina" 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4”

Kód 7SP042261X 7SP042262 7SP042263 7SP071413X 7SP071414

KAZETOVÉ
CDM 009X, 012, 018

PARAPETNÍ
XDM 012X, 018

2322

M
ul

tis
pl

it



 YDZC 
POVOLENÉ KOMBINACE

Technologie DC inverter
Chlazení a topení

YDZC2-18 DUO MULTISPLIT

 Kombinace

 CHLAZENÍ  TOPENÍ
Jmenovitý 
výkon (kW) Celkový výkon (kW) Celkový el. příkon (kW) SEER/

třída

Jmenovitý 
výkon (kW) Celkový výkon (kW) Celkový el. příkon (kW) SCOP/

třída
Jed. A Jed. B Min. Jmen. Max. Min. Jmen. Max. Jed. A Jed. B Min. Jmen. Max. Min. Jmen. Max.

9+9 2.60 2.60 2.08 5.20 6.29 0.58 1.60 2.01 6.1/A++ 2.79 2.79 2.23 5.57 6.74 0.49 1.39 1.88 4.00/A+

9+12 2.27 3.03 2.15 5.30 6.35 0.6 1.62 2.03 6.1/A++ 2.44 3.26 2.23 5.70 6.74 0.53 1.45 1.92 4.00/A+

12+12 2.70 2.70 2.33 5.40 6.4 0.67 1.67 2.06 6.1/A++ 2.98 2.98 2.23 5.95 6.74 0.60 1.50 1.96 4.00/A+

 Uvedené pro kombinaci s nástěnnými jednotkami.

 YDZC3-27 TRIO MULTISPLIT

 Kombinace

 CHLAZENÍ  TOPENÍ

Jmenovitý výkon (kW) Celkový výkon (kW) Celkový el. příkon 
(kW) SEER/

třída
Jmenovitý výkon (kW) Celkový výkon (kW) Celkový el. příkon 

(kW) SCOP/
třída

Jed. A Jed. B Jed. C Min. Jmen. Max. Min. Jmen. Max. Jed. A Jed. B Jed. C Min. Jmen. Max. Min. Jmen. Max.

9+9 2.68 2.68 - 2.21 5.37 7.11 0.63 1.66 2.44 6.1/A++ 3.01 3.01 - 2.30 6.01 7.38 0.57 1.65 2.18 3.8/A

9+12 2.68 3.57 - 2.21 6.24 7.51 0.63 1.93 2.56 6.1/A++ 2.90 3.87 - 2.30 6.77 7.79 0.57 1.83 2.29 3.8/A

9+18 2.63 5.27 - 2.21 7.90 7.90 0.63 2.44 2.68 6.1/A++ 2.73 5.47 - 2.30 8.20 8.20 0.57 2.18 2.40 3.8/A

12+12 3.56 3.56 - 2.21 7.12 7.66 0.63 2.20 2.63 6.1/A++ 3.76 3.76 - 2.30 7.53 7.95 0.57 2.02 2.36 3.8/A

12+18 3.20 4.80 - 2.84 8.00 8.80 0.80 2.50 2.95 6.1/A++ 3.36 5.04 - 2.96 8.40 9.12 0.73 2.24 2.69 3.8/A

9+9+9 2.63 2.63 2.63 2.77 7.90 8.69 0.76 2.44 2.90 6.2/A++ 2.73 2.73 2.73 2.87 8.20 9.02 0.68 2.18 2.66 4.0/A+

9+9+12 2.40 2.40 3.20 2.84 8.00 8.80 0.80 2.50 2.95 6.2/A++ 2.52 2.52 3.36 2.96 8.40 9.12 0.73 2.24 2.69 4.0/A+

9+12+12 2.22 2.96 2.96 2.90 8.13 8.91 0.84 2.54 3.00 6.2/A++ 2.35 3.13 3.13 3.05 8.60 9.25 0.76 2.28 2.73 4.0/A+

12+12+12 2.76 2.76 2.76 3.01 8.27 9.03 0.89 2.60 3.05 6.2/A++ 2.93 2.93 2.93 3.12 8.80 9.37 0.80 2.30 2.76 4.0/A+

 Uvedené pro kombinaci s nástěnnými jednotkami.

NÁSTĚNNÉ
HKD R32 009-024

NÁSTĚNNÉ
HDH 009-024

POTRUBNÍ
DDM 012, 018

KAZETOVÉ
CDM 009X, 012, 018

KOMPATIBILNÍ
JEDNOTKY

PARAPETNÍ
XDM 012X, 018

24



Just feel well

 YDZC4-36 QUATTRO MULTISPLIT

 Kombinace

 CHLAZENÍ  TOPENÍ

Jmenovitý výkon (kW) Celkový výkon (kW) Celkový el. příkon 
(kW) SEER/

třída
Jmenovitý výkon (kW) Celkový výkon (kW) Celkový el. příkon 

(kW) SCOP/
třída

Jed. A Jed. B Jed. C Jed. D Min. Jmen. Max. Min. Jmen. Max. Jed. A Jed. B Jed. C Jed. D Min. Jmen. Max. Min. Jmen. Max.

9+9 2.69 2.69 - - 2.21 5.38 6.83 0.62 1.73 2.44 6.1/A++ 3.07 3.07 - - 2.33 6.14 7.22 0.53 1.63 2.08 3.5/A

9+12 2.69 3.58 - - 2.21 6.27 7.35 0.62 2.00 2.60 6.1/A++ 3.00 4.00 - - 2.33 7.00 7.77 0.53 1.84 2.21 3.5/A

9+18 2.68 5.36 - - 2.21 8.04 9.45 0.62 2.53 2.93 6.1/A++ 2.91 5.81 - - 2.33 8.72 9.99 0.53 2.24 2.49 3.4/A

9+24 2.65 7.06 - - 2.21 9.71 9.98 0.62 3.02 3.12 6.1/A++ 2.82 7.52 - - 2.33 10.34 10.66 0.53 2.60 2.63 3.4/A

12+12 3.58 3.58 - - 2.21 7.15 7.88 0.62 2.27 2.76 6.1/A++ 3.93 3.93 - - 2.33 7.86 8.33 0.53 2.04 2.35 3.4/A

12+18 3.57 5.36 - - 2.21 8.93 9.98 0.62 2.79 2.93 6.1/A++ 3.83 5.75 - - 2.33 9.58 10.55 0.53 2.43 2.49 3.5/A

12+24 3.50 7.00 - - 2.21 10.50 10.50 0.62 3.25 3.19 6.1/A++ 3.70 7.40 - - 2.33 11.10 10.88 0.53 2.77 2.71 3.4/A

18+18 5.25 5.25 - - 2.21 10.50 10.50 0.62 3.25 3.25 6.1/A++ 5.55 5.55 - - 2.33 11.10 11.10 0.53 2.77 2.77 3.4/A

9+9+9 2.65 2.65 2.65 - 2.84 7.94 9.98 0.78 2.50 3.41 6.3/A++ 2.87 2.87 2.87 - 3.00 8.62 10.55 0.66 2.22 2.91 3.6/A

9+9+12 2.65 2.65 3.53 - 2.84 8.83 10.50 0.78 2.76 3.41 6.3/A++ 2.84 2.84 3.79 - 3.00 9.48 11.10 0.66 2.41 2.91 3.6/A

9+9+18 2.63 2.63 5.25 - 2.84 10.50 11.55 0.78 3.25 3.58 6.3/A++ 2.78 2.78 5.55 - 3.00 11.10 12.21 0.66 2.77 3.04 3.6/A

9+9+24 2.37 2.37 6.31 - 3.95 11.05 14.54 0.92 3.29 4.03 6.3/A++ 2.39 2.39 6.38 - 3.97 11.16 13.45 0.78 2.80 3.63 3.6/A

9+12+12 2.65 3.53 3.53 - 2.84 9.71 11.55 0.78 3.02 3.58 6.3/A++ 2.82 3.76 3.76 - 3.00 10.34 12.21 0.66 2.60 3.04 3.6/A

9+12+18 2.42 3.23 4.85 - 2.84 10.50 11.55 0.78 3.25 3.58 6.3/A++ 2.56 3.42 5.12 - 3.00 11.10 12.21 0.66 2.77 3.04 3.6/A

9+12+24 2.30 3.07 6.14 - 4.12 11.52 14.86 0.97 3.34 4.06 6.3/A++ 2.33 3.10 6.20 - 4.12 11.63 13.56 0.81 2.82 3.65 3.6/A

9+18+18 2.30 4.61 4.61 - 4.12 11.52 14.86 0.97 3.34 4.06 6.3/A++ 2.33 4.65 4.65 - 4.12 11.63 13.56 0.81 2.82 3.65 3.6/A

12+12+12 3.50 3.50 3.50 - 2.84 10.50 11.55 0.78 3.25 3.58 6.3/A++ 3.70 3.70 3.70 - 3.00 11.10 12.21 0.66 2.77 3.04 3.6/A

12+12+18 3.16 3.16 4.74 - 3.95 11.05 14.54 0.92 3.29 4.03 6.3/A++ 3.19 3.19 4.78 - 3.97 11.16 13.45 0.78 2.80 3.63 3.6/A

9+9+9+9 2.63 2.63 2.63 2.63 3.68 10.50 13.65 0.88 3.25 3.97 6.5/A++ 2.78 2.78 2.78 2.78 3.89 11.10 13.32 0.75 2.77 3.60 4.0/A+

9+9+9+12 2.55 2.55 2.55 3.40 3.95 11.05 14.54 0.92 3.29 4.03 6.5/A++ 2.58 2.58 2.58 3.43 3.97 11.16 13.45 0.78 2.80 3.63 4.0/A+

9+9+9+18 2.30 2.30 2.30 4.61 4.12 11.52 14.86 0.97 3.34 4.06 6.5/A++ 2.33 2.33 2.33 4.65 4.12 11.63 13.56 0.81 2.82 3.65 4.0/A+

9+9+12+12 2.37 2.37 3.16 3.16 3.95 11.05 14.54 0.92 3.29 4.03 6.5/A++ 2.49 2.49 3.32 3.32 3.97 11.16 13.45 0.78 2.80 3.63 4.0/A+

9+12+12+12 2.30 3.07 3.07 3.07 4.12 11.52 14.86 0.97 3.34 4.06 6.5/A++ 2.33 3.10 3.10 3.10 4.12 11.63 13.56 0.81 2.82 3.65 4.0/A+

12+12+12+12 2.88 2.88 2.88 2.88 4.12 11.52 14.86 0.97 3.34 4.06 6.5/A++ 2.91 2.91 2.91 2.91 4.12 11.63 13.56 0.81 2.82 3.65 4.0/A+

 Uvedené pro kombinaci s nástěnnými jednotkami.

2524

M
ul

tis
pl

it



 YDZC5-42 CINCO MULTISPLIT

 Kombinace

 CHLAZENÍ  TOPENÍ

Jmenovitý výkon (kW) Celkový chlad. 
výkon (kW)

Celkový el. příkon 
(kW) SEER/

třída

Jmenovitý výkon (kW) Celkový vykur. 
výkon (kW)

Celkový el. příkon 
(kW) SCOP/

třídaJed. 
A

Jed. 
B

Jed. 
C

Jed. 
D

Jed. 
E Min. Jmen. Max. Min. Jmen. Max. Jed. 

A
Jed. 

B
Jed. 

C
Jed. 

D
Jed. 

E Min. Jmen. Max. Min. Jmen. Max.

9+9 2.64 2.64 - - - 2.34 5.28 8.00 0.72 1.69 2.85 5.6/A+ 2.99 2.99 - - - 2.34 5.97 8.00 0.53 1.60 2.08 3.6/A

9+12 2.61 3.48 - - - 2.34 6.09 8.61 0.72 1.97 2.89 5.6/A+ 2.87 3.83 - - - 2.34 6.70 8.61 0.53 1.78 2.11 3.6/A

9+18 2.57 5.14 - - - 2.34 7.71 11.07 0.72 2.53 3.19 5.6/A+ 2.72 5.44 - - - 2.34 8.16 11.07 0.53 2.14 2.32 3.6/A

9+24 2.52 6.72 - - - 2.34 9.24 12.30 0.72 3.09 3.62 5.6/A+ 2.60 6.94 - - - 2.34 9.54 12.30 0.53 2.47 2.63 3.6/A

12+12 3.45 3.45 - - - 2.34 6.90 9.23 0.72 2.25 3.02 5.6/A+ 3.72 3.72 - - - 2.34 7.43 9.23 0.53 1.96 2.20 3.6/A

12+18 3.41 5.11 - - - 2.34 8.52 11.69 0.72 2.82 3.49 5.6/A+ 3.56 5.34 - - - 2.34 8.89 11.69 0.53 2.32 2.54 3.8/A

12+24 3.35 6.70 - - - 2.34 10.05 12.30 0.72 3.39 3.83 5.6/A+ 3.42 6.85 - - - 2.34 10.27 12.30 0.53 2.64 2.79 3.8/A

18+18 5.07 5.07 - - - 2.34 10.14 12.30 0.72 3.42 3.83 5.6/A+ 5.18 5.18 - - - 2.34 10.35 12.30 0.53 2.66 2.79 3.8/A

9+9+9 2.54 2.54 2.54 - - 2.89 7.62 10.46 0.89 2.50 4.26 5.8/A+ 2.69 2.69 2.69 - - 2.89 8.08 10.46 0.65 2.12 3.10 3.6/A

9+9+12 2.53 2.53 3.37 - - 2.89 8.43 12.92 0.89 2.79 4.04 5.8/A+ 2.64 2.64 3.52 - - 2.89 8.81 12.92 0.65 2.30 2.94 3.6/A

9+9+18 2.51 2.51 5.03 - - 2.89 10.05 12.30 0.89 3.39 4.26 5.8/A+ 2.57 2.57 5.14 - - 2.89 10.27 12.30 0.65 2.64 3.10 3.5/A

9+9+24 2.48 2.48 6.62 - - 2.89 11.58 12.92 0.89 3.97 4.43 5.8/A+ 2.50 2.50 6.66 - - 2.89 11.65 12.92 0.65 2.95 3.22 3.4/A

9+12+12 2.52 3.36 3.36 - - 2.89 9.24 11.07 0.89 3.09 4.04 5.8/A+ 2.60 3.47 3.47 - - 2.89 9.54 11.07 0.65 2.47 2.94 3.4/A

9+12+18 2.51 3.34 5.01 - - 2.89 10.86 11.69 0.89 3.70 4.26 5.8/A+ 2.54 3.39 5.08 - - 2.89 11.00 11.69 0.65 2.81 3.10 3.5/A

9+12+24 2.46 3.28 6.56 - - 2.89 12.30 12.92 0.89 4.26 4.43 5.8/A+ 2.46 3.28 6.56 - - 2.89 12.30 12.92 0.65 3.10 3.22 3.4/A

9+18+18 2.46 4.92 4.92 - - 2.89 12.30 12.92 0.89 4.26 4.43 5.8/A+ 2.46 4.92 4.92 - - 2.89 12.30 12.92 0.65 3.10 3.22 3.5/A

12+12+12 3.35 3.35 3.35 - - 2.89 10.05 11.07 0.89 3.39 4.17 5.8/A+ 3.42 3.42 3.42 - - 2.89 10.27 11.07 0.65 2.64 3.04 3.5/A

12+12+18 3.33 3.33 5.00 - - 2.89 11.67 12.92 0.89 4.01 4.43 5.8/A+ 3.35 3.35 5.03 - - 2.89 11.73 12.92 0.65 2.97 3.22 3.5/A

12+12+24 3.08 3.08 6.15 - - 2.89 12.30 12.92 0.89 4.26 4.43 5.8/A+ 3.08 3.08 6.15 - - 2.89 12.30 12.92 0.65 3.10 3.22 3.4/A

12+18+18 3.08 4.61 4.61 - - 2.89 12.30 12.92 0.89 4.26 4.43 5.8/A+ 3.08 4.61 4.61 - - 2.89 12.30 12.92 0.65 3.10 3.22 3.4/A

9+9+9+9 2.49 2.49 2.49 2.49 - 3.69 9.96 12.92 1.02 3.36 4.68 6.1/A++ 2.55 2.55 2.55 2.55 - 3.69 10.19 12.92 0.74 2.62 3.41 3.5/A

9+9+9+12 2.49 2.49 2.49 3.31 - 3.69 10.77 13.53 1.02 3.66 4.68 6.1/A++ 2.52 2.52 2.52 3.36 - 3.69 10.92 13.53 0.74 2.79 3.41 3.5/A

9+9+9+18 2.46 2.46 2.46 4.92 - 3.69 12.30 13.53 1.02 4.26 4.89 6.1/A++ 2.46 2.46 2.46 4.92 - 3.69 12.30 13.53 0.74 3.10 3.56 3.4/A

9+9+9+24 2.21 2.21 2.21 5.91 - 3.69 12.55 13.53 1.02 4.30 4.89 6.1/A++ 2.21 2.21 2.21 5.91 - 3.69 12.55 13.53 0.74 3.15 3.56 3.8/A

9+9+12+12 2.48 2.48 3.31 3.31 - 3.69 11.58 13.53 1.02 3.97 4.68 6.1/A++ 2.48 2.48 3.31 3.31 - 3.69 11.58 13.53 0.74 2.95 3.41 3.7/A

9+9+12+18 2.33 2.33 3.11 4.66 - 3.69 12.42 13.53 1.02 4.28 4.89 6.1/A++ 2.33 2.33 3.11 4.66 - 3.69 12.42 13.53 0.74 3.12 3.56 3.6/A

9+9+12+24 2.10 2.10 2.80 5.60 - 3.69 12.60 13.53 1.02 4.32 4.89 6.1/A++ 2.10 2.10 2.80 5.60 - 3.69 12.60 13.53 0.74 3.18 3.56 3.4/A

9+12+12+12 2.46 3.28 3.28 3.28 - 3.69 12.30 13.53 1.02 4.26 4.68 6.1/A++ 2.46 3.28 3.28 3.28 - 3.69 12.30 13.53 0.74 3.10 3.41 3.5/A

9+12+12+18 2.21 2.95 2.95 4.43 - 3.69 12.55 13.53 1.02 4.30 4.89 6.1/A++ 2.21 2.95 2.95 4.43 - 3.69 12.55 13.53 0.74 3.15 3.56 3.5/A

12+12+12+12 3.11 3.11 3.11 3.11 - 3.69 12.42 13.53 1.02 4.28 4.68 6.1/A++ 3.11 3.11 3.11 3.11 - 3.69 12.42 13.53 0.74 3.12 3.41 3.4/A

12+12+12+18 2.80 2.80 2.80 4.20 - 3.69 12.60 13.53 1.02 4.32 4.89 6.1/A++ 2.80 2.80 2.80 4.20 - 3.69 12.60 13.53 0.74 3.18 3.56 3.5/A

9+9+9+9+9 2.46 2.46 2.46 2.46 2.46 4.18 12.30 14.00 1.15 4.26 5.11 6.2/A++ 2.46 2.46 2.46 2.46 2.46 4.18 12.30 14.00 0.84 3.10 3.72 3.8/A

9+9+9+9+12 2.33 2.33 2.33 2.33 3.11 4.18 12.42 14.00 1.15 4.28 5.11 6.2/A++ 2.33 2.33 2.33 2.33 3.11 4.18 12.42 14.00 0.84 3.12 3.72 3.8/A

9+9+9+9+18 2.10 2.10 2.10 2.10 4.20 4.18 12.60 14.00 1.15 4.32 5.11 6.2/A++ 2.10 2.10 2.10 2.10 4.20 4.18 12.60 14.00 0.84 3.18 3.72 3.8/A

9+9+9+12+12 2.21 2.21 2.21 2.95 2.95 4.18 12.55 14.00 1.15 4.30 5.11 6.2/A++ 2.21 2.21 2.21 2.95 2.95 4.18 12.55 14.00 0.84 3.15 3.72 3.8/A

9+9+12+12+12 2.10 2.10 2.80 2.80 2.80 4.18 12.60 14.00 1.15 4.32 5.11 6.2/A++ 2.10 2.10 2.80 2.80 2.80 4.18 12.60 14.00 0.84 3.18 3.72 3.8/A

 Uvedené pro kombinaci s nástěnnými jednotkami.

 YDZC 
POVOLENÉ KOMBINACE

Technologie DC inverter
Chlazení a topení

NÁSTĚNNÉ
HKD R32 009-024

NÁSTĚNNÉ
HDH 009-024

POTRUBNÍ
DDM 012, 018

KAZETOVÉ
CDM 009X, 012, 018

KOMPATIBILNÍ
JEDNOTKY

PARAPETNÍ
XDM 012X, 018

26



Just feel well

2726

M
ul

tis
pl

it



G

OOD QUALITY

PRICE RATIO
FIXED SPEED
FIXED SPEED

 MFH
MOBILNÍ JEDNOTKY

Technologie ZAP/VYP
Pouze chlazení

MFH TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnitřní jednotka R290 AW-MFH009-C41 AW-MFH012-C41

El. napájení 1-fázové 1-fázové

CHLAZENÍ
Jmenovitý výkon kW 2.93 3.52

Jmenovitý příkon kW 0.945 1.357

EER/třída 3.10/A+ 2.60/A

Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C 17°/35° 

JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) (nízké/střední/vysoké) dB(A) 50/51/52 50/51/52

Akustický výkon dB(A) 56 63

Vzduchový výkon (nízké/střední/vysoké) m³/h 355/370/420 355/370/420

Průměr potrubí na odvod tepla mm Ø150

Délka potrubí na odvod tepla m 0.5 až 1.5

Odvlhčovací výkon l/h 1.6 1.8

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 467x765x397 467x765x397

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 515x890x440 515x890x440

Hmotnost (jednotka/balení) kg 31.8/35.7 33/36.5

Kód 7MB021060 7MB021061

Typ chladiva/GWP R290/20 R290/20

Výrobní náplň kg 0.21 0.22

  VÝHODY
• Manuální nebo dálkové 

ovládání.
• Ekonomické řešení.
• Instalační sada do okna/stěny.

RC08C 
(obsahuje)

  VLASTNOSTI

CHLADIVO R290

VZDUCHOVÝ FILTR AUTO ČIŠTĚNÍ/SUŠENÍ

AUTO

I FEEL NOČNÍ REŽIM PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

24 H
RESTART

AUTORESTART

ZÁMEK TLAČÍTEK 
OVLADAČE

AUTODIAGNOSTIKA

q Pouze chlazení.
q Funkce "I FEEL" pro přesnou regulaci teploty v prostoru.
q Samoodpařovací systém pro odvod kondenzátu.
q El. napájení 1f-230V/50Hz.

28

M
on

ob
lo

k



 WFD
OKENNÍ JEDNOTKY

WFD TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnitřní jednotka R32 AWWR-WFD009-C11 AWWR-WFD012-C11

El. napájení 1-fázové 1-fázové

CHLAZENÍ

Jmenovitý výkon kW 2.75 3.7

Pdesignc kW 2.75 3.7

Jmenovitý příkon kW 0.81 1.09

SEER/energetická třída 5.10/A 5.10/A

Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C  18°/43°  

VNITŘNÍ JEDNOTKA

Akustický tlak Lp (1m) (nízké/střední/vysoké) dB(A) 45/47/49 45/47/49

Vzduchový výkon (nízké/střední/vysoké) m³/h 310/350/380 400/450/490

Odvlhčovací výkon l/h 1.0 1.2 

Typ kompresoru Rotační DCI Rotační DCI

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 560x375x710 660x428x700

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 623x425x806 739x515x793

Hmotnost (jednotka/balení) kg 34/36.7 46/50

Kód 7WT010008 7WT010009

Typ chladiva/GWP R32/675 R32/675

Výrobní náplň kg 0,51 0,63

  VÝHODY
• Monoblok.
• Kompaktní řešení.

WFD RC 
(obsahuje)

  VLASTNOSTI

DC INVERTER CHLADIVO R32

NOČNÍ REŽIM

RESTART

AUTORESTART

AUTODIAGNOSTIKA

q Pouze chlazení.
q  Kompresor s technologií DC inverter.
q  Manuální nebo dálkové ovládání.
q El. napájení 1f-230V/50Hz.

2928

M
on

ob
lo

k



 SDM
SLOUPOVÉ JEDNOTKY

Technologie DC inverter
Chlazení a topení

q  Vysoká účinnost.
q  Silný vzduchový výkon (až do 15m).
q  Display a ovládání na jednotce.

  VÝHODY
• Vysoký výkon pro komerční 

aplikace.

RC09 
(obsahuje)

  VLASTNOSTI

DC INVERTER CHLADIVO R410A ELEKTRICKÝ EXPANZNÍ 
VENTIL

VZDUCHOVÝ FILTR AUTO ČIŠTĚNÍ/SUŠENÍ

AUTO

PORUCHOVÝ KÓD NA 
DISPLEJI JEDNOTKY

AUTODIAGNOSTIKA

30



Just feel well

SDM TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnitřní jednotka AW-SDM048-N11
Venkovní jednotka R410A AW-YSDM048-H11
El. napájení 1-fázové

CHLAZENÍ
Jmenovitý výkon (min./max.) kW 12.5 (6.0-14.5)
Jmenovitý příkon (min./max.) kW 3.90 (2.0-6.0)
SEER/energetická třída 5.1/A
Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -10°/46° 

TOPENÍ
Jmenovitý výkon (min./max.) kW 13.0 (6.0-16.5)
Jmenovitý příkon (min./max.) kW 4.05 (2.0-6.0)
SCOP/energetická třída 3.4/A
Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) °C -15°/24° 

VNITŘNÍ JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1,5m) (nízké/střední/vysoké) dB(A) 44/48/51
Akustický výkon dB(A) 69
Vzduchový výkon (nízké/střední/vysoké) m³/h 1350/1500/1750
Odvlhčovací výkon l/h 5
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 600x1850x350 
Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 691x1986x415
Hmotnost (jednotka/balení) kg 57/65
Kód 7SP011088

VENKOVNÍ JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 59
Akustický výkon dB(A) 73
Vzduchový výkon m³/h 4200
Typ kompresoru Dvojitý rotační DCI
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 1008x830x410
Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 1142x1000x498
Hmotnost (jednotka/balení) kg 82/93
Kód 7SP062971

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz
Přívod elektrického napájení Venkovní
Průřez napájecího kabelu mm² 3x4.0
Jištění A 25
Komunikační kabel mm² 4x2.5

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ
Průměr potrubí "plyn" 3/4”
Průměr potrubí "kapalina" 3/8”
Maximální vzdálenost m 50
Maximální převýšení m 30
Typ chladiva/GWP R410A/2088
Výrobní náplň (5m) kg 2.85

KOMPATIBILITA
Vnitřní jednotka Kompatibilní venkovní jednotka

Sloupová Split
SDM

YSDM

3130

Sl
ou

po
vé



 XDO
PARAPETNÍ/NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY

XDO TECHNICKÉ ÚDAJE
Jednotka AW-XDO009-H11 AW-XDO012-H11
El. napájení 1-fázové 1-fázové
CHLAZENÍ
Nominální výkon(1) kW 2.50 3.50
Pdesignc kW 2.30 3.20
Nominální příkon kW 0.38 0.76
EER/energetická třída 4.08/A++ 4.05/A++
Provozní rozsah (suchá vnitřní teplota) °C 18°/35°
Minimální teplota vody °C 40°C
TOPENÍ
Nominální výkon(2) kW 2.70 3.80
Pdesignh kW 2.50 3.40
Nominální příkon kW 0.71 1.09
COP/energetická třída 4.33/A++ 4.31/A++
Provozní rozsah (suchá vnitřní teplota) °C 5°/27°
Minimální teplota vody °C 7°C
JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (2m) dB(A) 25 27
Akustický výkon (nízké/střední/vysoké) dB(A) 41/46/52 43/48/54
Vzduchový výkon (nízké/střední/vysoké) m³/h 250/310/385 310/410/435
Průtok vody l/h 430 600
Odvlhčovací výkon l/h 1.1 1.3
Typ kompresoru Rotační DCI Rotační DCI
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 1030x555x165 1030x555x165
Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 1100x660x260 1100x660x260
Hmotnost (jednotka/balení) kg 48.5/50.5 49.5/51.5
Kód 7CW011020 7CW011021
ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz
Průřez napájecího kabelu mm² 3x1.5 3x1.5
Jištění A 6 6
CHLADIVO
Typ chladiva/GWP R410A/2088 R410A/2088
Výrobní náplň kg 0.65 0.65

(1) Podmínky: suchá/mokrá teplota 27/19°C, teplota vody 30°C ΔT 5K.
(2) Podmínky: suchá/mokrá teplota 20/15°C, teplota vody 15°C ΔT 5K.

  VÝHODY
• Monoblok.
• Stylový design.
• Infraovládání a manuální 

ovládání na jednotce.

  VLASTNOSTI

DC INVERTER CHLADIVO R410A WIFI

q  Snížená spotřeba vody díky zabudovanému regulačnímu 
ventilu.

q  Kompatibilní s městskou i věžovou vodou.
q  Ideální řešení pro historické budovy (bez venkovní jednotky).
q Plug & play: pouze vodní a elektrické připojení.
q Instalace na stěnu ve spodní nebo horní části.

A++

Technologie DC inverter
Chlazení a topení

32

Vo
dn

í j
ed

no
tk

y 
m

on
ob

lo
k



DFO TECHNICKÉ ÚDAJE
Jednotka AW-DFO005-H11 AW-DFO009-H11 AW-DFO017-H11
El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové
CHLAZENÍ
Nominální výkon(1) kW 2.26 3.16 4.16
Citelný výkon kW 1.91 2.75 3.50
Celkový el. příkon kW 0.54 0.74 0.92
EER 4.22 4.28 4.51
TOPENÍ - VZDUCH 20°C / VODA 20°C
Nominální výkon (2) kW 2.76 3.85 4.92
Celkový el. příkon kW 0.55 0.77 1.06
COP 4.99 4.97 4.66
TOPENÍ - VZDUCH 20°C / VODA 15°C
Nominální výkon (3) kW 2.46 3.33 4.42
Celkový el. příkon kW 0.55 0.73 1.02
COP 4.42 4.47 4.30
ERP ÚDAJE (4)

Sezónní účinnost SEER 3.75 3.90 4.18
Sezónní účinnost SCOP 3.41 3.63 4.05
JEDNOTKA
Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 33 34 35
Typ kompresoru / počet Rotační / 1 Rotační / 1 Rotační / 1
Vzduchový výkon m³/h 533 612 800
Typ ventilátoru / počet Radiální / 1 Radiální / 1 Radiální / 1
Externí statický tlak Pa 40 (0-80) 40 (0-80) 40 (0-80)
Průtok vody (5) l/s 0.13 0.18 0.24
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 1034x361x513 1034x361x513 1034x361x513
Hmotnost (jednotka/balení) kg 71/81 74/84 82/92
Kód 7OG091075 7OG091076 7OG091077
CHLADIVO
Typ chladiva/GWP R410A/2088 R410A/2088 R410A/2088
Výrobní náplň kg 0.47 0.64 1.3

(1) Podmínky: suchá/mokrá teplota 27/19°C, teplota vody vstup/výstup 30/35°C.
(2) Podmínky: suchá teplota vzduchu 20°C, teplota vody na vstupu 20°C, výstupní teplota podle průtoku.
(3) Podmínky: suchá teplota vzduchu 20°C, teplota vody na vstupu 15°C, výstupní teplota podle průtoku.
(4) Údaje podle EN14825:2016.
(5) Průtok vody podle parametrů chlazení.

  VÝHODY
• Monoblok.
• Kompaktní design.
• Kabelové ovládání.

  VLASTNOSTI

  CHLADIVO R410A ELEKTRICKÝ EXPANZNÍ 
VENTIL

GENERÁLNÍ 
ALARM

q  Snížená spotřeba vody díky zabudovanému regulačnímu 
ventilu.

q Vysoká účinnost.
q Třída požární odolnosti M0.
q Generální alarm.
q Integrované snímače teploty pro optimalizaci spotřeby.

DFO
POTRUBNÍ JEDNOTKY

Technologie ON/OFF
Chlazení a topení

3332

Vo
dn

í j
ed

no
tk

y 
m

on
ob

lo
k



 DFO 
POTRUBNÍ JEDNOTKY

Technologie ON/OFF
Chlazení a topení

DFO TECHNICKÉ ÚDAJE
Jednotka AW-

DFO021-H11
AW-

DFO031-H11
AW-

DFO051-H11
AW-

DFO071-H13
AW-

DFO101-H23
El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 3-fázové 3-fázové

CHLAZENÍ

Nominální výkon (1) kW 4.56 8.08 10.60 16.90 25.00

Citelný výkon kW 3.74 6.44 8.84 13.90 20.00

Celkový el. příkon kW 1.30 2.07 3.04 4.15 5.85

EER 3.52 3.90 3.53 4.07 4.27

TOPENÍ

Nominální výkon (2) kW 7.55 10.30 14.40 23.10 33.20

Celkový el. příkon kW 1.75 2.39 3.35 5.23 7.21

COP 4.30 4.31 4.30 4.41 4.60

ERP ÚDAJE (3)

Sezónní účinnost SEER 3.28 3.93 3.57 4.23 4.47

Sezónní účinnost SCOP 3.81 3.82 3.81 3.91 4.08

JEDNOTKA

Akustický tlak Lp (1m) (4) dB(A) 42 42 44 45 45

Typ kompresoru / počet Rotační / 1 Rotační / 1 Rotační / 1 Scroll / 1 Scroll / 1

Vzduchový výkon m³/h 1000 1500 2800 3800 4900

Typ ventilátoru / počet Radiální / 1 Radiální / 1 Radiální / 1 Radiální / 1 Radiální / 1

Externí statický tlak Pa 250 270 290 310 220

Průtok vody (5) l/s 0.27 0.47 0.64 1.00 1.47

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 962x490x692 962x490x692 1167x590x802 1167x590x802 1467x705x927

Hmotnost (jednotka/balení) kg 98/102 103/107 138/143 151/156 200/225

Kód 7OG091078 7OG091079 7OG091081 7OG091082 7OG091084

CHLADIVO

Typ chladiva/GWP R410A/2088 R410A/2088 R410A/2088 R410A/2088 R410A/2088

Výrobní náplň kg 0.70 0.95 1.10 1.30 3.20
(1) Podmínky: suchá/mokrá teplota 27/19°C, teplota vody vstup/výstup 30/35°C.
(2) Podmínky: suchá teplota vzduchu 20°C, teplota vody na vstupu 20°C, výstupní teplota podle průtoku.
(3) Údaje podle EN14825:2016.
(4) Hlukové údaje při nominálních podmínkách a středních otáčkách ventilátoru.
(5) Průtok vody podle parametrů chlazení.

q  Snížená spotřeba vody díky zabudovanému regulačnímu 
ventilu.

q Vysoká účinnost.
q Třída požární odolnosti M0.
q Generální alarm.
q Integrované snímače teploty pro optimalizaci spotřeby.

  VÝHODY
• Monoblok.
• Kompaktní design.
• Kabelové ovládání.

  VLASTNOSTI

  CHLADIVO R410A ELEKTRICKÝ EXPANZNÍ 
VENTIL

GENERÁLNÍ 
ALARM

3434



Just feel well

 DFO 
POTRUBNÍ JEDNOTKY

353434

Vo
dn

í j
ed

no
tk

y 
m

on
ob

lo
k



 XAM
VERTIKÁLNÍ VZDUCHEM CHLAZENÉ

  VÝHODY
• Výkonný ventilátor.
• Zabudovaný celoroční 

systém (od -20°C do 55°C).
• Kondenzátor s možností 

horizontální nebo vertikální 
instalace.

• Kabelové ovládání.
• Volitelné ovládání přes 

ModBus, Bacnet nebo 
LonWorks.

  VLASTNOSTI

DC INVERTER   CHLADIVO R410A ELEKTRICKÝ EXPANZNÍ 
VENTIL

VZDUCHOVÝ FILTR    GENERÁLNÍ 
ALARM

Technologie DC inverter
Chlazení a topení

q Vysoká účinnost, ErP štítek.
q Generální alarm.
q Integrované přívodní plénum.
q EC ventilátory, ohřev kompresoru.

YXAM - kondenzátor pro XAM

3636



Just feel well

YXAM TECHNICKÉ ÚDAJE
Venkovní jednotka AW-YXAM040-C11 AW-YXAM056-C11 AW-YXAM068-C11 AW-YXAM112-C11

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové

VENKOVNÍ JEDNOTKA
Kondenzační výkon kW 13.6 21.2 24.9 39.9

Nominální příkon kW 0.15 0.45 0.45 0.6

Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 55 59 57 61

Nominální vzduchový výkon m³/h 3250 9136 7740 13340

Rozměry (horizontální instalace) (šířka x výška x hloubka) mm 1180x528x585 1830x528x585 1830x528x585 1883x1170x595

Rozměry (vertikální instalace) (šířka x výška x hloubka) mm 1187x735x592 1837x735x592 1837x735x592 1883x935x1148

Hmotnost kg 52 75 90 110

Kód 7XU131100 7XU131101 7XU131102 7XU131103

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ
Průměr potrubí "plyn" 1/2” 5/8” 5/8” 3/4"

Průměr potrubí "kapalina" 1/2” 5/8” 5/8” 5/8”

Typ chladiva/GWP R410A/2088

Základní náplň (na místě instalace) kg 1.1 0.9 1.4 2.8

XAM TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnitřní jednotka AW-XAM040-N13 AW-XAM056-N13 AW-XAM068-N13 AW-XAM112-N13

El. napájení 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové

CHLAZENÍ

Nominální výkon kW 11.50 16.00 18.30 30.50

Citelný výkon kW 9.20 13.10 13.90 26.10

Nominální příkon kW 2.90 4.50 4.80 8.50

EER 3.90 3.60 3.80 3.60

Provozní rozsah (suchá venkovní teplota) -20°/55°C

VNITŘNÍ JEDNOTKA

Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 55 59 61 60

Počet kompresorů 1 2

Typ kompresoru Scroll DCI

Počet chladících okruhů 1

Nominální vzduchový výkon m³/h 2800 3800 4200 7000

Externí statický tlak Pa 460 365 240 450

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 850x1705x510 1050x1705x510 1050x1705x510 1050x2000x780

Hmotnost kg 173 200 200 310

Kód 7XU123000 7XU123002 7XU123004 7XU123006

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ
Průměr potrubí "plyn" 1/2” 5/8” 5/8” 3/4”

Průměr potrubí "kapalina" 1/2” 5/8” 5/8” 5/8”

Typ chladiva/GWP R410A/2088

Základní náplň (na místě instalace) kg 1.3 1.7 1.9 3.7

Doplňková náplň g/m 110 170 170 170

PŘÍSLUŠENSTVÍ
ModBus modul Kód 7ACEL1765

Bacnet modul Kód 7ACEL1766 

LonWorks modul Kód 7ACEL1767

373636

Ve
rti

ká
ln

í p
rů

m
ys

lo
vé



  VÝHODY
• Výkonný ventilátor.
• Regulační vodní ventil.
• Kabelové ovládání.
• Volitelné ovládání přes 

ModBus, Bacnet nebo 
LonWorks.

  VLASTNOSTI

DC INVERTER   CHLADIVO R410A ELEKTRICKÝ EXPANZNÍ 
VENTIL

VZDUCHOVÝ FILTR    GENERÁLNÍ 
ALARM

q Vysoká účinnost, ErP štítek.
q Generální alarm.
q Integrované přívodní plénum.
q Vodou chlazený kondenzátor.
q Vodní ventil pro úsporu vody.
q EC ventilátory, ohřev kompresoru.

3838

 XOM
VERTIKÁLNÍ VODOU CHLAZENÉ

Technologie DC inverter
Pouze chlazení



Just feel well

393838

Ve
rti

ká
ln

í p
rů

m
ys

lo
vé

XOM TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnitřní jednotka AW-XOM040-N13 AW-XOM056-N13 AW-XOM068-N13 AW-XOM112-N13

El. napájení 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové

CHLAZENÍ

Nominální výkon kW 12.60 17.80 20.20 35.00

Citelný výkon kW 10.20 14.00 15.20 29.90

Nominální příkon kW 2.30 3.60 3.80 6.41

EER 5.50 4.90 5.30 5.50

Sezónní účinnost SEER 3.6 3.36 3.68 4.58

VNITŘNÍ JEDNOTKA

Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 55 59 61 60

Počet kompresorů ks 1 2

Typ kompresoru Scroll DCI

Počet okruhů ks 1

Nominální vzduchový výkon m³/h 2800 3800 4200 7000

Externí statický tlak Pa 460 365 240 450

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 850x1705x510 1050x1705x510 1050x1705x510 1050x2000x780

Hmotnost kg 178 207 208 310

Kód 7XU123012 7XU123014 7XU123016 7XU123018

CHLADIVO

Typ chladiva/GWP R410A/2088

Výrobní náplň kg 1.7 2.2 2.2 5.5

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ModBus modul Kód 7ACEL1765

Bacnet modul Kód 7ACEL1766

LonWorks modul Kód 7ACEL1767



4040

Technologie DC inverter
Chlazení a topení

VRF systém



Just feel well

414040

VR
F 

sy
st

ém

Proč zvolit VRF systém?

  Jeden systém pro množství aplikací

Obchodní centra Vily Hotely Kanceláře

  Vysoká variabilita
 - celoroční provoz
 - chlazení a topení
 - jednoduchá instalace
 - ideální řešení pro přestavby (jednoduchá instalace i do používaných prostorů)
 - všechny typy provedení vnitřních jednotek možné kombinovat v jednom systému

KAZETOVÉ 600x600 
CBV

PARAPETNĚ-PODSTROPNÍ
FAV

360° KAZETOVÉ 
CFV

NÁSTĚNNÉ 
HBV

POTRUBNÍ VYSOKOTLAKÉ              
DCV

PARAPETNÍ
EAV

AHU KIT

POTRUBNÍ NÍZKOTLAKÉ                
DDV

POTRUBNÍ STŘEDOTLAKÉ                  
DBV



4242

Proč zvolit VRF systém Airwell?
 - velký výkonový rozsah od 3 do 72HP (8kW až 204kW)
 - vysoké účinnosti: COP až do 4,5
 - komplexní řešení chlazení a topení
 - kompaktní řešení (malá půdorysná plocha)
 - speciální antikorozní nátěr Blygold na poptání
 - profesionální selekční software
 - certifikace Eurovent

Spolehlivé komponenty

VYSOCE ÚČINNÉ SCROLL DC INVERTER KOMPRESORY
 - kompresory používané ve VRF systémech Airwell byly zvoleny pro svoji vysokou  
   účinnost a spolehlivost
 - mechanizmus spirál redukuje třecí tlakovou ztrátu a zabezpečuje optimální 
   účinnost v plném regulačním rozsahu

VYSOCE ÚSPORNÉ DC MOTORY VENTILÁTORŮ

 - plynule řízené otáčky ventilátorů
 - v porovnání vůči konvenčním AC motorům, nabízejí vyšší účinnost  
   a nižší spotřebu energie

VYSOCE ÚČINNÝ KONDENZÁTOR
 - menší objem chladiva
 - zvýšené podchlazení chladiva
 - vnitřně ryhované měděné potrubí
 - hydrofilické lamely (modré) pro vyšší odolnost, účinnost                             
   a voděodpudivost

PŘESNÉ ŘÍZENÍ PID
PID řízení přizpůsobuje výkon kompresoru, otevření 
expanzního ventilu a vylepšuje tok chladiva k vnitřním 
jednotkám, stabilizuje výkon a zabezpečuje komfortnější 
provoz.

Vyšší účinnost 
systému

Vn
itř

ní
 te

pl
ot

a
In

do
or

 T
em

pe
ra

tu
re

Time

FlowLogic II (PID control)
Conventional controlCOOLING

Čas

Flowlogic PID řízení
Konvenční řízeníRežim chlazení



Just feel well

434242

VR
F 

sy
st

ém
VR

F 
sy

st
ém

Přehled modelů
Venkovní jednotky

MODEL Chladivo Výkon 
(HP)

Chladící výkon 
(kW)

Topný výkon
(kW)

M
IN

I F
LO

W
LO

G
IC

 II

YCV080 R410A 3 8 9.5

YCV125

R410A

4 12.5 14

YCV150 5 15 17

YCV180 6 18 20

YCVFD220

R410A

8 22.5 25

YCVFD280 10 28 31.5

YCVFD335 12 33.5 37.5

FL
O

W
LO

G
IC

 II
I

YDV280

R410A

10 28 31.5

YDV335 12 33.5 37.5

YDV400 14 40 45

YDV450 16 45 50

YDV504

R410A

18 50.4 56.5

YDV560 20 56 63

YDV615 22 61.5 69

YDV680 24 68 73

V
O

D
N

Í 
FL

O
W

LO
G

IC YWC220

R410A

8 22.4 25.0

YWC280 10 28.0 31.5

YWC335 12 33.5 37.5



4444

Přehled modelů
Vnitřní jednotky

MODEL

Výkon (kBtu/h) 5 7 9 12 16 18 24 28 30 38 48 60 72 96 192

Výkon (HP) 0.5 0.75 1.25 1.5 1.75 2.25 3 3.5 3.75 4.75 6 7 9 12 24

Chlazení (kW) 1.5 2.2 2.8 3.6 4.5 5.6 7.1 8 9 11.2 14 16 22.6 28 56

Topení (kW) 1.7 2.5 3.2 4 5 6.3 8 9 10 12.5 16 18 25 31.5 63

NÁSTĚNNÉ HBV

KAZETOVÉ 600x600 CBV

360° KAZETOVÉ 900x900 CFV

PARAPETNĚ-PODSTROPNÍ FAV

POTRUBNÍ 
NÍZKOTLAKÉ DDV

POTRUBNÍ
STŘEDOTLAKÉ DBV

POTRUBNÍ
VYSOKOTLAKÉ DCV

PARAPETNÍ EAV

AHU KIT



Just feel well

454444

VR
F 

sy
st

ém

MODEL

Výkon (kBtu/h) 5 7 9 12 16 18 24 28 30 38 48 60 72 96 192

Výkon (HP) 0.5 0.75 1.25 1.5 1.75 2.25 3 3.5 3.75 4.75 6 7 9 12 24

Chlazení (kW) 1.5 2.2 2.8 3.6 4.5 5.6 7.1 8 9 11.2 14 16 22.6 28 56

Topení (kW) 1.7 2.5 3.2 4 5 6.3 8 9 10 12.5 16 18 25 31.5 63

NÁSTĚNNÉ HBV

KAZETOVÉ 600x600 CBV

360° KAZETOVÉ 900x900 CFV

PARAPETNĚ-PODSTROPNÍ FAV

POTRUBNÍ 
NÍZKOTLAKÉ DDV

POTRUBNÍ
STŘEDOTLAKÉ DBV

POTRUBNÍ
VYSOKOTLAKÉ DCV

PARAPETNÍ EAV

AHU KIT



46

Dvojitý rotační DC inverter 
kompresor: vysoká účinnost, 
nízké vibrace, nízká hlučnost

22,6-33,5kW 

Technologie inverter:
180° sínusové řízení, 
přesné řízení s vysokou 
účinností a nízkou hlučností

Vysoce účinný DC motor: 
DC motor ventilátorů 

s plynulým řízením výkonu              
a účinností vyšší o 45% 

oproti AC motorům

Dvojité snímače tlaku: 
s vysokým a nízkým napětím, 
přesné řízení, plynulejší 
provoz, vyšší účinnost

Vysoce účinný 
kondenzátor: 

Ø8mm měděné potrubí 
s vnitřním ryhováním, 

expandované do 
hydrofi lických lamel

Ventilátory s velkým 
průměrem: 

axiální ventilátory 
s průměrem Ø570mm pro 

nižší hlučnost a dostatečný 
vzduchový výkon

22,6-33,5

 YCV* MINI FLOWLOGIC II
2-TRUBKOVÉ MINI VRF

  VÝHODY
• Rotační DC inverter 

kompresor.
• DC inverter motory 

ventilátorů.
• Malá půdorysná plocha.
• Volitelná centrální ovládání:

RWV06 RWV08

  VLASTNOSTI

DC INVERTER CHLADIVO R410A MODRÉ LAMELY

AUTO-
DIAGNOSTIKA   BMS

KOMPATIBILNÍ

BMS

  DIAGNOSTICKÁ 
SADA

  CERTIFIKACE
AIRWELL je součástí 
certifikačního programu 
Eurovent pro AC1. 
www.eurovent-certification.com

   

q Nízká spotřeba energie a vysoká účinnost.
q Uzamčení pracovního režimu.
q Centrální ovládání.
q Celková délka až 300m potrubí, převýšení až 50m.
q Protikorozní ochrana - modré lamely.
q Přístup k parametrům přes HMI displej.
q Až 16 vnitřních jednotek.

Technologie DC inverter
Chlazení a topení



Just feel well

4746

VR
F 

sy
st

ém

MINI FLOWLOGIC II TECHNICKÉ ÚDAJE
Venkovní jednotka AWAU-

YCV080-H11*
AWAU-

YCV125-H11*
AWAU-

YCV150-H11*
AWAU-

YCV150-H13*
AWAU-

YCV180-H13*
AWAU-

YCVFD280-H13
AWAU-

YCVFD335-H13
 El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové

 Kód

7SP14H045 7SP14H041 7SP14H042 7SP14H044 7SP14H043 7SP14H011 7SP14H012

NOMINÁLNÍ VÝKON
Chlazení kW 8 12.5 15 15 18 22.6 28 33.5
EER 3.85 3.79 3.77 3.77 3.47 3.9 3.5 3.44

Topení kW 9.5 14 17 17 20 25 31.5 37.5
COP 4.52 4.12 4.35 4.35 3.9 4.6 4.2 3.9

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz (modely H11) a 3~400V/50Hz (modely H13)

Elektrický příkon - chlazení kW 2.08 3.30 3.98 3.98 5.19 5.79 8 9.75

Elektrický příkon - topení kW 2.1 3.40 3.9 3.9 5.1 5.43 7.5 9.62

Max. proud A 19.2 33.2 33.2 10.9 11.2 16.2 23.8 25.3

PARAMETRY
Vzduchový výkon (vysoké otáčky) m³/h 3500 6500 6500 6500 6500 10000 10000 10000

Akustický tlak Lp (1m) (vysoké otáčky) dB(A) 54 58 58 58 59 55 58 60

Akustický výkon (vysoké otáčky) dB(A) 65 69 69 69 70 66 69 71

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 960x830x340 960x1250x340 960x1250x340 960x1250x340 960x1250x340 1050x1636x400 1050x1636x400 1050x1636x400

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 1095×945×410 1095×1400×410 1095×1400×410 1095×1400×410 1095×1400×410 1150x1795x510 1150x1795x510 1150x1795x510

Hmotnost (jednotka/balení) kg 70/76 99/107 99/107 99/107 99/107 168/183 168/183 168/183

Typ kompresoru Rotační Rotační Rotační Rotační Rotační Rotační Rotační Rotační 

Průměr potrubí "kapalina" 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 1/2” 1/2”

Průměr potrubí "plyn" 5/8” 3/4” 3/4” 3/4” 3/4” 3/4” 7/8” 1”

Celková délka potrubí m 100 150 150 150 150 300 300 300
Max. převýšení mezi vnitřní                    
a venkovní jednotkou ** m 30/20 30/20 30/20 30/20 30/20 50/40 50/40 50/40

Převýšení mezi vnitřními jed. m 10 10 10 10 10 15 15 15

Počet připojitelných jednotek 5 8 8 8 9 13 16 16

PROVOZNÍ ROZSAH
Chlazení °C 10°/48° -5°/48° -5°/48° -5°/48° -5°/48° -5°/43° -5°/43° -5°/43°

Topení °C -15°/21° -15°/21° -15°/21° -15°/21° -15°/21° -15°/21° -15°/21° -15°/21°

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ
Typ chladiva/GWP R410A/2088 R410A/2088 R410A/2088 R410A/2088 R410A/2088 R410A/2088 R410A/2088 R410A/2088

Výrobní náplň kg 2.4 3.8 3.8 3.8 3.8 6.1 6.1 6.1

* modely nepodléhající certifi kaci Eurovent
** YCV = 30m (když je venkovní jednotka nad vnitřními jednotkami), 20m (když je venkovní jednotka pod vnitřními jednotkami)
    YCVFD = 50m (když je venkovní jednotka nad vnitřními jednotkami), 40m (když je venkovní jednotka pod vnitřními jednotkami)

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis Kód Označení Foto Funkce Poznámka

Sada refnetů
(plyn + kapalina)

7ACFHH001 TAU335 Refnet 33.5 kW > výkon vnit. jednotek

7ACFHH002 TAU506 Refnet 33,5 kW ≤ výkon vnit. jednotek < 50.6 kW

Brána pro centrální 
ovládání 
a ModBus/RTU

7ACELH027 ADV05 Brána pro RWV06, RWV08 a ModBus 
RTU

Diagnostická sada 7ACELH014 TD02 Zobrazení a nahrávání parametrů



48

 YDV FLOWLOGIC III
2-TRUBKOVÉ VRF

  VÝHODY
• Scroll DC inverter kompresor.
• Velký teplotní rozsah                   

(-23°C až 50°C).
• Malá půdorysná plocha.
• Volitelná centrální ovládání:

RWV06 RWV08

  VLASTNOSTI

  DC INVERTER CHLADIVO R410A MODRÉ LAMELY

  AUTO-
DIAGNOSTIKA

BMS
KOMPATIBILNÍ

BMS
DIAGNOSTICKÁ 

SADA

  CERTIFIKACE
AIRWELL je součástí 
certifikačního programu 
Eurovent pro AC1. 
www.eurovent-certification.com

   

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis Kód Kód Foto Funkce Poznámka
Sada refnetů 
pro 2 venkovní 
jednotky

7ACFHH013 TBS20 Distribuce 
chladiva

Propojení dvou 
venkovních jednotek.

Sada refnetů 
pro 3 venkovní 
jednotky

7ACFHH014 TBS30 Distribuce 
chladiva

Propojení tří venkovních 
jednotek.

Sada refnetů 
(plyn + 
kapalina)

7ACFHH001 TAU335 Distribuce 
chladiva 33.5 kW > výkon vnit. jed.

7ACFHH002 TAU506 Distribuce 
chladiva

33.5 kW ≤ výkon vnit. jed.
< 50.6 kW

7ACFHH003 TAU730 Distribuce 
chladiva

50.6 kW ≤ výkon vnit. jed. 
< 73 kW

7ACFHH004 TAU1350 Distribuce 
chladiva

73 kW ≤ výkon vnit. jed. 
< 135 kW

7ACFHH015 TAU2040 Distribuce 
chladiva 135 kW ≤ výkon vnit. jed.

Brána pro 
centrální 
ovládání 
a ModBus/RTU

7ACELH027 ADV05
Brána pro RWV06, 
RWV08 a ModBus 
RTU

Diagnostická 
sada 7ACELH014 TD02

Zobrazení 
a nahrávání 
parametrů

q Nízká spotřeba energie a vysoká účinnost.
q Jednomodulové provedení až 24HP (64kW).
q Kombinace tří modulů až 72HP (204kW).
q Mnoho typů vnitřních jednotek.
q Celková délka až 1000m potrubí, max. převýšení až 110m.
q Protikorozní ochrana - modré lamely.
q Přístup k parametrům přes HMI displej.
q Až 64 vnitřních jednotek.

Technologie DC inverter
Chlazení a topení



Just feel well

4948

VR
F 

sy
st

ém

VYSOKÁ MODULARITA: VELKÉ DÉLKY POTRUBÍ, VYSOKÉ PŘEVÝŠENÍ

110 m
max.

30 m
max.

Celková délka 
potrubí až 

1000m.

Optimalizovaná půdorysná plocha
   (všechny moduly pouze 0,97m2)

Pouze DC inverter - všechny kompresory            
   s plynulým řízením výkonu

> 0,97m2 DCI DCI

*nominální převýšení je uvedené v sekci - Technické údaje venkovních jednotek,
maximální hodnoty na poptání



5050

 YDV FLOWLOGIC III
2-TRUBKOVÉ VRF

Vysocetlakové provedení ventilátorů:
ESP=82Pa, možnost napojit na potrubí

Velký provozní rozsah

Speciální design:
- dvojitý expanzní ventil
- dvoudílný kondenzátor
- oddělený prostor s elektronikou

Vylepšená spolehlivost/údržba:
- dvojitá ochrana kompresoru: dva tlakové snímače
- dva snímače teploty oleje
- velkoobjemový sací akumulátor (26l) a sběrač chladiva (10l) 
-  oddělená kondenzátorová sekce (bez změny průtoku při 

údržbě a měření)

Ventilátory:
- optimalizované nastavení lopatek
- DC motor s vysokou účinností
- externí statický tlak až 82Pa

Vylepšená návratnost oleje

Při provozu kompresorů při nízkých otáčkách, vratnost oleje zabezpečuje kapilára.
Při vysokých otáčkách otevře řídící elektronika solenoidní ventil, aby zlepšila vratnost oleje.

60

°C

+53°C

+23°C

-23°C
Heating in very 

cold area

Cooling in very 
hot area

-5°C

COOLING RANGE HEATING RANGE

50

40

30

20

10

0

-10

-20

-30

Výtlak

Kompresor 1

Výtlak

Kompresor 2

Sání
Sání

Solenoidný 
ventil 2

Solenoidný 
ventil 1

Odlučovač 
oleje 1

Ka
pi

lá
ra

Ka
pi

lá
ra

Odlučovač 
oleje 2

Skrytá instalace 
venkovní jednotky 

do technické 
místnosti.

TOPENÍ I PŘI 
VELMI NÍZKÝCH TEPLOTÁCH

CHLAZENÍ I PŘI 
VELMI VYSOKÝCH TEPLOTÁCH

CHLAZENÍ TOPENÍ



Just feel well

515050

FLOWLOGIC III TECHNICKÉ ÚDAJE
Venkovní jednotka AWAU-YDV 

280-H13
AWAU-YDV 

335-H13
AWAU-YDV 

400-H13
AWAU-YDV 

450-H13
AWAU-YDV 

504-H13
AWAU-YDV 

560-H13
AWAU-YDV 

615-H13
AWAU-YDV 

680-H13
Kód 7SP14H030 7HP14H031 7SP14H032 7SP14H033 7SP14H034 7SP14H035 7SP14H036 7SP14H037

El. napájení 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové

VÝKON

Výkonová řada HP 10 12 14 16 18 20 22 24

Chlazení kW 28 33.5 40 45 50.4 56 61.5 68

Topení kW 31.5 37.5 45 50 56.5 63 69 73

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 3~400V/50Hz

Chlazení

Nominální příkon kW 7.00 8.59 10.26 11.90 13.62 15.56 17.57 19.71

Max. příkon kW 14.38 14.73 16.91 22.68 22.10 25.19 30.56 37.47

Nominální proud A 11.56 14.19 16.94 19.66 22.50 25.69 29.02 32.55

Max. proud A 23.68 25.1 28.40 36.80 36.15 41.10 49.65 60.45

Topení

Nominální příkon kW 7.08 8.72 10.71 12.05 13.95 15.95 18.16 19.47

Max. příkon kW 13.23 13.68 15.60 17.20 22.68 25.19 27.72 28.62

Nominální proud A 11.69 14.40 17.69 19.90 23.04 26.34 29.99 32.15

Max. proud A 21.79 22.1 25.20 27.88 37.80 42.00 46.05 47.40

EER 4.00 3.90 3.90 3.78 3.70 3.60 3.50 3.45

Sezónní účinnost SEER 6.93 6.8 6.44 5.97 6.12 5.91 5.81 5.65

COP 4.45 4.30 4.20 4.15 4.05 3.95 3.80 3.75

Sezónní účinnost SCOP 5.05 4.9 4.69 4.15 4.21 4.15 3.93 3.81

PARAMETRY

Vzduchový 
výkon

Topení m³/h 15000 15000 15000 15600 16200 16200 16200 16200

Chlazení m³/h 13200 13200 13200 14400 15000 15000 15000 15000

Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 57 59 59.5 61 62 62 62 63

Akustický výkon dB(A) 73 75 76 77 79 79 79 80

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 1350x1690x720 1350x1690x720 1350x1690x720 1350x1690x720 1350x2048x720 1350x2048x720 1350x2048x720 1350x2048x720

Typ chladiva/GWP R410A/2088

Výrobní náplň kg 9.7 9.7 10 10 10 10 10 10

Hmotnost (jednotka/balení) kg 276/301 276/301 279/304 321/346 335/360 335/360 359/384 359/384

Typ kompresoru Scroll Scroll Scroll Scroll Scroll Scroll Scroll Scroll

Potrubí

Průměr potrubí 
"kapalina" 3/8” 1/2” 1/2” 1/2” 5/8” 5/8” 5/8” 5/8”

Průměr potrubí "plyn" 7/8” 1” 1” 1”1/8 1”1/8 1”1/8 1”1/8 1”1/8

Vyrovnání oleje 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8”

Celková délka 
potrubí m 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

Max. převýšení mezi vnit. a venk. 
jed. (venk. nad/pod vnit.)

m 50/40 50/40 50/40 50/40 50/40 50/40 50/40 50/40

Max. převýšení mezi vnit. jed. m 18 18 18 18 18 18 18 18

Externí statický tlak Pa 82 82 82 82 82 82 82 82

Provozní 
rozsah

Chlazení °C -5°/50°

Topení °C -23°/21°

Počet připojitelných jednotek 20 24 29 33 37 41 45 49

VR
F 

sy
st

ém



5252

FLOWLOGIC III TECHNICKÉ ÚDAJE
Venkovní jednotka YDV735-H13 YDV800-H13 YDV850-H13 YDV904-H13 YDV950-H13 YDV1010-H13

El. napájení 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové

Kombinace

YDV335 / 
7SP14H031

YDV400 / 
7SP14H032

YDV400 / 
7SP14H032

YDV400 / 
7SP14H032

YDV450 / 
7SP14H033

YDV450 / 
7SP14H033

YDV400 / 
7SP14H032

YDV400 / 
7SP14H032

YDV450 / 
7SP14H033

YDV504 / 
7SP14H034

YDV504 / 
7SP14H034

YDV560 / 
7SP14H035

VÝKON

Výkonová řada HP 26 28 30 32 34 36

Chlazení kW 73.5 80 85 90.4 95.4 101

Topení kW 82.5 90 95 101.5 106.5 113

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 3~400V/50Hz

Chlazení

Nominální příkon kW 18.85 20.51 22.16 23.88 25.53 27.46

Max. příkon kW 31.64 33.81 39.59 39.00 44.78 47.87

Nominální proud A 31.12 33.88 36.60 39.43 42.16 45.35

Max. proud A 53.5 56.80 65.20 64.55 72.95 77.90

Topení

Nominální příkon kW 19.44 21.43 22.76 24.66 26.00 28.00

Max. příkon kW 29.28 31.20 32.80 38.28 39.88 42.39

Nominální proud A 32.10 35.39 37.59 40.73 42.94 46.24

Max. proud A 47.3 50.40 53.08 63.00 65.68 69.88

EER 3.90 3.90 3.84 3.79 3.74 3.68

COP 4.24 4.20 4.17 4.12 4.10 4.04

PARAMETRY

Vzduchový 
výkon

Topení m³/h 30000 30000 30600 31200 31480 31800

Chlazení m³/h 26400 26400 27600 28200 29400 29400

Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 62 62.5 63 64 64.5 64.5

Akustický výkon dB(A) 79 80 80 81 82 82

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm (1350x1690x720)x2 (1350x1690x720)
x2

(1350x1690x720)
x2

1350x1690x720 + 
1350x2048x720

1350x1690x720 + 
1350x2048x720

1350x1690x720 + 
1350x2048x720

Typ chladiva/GWP R410A/2088

Výrobní náplň kg 10+10 10+10 10+10 10+10 10+10 10+10

Hmotnost (jednotka/balení) kg 276/301 + 
279/304

279/304 + 
279/304 

279/304 + 
321/346

321/346 + 
335/360

321/346 + 
335/360

321/346 + 
335/360

Typ kompresoru Scroll Scroll Scroll Scroll Scroll Scroll

Potrubí

Průměr potrubí 
"kapalina" 3/4” 3/4” 3/4” 3/4” 3/4” 3/4”

Průměr potrubí "plyn" 1”1/4 1”1/4 1”1/4 1”1/4 1”1/4 1”1/4

Vyrovnání oleje 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8”

Celková délka 
potrubí m 1000 1000 1000 1000 1000 1000

Max. převýšení mezi vnitřními                   
a venkovní jed. (venk. nad/pod vnit.)

m 50/40 50/40 50/40 50/40 50/40 50/40

Max. převýšení mezi vnit. jed. m 18 18 18 18 18 18

Externí statický tlak Pa 82 82 82 82 82 82

Provozní 
rozsah

Chlazení °C -5°/50°

Topení °C -23°/21°

Počet připojitelných jednotek 53 58 62 64 64 64

 YDV FLOWLOGIC III
2-TRUBKOVÉ VRF



Just feel well

535252

FLOWLOGIC III TECHNICKÉ ÚDAJE
Venkovní jednotka YDV1064-H13 YDV1120-H13 YDV1175-H13 YDV1240-H13 YDV1295-H13 YDV1360-H13

El. napájení 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové

Kombinace

YDV504 / 
7SP14H034

YDV560 / 
7SP14H035

YDV560 / 
7SP14H035

YDV560 / 
7SP14H035

YDV615 / 
7SP14H036

YDV680 / 
7SP14H037

YDV560 / 
7SP14H035

YDV560 / 
7SP14H035

YDV615 / 
7SP14H036

YDV680 / 
7SP14H037

YDV680 / 
7SP14H037

YDV680 / 
7SP14H037

VÝKON

Výkonová řada HP 38 40 42 44 46 48

Chlazení kW 106.4 112 117.5 124 129.5 136

Topení kW 119.5 126 132 136 142 146

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 3~400V/50Hz

Chlazení

Nominální příkon kW 29.18 31.11 33.13 35.27 37.28 39.42

Max. příkon kW 47.28 50.37 55.75 62.66 68.03 74.94

Nominální proud A 48.19 51.38 54.71 58.24 61.57 65.10

Max. proud A 77.25 82.20 90.75 101.55 110.1 120.90

Topení

Nominální příkon kW 29.90 31.90 34.11 35.42 37.62 38.93

Max. příkon kW 47.87 50.37 52.91 53.81 56.34 57.24

Nominální proud A 49.38 52.68 56.33 58.49 62.14 64.30

Max. proud A 79.80 84.00 88.05 89.40 93.45 94.80

EER 3.65 3.60 3.55 3.52 3.47 3.45

COP 4.00 3.95 3.87 3.84 3.77 3.75

PARAMETRY

Vzduchový 
výkon

Topení m³/h 32400 32400 32400 32400 32400 32400

Chlazení m³/h 30000 30000 30000 30000 30000 30000

Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 65 65 65 65.5 65.5 66

Akustický výkon dB(A) 83 83 83 83 83 84

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm (1350x2048x720)
x2

(1350x2048x720)
x2

(1350x2048x720)
x2

(1350x2048x720)
x2

(1350x2048x720)
x2

(1350x2048x720)
x2

Typ chladiva/GWP R410A/2088

Výrobní náplň kg 10+10 10+10 10+10 10+10 10+10 10+10

Hmotnost (jednotka/balení) kg (335/360)x2 (335/360)x2 335/360 + 
359/384

335/360 + 
359/384 (359/384)x2 359/384 + 

359/384

Typ kompresoru Scroll Scroll Scroll Scroll Scroll Scroll

Potrubí

Průměr potrubí 
"kapalina" 3/4” 3/4” 3/4” 3/4” 3/4” 3/4”

Průměr potrubí "plyn" 1”1/4 1”1/4 1”1/4 1”1/4 1”1/4 1”1/4

Vyrovnání oleje 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8”

Celková délka 
potrubí m 1000 1000 1000 1000 1000 1000

Max. převýšení mezi vnitřními                   
a venkovní jed. (venk. nad/pod vnit.)

m 50/40 50/40 50/40 50/40 50/40 50/40

Max. převýšení mezi vnit. jed. m 18 18 18 18 18 18

Externí statický tlak Pa 82 82 82 82 82 82

Provozní 
rozsah

Chlazení °C -5°/50°

Topení °C -23°/21°

Počet připojitelných jednotek 64 64 64 64 64 64

VR
F 

sy
st

ém



5454

 YDV FLOWLOGIC III
2-TRUBKOVÉ VRF

FLOWLOGIC III TECHNICKÉ ÚDAJE
Venkovní jednotka YDV1408-H13 YDV1460-H13 YDV1514-H13 YDV1570-H13

El. napájení 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové

Kombinace

YDV400 / 7SP14H032 YDV450 / 7SP14H033 YDV450 / 7SP14H033 YDV450 / 7SP14H033

YDV504 / 7SP14H034 YDV450 / 7SP14H033 YDV504 / 7SP14H034 YDV560 / 7SP14H035

YDV504 / 7SP14H034 YDV560 / 7SP14H035 YDV560 / 7SP14H035 YDV560 / 7SP14H035

VÝKON

Výkonová řada HP 50 52 54 56

Chlazení kW 140.8 146 151.4 157

Topení kW 158 163 169.5 176

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 3~400V/50Hz

Chlazení

Nominální příkon kW 37.50 39.37 41.08 43.02

Max. příkon kW 61.10 70.55 69.96 73.05

Nominální proud A 61.93 65.01 67.85 71.04

Max. proud A 100.70 114.70 114.05 119.00

Topení

Nominální příkon kW 38.62 40.05 41.95 43.95

Max. příkon kW 60.96 59.59 65.07 67.57

Nominální proud A 63.77 66.14 69.28 72.58

Max. proud A 100.80 97.76 107.68 111.88

EER 3.75 3.71 3.69 3.65

COP 4.09 4.07 4.04 4.00

PARAMETRY

Vzduchový 
výkon

Topení m³/h 47400 47400 48000 48000

Chlazení m³/h 43200 43800 44440 44440

Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 66 66 66.5 66.5

Akustický výkon dB(A) 84 84 85 85

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 1350x1690x720 +
(1350x2048x720)x2

1350x1690x720 +
(1350x2048x720)x2

1350x1690x720 +
(1350x2048x720)x2

1350x1690x720 +
(1350x2048x720)x2

Typ chladiva/GWP R410A/2088

Výrobní náplň kg 10+10+10 10+10+10 10+10+10 10+10+10

Hmotnost (jednotka/balení) kg 279/304 + (335/360)x2 (321/346)x2 + 335/360 321/346 + (335/360)x2 321/346 + (335/360)x2

Typ kompresoru Scroll Scroll Scroll Scroll

Potrubí

Průměr potrubí 
"kapalina" 3/4” 3/4” 3/4” 3/4”

Průměr potrubí "plyn" 1”1/2 1”1/2 1”1/2 1”5/8

Vyrovnání oleje 3/8” 3/8” 3/8” 3/8”

Celková délka 
potrubí m 1000 1000 1000 1000

Max. převýšení mezi vnit. a venk. 
jed. (venk. nad/pod vnit.)

m 50/40 50/40 50/40 50/40

Max. převýšení mezi vnit. jed. m 18 18 18 18

Externí statický tlak Pa 82 82 82 82

Provozní 
rozsah

Chlazení °C -5°/50°

Topení °C -23°/21°

Počet připojitelných jednotek 64 64 64 64



Just feel well

555454

FLOWLOGIC III TECHNICKÉ ÚDAJE
Venkovní jednotka YDV1624-H13 YDV1680-H13 YDV1735-H13 YDV1800-H13

El. napájení 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové

Kombinace

YDV504 / 7SP14H034 YDV560 / 7SP14H035 YDV560 / 7SP14H035 YDV560 / 7SP14H035

YDV560 / 7SP14H035 YDV560 / 7SP14H035 YDV560 / 7SP14H035 YDV560 / 7SP14H035

YDV560 / 7SP14H035 YDV560 / 7SP14H035 YDV615 / 7SP14H036 YDV680 / 7SP14H037

VÝKON

Výkonová řada HP 58 60 62 64

Chlazení kW 162.4 168 173,5 180

Topení kW 182.5 189 195 199

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 3~400V/50Hz

Chlazení

Nominální příkon kW 44.73 46.67 48,68 50.82

Max. příkon kW 72.47 75.56 80,93 87.84

Nominální proud A 73.88 77.07 80,40 83.93

Max. proud A 118.35 123.30 131,85 142.65

Topení

Nominální příkon kW 45.85 47.85 50,06 51.37

Max. příkon kW 73.05 75.56 78,09 78.99

Nominální proud A 75.72 79.02 82,67 84.83

Max. proud A 121.80 126.00 130,05 131.40

EER 3.63 3.60 3,56 3.54

COP 3.98 3.95 3,90 3.87

PARAMETRY

Vzduchový 
výkon

Topení m³/h 48600 48600 48600 48600

Chlazení m³/h 45000 45000 45000 45000

Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 67 67 67 67

Akustický výkon dB(A) 85 85 85 85

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm (1350x2048x720) x 3 (1350x2048x720) x 3 (1350x2048x720) x 2 + 
(1350x2048x720) (1350x2048x720) x 3

Typ chladiva/GWP R410A/2088

Výrobní náplň kg 10+10+10 10+10+10 10+10+10 10+10+10

Hmotnost (jednotka/balení) kg (335/360)x3 (335/360)x3 (335/360)x2 
+ (359/384)

(335/360)x2 
+ 359/384

Typ kompresoru Scroll Scroll Scroll Scroll

Potrubí

Průměr potrubí 
"kapalina" 3/4” 3/4” 3/4” 3/4”

Průměr potrubí "plyn" 1”5/8 1”5/8 1”5/8 1”5/8

Vyrovnání oleje 3/8” 3/8” 3/8” 3/8”

Celková délka 
potrubí m 1000 1000 1000 1000

Max. převýšení mezi vnit. a venk. 
jed. (venk. nad/pod vnit.)

m 50/40 50/40 50/40 50/40

Max. převýšení mezi vnit. jed. m 18 18 18 18

Externí statický tlak Pa 82 82 82 82

Provozní 
rozsah

Chlazení °C -5°/50°

Topení °C -23°/21°

Počet připojitelných jednotek 64 64 64 64

VR
F 

sy
st

ém



5656

 YDV FLOWLOGIC III
2-TRUBKOVÉ VRF

FLOWLOGIC III TECHNICKÉ ÚDAJE
Venkovní jednotka YDV1855-H13 YDV1920-H13 YDV1975-H13 YDV2040-H13

El. napájení 3-fázové 3-fázové 3-fázové 3-fázové

Kombinace

YDV560 / 7SP14H035 YDV560 / 7SP14H035 YDV615 / 7SP14H036 YDV680 / 7SP14H037

YDV615 / 7SP14H036 YDV680 / 7SP14H037 YDV680 / 7SP14H037 YDV680 / 7SP14H037

YDV680 / 7SP14H037 YDV680 / 7SP14H037 YDV680 / 7SP14H037 YDV680 / 7SP14H037

VÝKONOVÉ ÚDAJE

Výkonová řada HP 66 68 70 72

Chladící výkon kW 185.5 192 197.5 204

Topný výkon kW 205 209 215 219

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 3~400V/50Hz

El. napájení 3P/380-400V/50-60Hz/N

Chlazení

Nominální příkon kW 52.84 54.98 56.99 59.13

Max. příkon kW 93.22 100.13 105.50 112.41

Nominální proud A 87.26 90.79 94.12 97.65

Max. proud A 151.2 162.00 170.55 181.35

Topení

Nominální příkon kW 53.57 54.88 57.09 58.40

Max. příkon kW 81.53 82.43 84.96 85.86

Nominální proud A 88.48 90.64 94.29 96.45

Max. proud A 135.45 136.80 140.85 142.20

EER 3.51 3.49 3.47 3.45

COP 3.83 3.81 3.77 3.75

PARAMETRY

Vzduchový 
výkon

Topení m³/h 48600 48600 48600 48600

Chlazení m³/h 45000 45000 45000 45000

Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 67 67.5 67.5 68

Akustický výkon dB(A) 85 86 86 86

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm (1350x2048x720) x 3 (1350x2048x720) x 3 (1350x2048x720) x 3 (1350x2048x720) x 3

Typ chladiva/GWP R410A/2088

Výrobní náplň kg 10+10+10 10+10+10 10+10+10 10+10+10

Hmotnost (jednotka/balení) kg 335/360 + (359/384)x2 335/360 + (359/384)x2 (359/384)x3 (359/384)x3

Typ kompresoru Scroll Scroll Scroll Scroll

Potrubí

Průměr potrubí 
"kapalina" 7/8” 7/8” 7/8” 7/8”

Průměr potrubí "plyn" 1”3/4 1”3/4 1”3/4 1”3/4

Vyrovnání oleje 3/8” 3/8” 3/8” 3/8”

Celková délka 
potrubí m 1000 1000 1000 1000

Max. převýšení mezi vnitřními
a venkovní jed. (venk. nad/pod vnit.)

m 50/40 50/40 50/40 50/40

Max. převýšení mezi vnit. jed. m 18 18 18 18

Externí statický tlak Pa 82 82 82 82

Provozní 
rozsah

Chlazení °C -5°/50°

Topení °C -23°/21°

Počet připojitelných jednotek 64 64 64 64



Just feel well

575656

VR
F 

sy
st

ém



58

YWC FLOWLOGIC
2-TRUBKOVÉ VRF (VODOU CHLAZENÉ)

  VÝHODY
• Scroll DC inverter kompresor.
• Koaxiální výměníky.
• Montáž do interiéru.
• Bez ovlivnění výkonu 

exteriérovou teplotou.
• Volitelná centrální ovládání:

RWV06 RWV08

  VLASTNOSTI

  DC INVERTER

  AUTO-
DIAGNOSTIKA   BMS

KOMPATIBILNÍ

BMS

  DIAGNOSTICKÁ 
SADA

q Nízká spotřeba energie a vysoká účinnost.
q Vodou chlazený kondenzátor.
q Mnoho typů vnitřních jednotek.
q Celková délka až 300m potrubí, převýšení až 50m.
q Možné kombinovat 3 venkovní a až 59 vnitřních jednotek.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis Kód Označ. Foto Funkce Poznámka
Sada refnetů 
pro 2 venkovní 
jednotky

7ACFHH013 TBS20 Distribuce 
chladiva

Propojení dvou 
venkovních jednotek.

Sada refnetů 
pro 3 venkovní 
jednotky

7ACFHH014 TBS30 Distribuce 
chladiva

Propojení tří venkovních 
jednotek.

Sada refnetů 
(plyn + 
kapalina)

7ACFHH001 TAU335 Distribuce 
chladiva 33.5 kW > výkon vnit. jed.

7ACFHH002 TAU506 Distribuce 
chladiva

33.5 kW ≤ výkon vnit. jed.
< 50.6 kW

7ACFHH003 TAU730 Distribuce 
chladiva

50.6 kW ≤ výkon vnit. jed. 
< 73 kW

7ACFHH004 TAU1350 Distribuce 
chladiva

73 kW ≤ výkon vnit. jed. 
< 135 kW

7ACFHH015 TAU2040 Distribuce 
chladiva 135 kW ≤ výkon vnit. jed.

Brána pro 
centrální 
ovládání                       
a ModBus/RTU

7ACELH027 ADV05
Brána pro RWV06, 
RWV08 a ModBus 
RTU

Diagnostická 
sada 7ACELH014 TD02

Zobrazení 
a nahrávání 
parametrů

Technologie DC inverter
Chlazení a topení



Just feel well

5958

VODNÍ FLOWLOGIC TECHNICKÉ ÚDAJE
Venkovní jednotka YWC220-H13 YWC280-H13 YWC335-H13

Kód 7SP14H038 7SP14H039 7SP14H040

VÝKONOVÉ ÚDAJE

Výkonová řada HP 8 10 12

Chladící výkon kW 22.4 28 33.5

Topný výkon kW 25 31.5 37.5

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 3~400V/50Hz

Chlazení 

Nominální příkon kW 4.50 6.00 7.70 

Max. příkon kW 13.00 15.00 17.00 

Nominální proud A 7.20 9.60 12.32 

Max. proud A 20.79 23.99 27.19 

Topení 

Nominální příkon kW 4.15 5.80 7.80 

Max. příkon kW 13.00 15.00 17.00 

Nominální proud A 6.64 9.28 12.47 

Max. proud A 20.79 23.99 27.19 

EER/COP 4.98/6.02 4.67/5.43 4.35/4.81

PARAMETRY

Průtok vody m³/h 2,4 - 7,2 3,0 - 9,0 3,6 - 10,8

Akustický tlak Lp (1m) (vysoké otáčky) dB(A) 50 51 53 

Akustický výkon (vysoké otáčky) dB(A) 61 62 64 

Kombinační poměr % 50-130 50-130 50-130

Maximální počet vnitřních jednotek 13 16 19 

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 775x995x545 775x995x545 775x995x545

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 875x1182x655 875x1182x655 875x1182x655

Hmotnost (jednotka/balení) kg 172/183 172/183 172/183

Typ kompresoru Scroll DC Inverter Scroll DC Inverter Scroll DC Inverter

Typ chladiva/GWP R410A/2088 R410A/2088 R410A/2088

Výrobní náplň kg 2 2 2

Průměr potrubí "kapalina" mm 3/8” 3/8” 1/2” 

Průměr potrubí "plyn" mm 3/4” 7/8” 1” 

Vyrovnání oleje mm 3/8” 3/8” 3/8” 

Celková délka potrubí m 300 300 300

Max. délka potrubí (ekvivalentní/aktuální) m 150/120 150/120 150/120

Max. převýšení mezi vnit. a venk. jed. (venk. nad/pod vnit.) m 50/40 50/40 50/40

VODNÍ PŘIPOJENÍ

Vstup vody mm DN32 DN32 DN32

Výstup vody mm DN32 DN32 DN32

Tlaková ztráta kPa 35 50 70

Typ připojení vnitřní závit vnitřní závit vnitřní závit

Max. tlak vody MPa 1.6 1.6 1.6

Teplota vody na vstupu °C 7° až 45° 7° až 45° 7° až 45°

* všechny údaje jsou při nominálních podmínkách 
  (chlazení - vnitřní teplota 27/19°C (suchá/mokrá); venkovní teplota 35/24°C (suchá/mokrá); topení - vnitřní teplota 20°C; venkovní teplota 7/6°C (suchá/mokrá))

VR
F 

sy
st

ém



6060

q Jednoduchý a elegantní design.
q Tichý provoz.
q Digitální displej.
q Zabudovaný kontakt ZAP/VYP (např. pro vzdálené ovládání   
    přes hotelovou kartu nebo snímač přítomnosti osob).
q Úspora energie (zamčení režimu, limity teplot).

 HBV
NÁSTĚNNÉ VRF

HBV TECHNICKÉ ÚDAJE
VNITŘNÍ JEDNOTKA AWSI-

HBV007-N11
AWSI-

HBV009-N11
AWSI-

HBV012-N11
AWSI-

HBV016-N11
AWSI-

HBV018-N11
AWSI-

HBV024-N11

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové

Kód 7SP02H019 7SP02H014 7SP02H020 7SP02H016

NOMINÁLNÍ VÝKON

Chlazení kW 2.2 2.8 3.6 4.5 5.6 7.1

Topení kW 2.5 3.2 4 5 6.3 8

PARAMETRY

Vzduchový výkon
(nízké/střední/vysoké)

m³/h 420/480/550 470/530/600 500/560/630 650/720/800 720/800/920 800/920/1010

Akustický tlak Lp (1m) 
(nízké/střední/vysoké)

dB(A) 29/31/35 29/31/36 29/33/37 34/36/39 35/39/40 36/40/44

Rozměry
(šířka x výška x hloubka)

mm 855x280x200 855x280x200 855x280x200 1115x336x243 1115x336x243 1115x336x243

Rozměry balení 
(šířka x výška x hloubka)

mm 954x355x279 954x355x279 954x355x279 1206x418x342 1206x418x342 1206x418x342

Hmotnost (jednotka/balení) kg 9.9/12 9.9/12 9.9/12 15.8/18.9 15.8/18.9 15.8/18.9

Průměr potrubí 
"kapalina" 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 3/8”

Průměr potrubí "plyn" 3/8” 3/8” 1/2” 1/2” 1/2” 5/8”

  VÝHODY
• Infraovládání RCV02                          

(v balení).
• DC ventilátor.
• Panel s digitálním displayem.
• Volitelné ovládání:

RWV03 RWV07RWV05

  VLASTNOSTI

ELEKTRICKÝ 
EXPANZNÍ VENTIL

VZDUCHOVÝ 
FILTR

I FEEL PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

24 H
RESTART

AUTORESTART

PORUCHOVÝ KÓD 
NA DISPLEJI

BEZNAPĚŤOVÝ 
KONTAKT ZAP/VYP



616060

q Nízká instalační výška.
q Tichý provoz.
q Zabudovaný kontakt ZAP/VYP (např. pro vzdálené ovládání   
    přes hotelovou kartu nebo snímač přítomnosti osob).
q Úspora energie (zamčení režimu, limity teplot).

 CBV
KAZETOVÉ 600x600 VRF

CBV TECHNICKÉ ÚDAJE
VNITŘNÍ JEDNOTKA AWSI-

CBV005-N11
AWSI-

CBV007-N11
AWSI-

CBV009-N11
AWSI-

CBV012-N11
AWSI-

CBV016-N11

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové

Kód 7SP04H020 7SP04H038 7SP04H039

NOMINÁLNÍ VÝKON

Chlazení kW 1.5 2.2 2.8 3.6 4.5

Topení kW 1.7 2.5 3.2 4 5

PARAMETRY

Vzduchový výkon
(nízké/střední/vysoké)

m³/h 430/540/650 480/590/700 480/590/700 480/590/700 480/590/700

Akustický tlak Lp (1m) 
(nízké/střední/vysoké)

dB(A) 28/29/31 29/30/32 29/30/32 29/30/32 29/30/33

Rozměry 
(šířka x výška x hloubka)

mm 570x260x570 570x260x570 570x260x570 570x260x570 570x260x570

Rozměry balení 
(šířka x výška x hloubka)

mm 718x380x680 718x380x680 718x380x680 718x380x680 718x380x680

Hmotnost (jednotka/balení) kg 16/19 16/19 16/19 19/22 19/22

Průměr potrubí 
"kapalina" 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4”

Průměr potrubí "plyn" 3/8” 3/8” 3/8” 1/2” 1/2”

PANEL

Kód panelu 7ACVFH001 7ACVFH001 7ACVFH001 7ACVFH001 7ACVFH001

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 700x60x700 700x60x700 700x60x700 700x60x700 700x60x700

Rozměry balení 
(šířka x výška x hloubka)

mm 740x115x740 740x115x740 740x115x740 740x115x740 740x115x740

Hmotnost (panel/balení) kg 2.8/4.5 2.8/4.5 2.8/4.5 2.8/4.5 2.8/4.5

  VÝHODY
• Kabelové ovládání RWV05                          

(v balení).
• Zabudované čerpadlo 

kondenzátu.
• Volitelné ovládání:

RCV02 RWV03 RWV07

  VLASTNOSTI

  ELEKTRICKÝ 
EXPANZNÍ VENTIL

VZDUCHOVÝ 
FILTR

ČERSTVÝ 
VZDUCH

  I FEEL PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

24 H
RESTART

AUTORESTART

  PORUCHOVÝ KÓD 
NA DISPLEJI

BEZNAPĚŤOVÝ 
KONTAKT ZAP/VYP

ZABUDOVANÉ 
ČERPADLO 

KONDENZÁTU
VR

F 
sy

st
ém



6262

 CFV
360° KAZETOVÉ 900x900 VRF

  VÝHODY
• Kabelové ovládání RWV05                          

(v balení).
• Zabudované čerpadlo 

kondenzátu.
• Volitelné ovládání:

RCV02 RWV03 RWV07

  VLASTNOSTI

ELEKTRICKÝ 
EXPANZNÍ VENTIL

VZDUCHOVÝ 
FILTR

ČERSTVÝ 
VZDUCH

DISTRIBUCE 
360°

  I FEEL PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

24 H
RESTART

AUTORESTART

  PORUCHOVÝ KÓD 
NA DISPLEJI

BEZNAPĚŤOVÝ 
KONTAKT ZAP/VYP

ZABUDOVANÉ 
ČERPADLO 

KONDENZÁTU

q Nízká instalační výška.
q Tichý provoz.
q 360° vyfukování vzduchu.
q Zabudovaný kontakt ZAP/VYP (např. pro vzdálené ovládání   
    přes hotelovou kartu nebo snímač přítomnosti osob).
q Úspora energie (zamčení režimu, limity teplot).

CFV TECHNICKÉ ÚDAJE
VNITŘNÍ 
JEDNOTKA

AWSI- 
CFV018-

N11

AWSI- 
CFV024- 

N11

AWSI- 
CFV030- 

N11

AWSI- 
CFV048- 

N11

AWSI- 
CFV060- 

N11

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové

Kód 7SP04H035 7SP04H029 7SP04H036 7SP04H037

NOMINÁLNÍ VÝKON

Chlazení kW 5.6 7.1 9 14 16

Topení kW 6.3 8 10 16 18

PARAMETRY

Vzduchový výkon 
(nízké/střední/vysoké)

m³/h 620/810/1000 1000/1190/1380 1670/1860/2050 1720/1910/2100 1720/1910/2100

Akustický tlak Lp (1m) 
(nízké/střední/vysoké)

dB(A) 29/30/33 31/34/35 31/35/37 36/40/44 36/40/44

Rozměry 
(šířka x výška x hloubka)

mm 840x183x840 840x204x840 840x246x840 840x288x840 840x288x840

Rozměry balení
(šířka x výška x hloubka)

mm 983x268x983 983x290x983 983x331x983 983x373x983 983x373x983

Hmotnost (jednotka/balení) kg 25/28 27/30 31/36 33/38 33/38

Průměr potrubí 
"kapalina" 1/4” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8”

Průměr potrubí "plyn" 1/2” 5/8” 5/8” 5/8” 5/8”

PANEL

Kód panelu 7ACVFH003 7ACVFH003 7ACVFH003 7ACVFH003 7ACVFH003

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 950x50x950 950x50x950 950x50x950 950x50x950 950x50x950

Rozměry balení
(šířka x výška x hloubka)

mm 1013x123x1025 1013x123x1025 1013x123x1025 1013x123x1025 1013x123x1025

Hmotnost (panel/balení) kg 6.5/9 6.5/9 6.5/9 6.5/9 6.5/9



636262

 FAV
PARAPETNĚ-PODSTROPNÍ VRF

  VÝHODY
• Kabelové ovládání RWV05                          

(v balení).
• Dosah vzduchu až 11m.
• Volitelné ovládání:

RCV02 RWV03 RWV07

  VLASTNOSTI

  ELEKTRICKÝ 
EXPANZNÍ VENTIL

VZDUCHOVÝ 
FILTR

  I FEEL PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

24 H
RESTART

AUTORESTART

  BEZNAPĚŤOVÝ 
KONTAKT ZAP/VYP

FAV TECHNICKÉ ÚDAJE
VNITŘNÍ 
JEDNOTKA

AWSI-
FAV012-

N11

AWSI-
FAV018-

N11

AWSI-
FAV024-

N11

AWSI-
FAV028-

N11

AWSI-
FAV030-

N11

AWSI-
FAV038-

N11

AWSI-
FAV048-

N11

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové

Kód 7SP01H004 7SP02H011 7SP01H005 7SP01H006

NOMINÁLNÍ VÝKON

Chlazení kW 3.6 5.6 7.1 8 9 11.2 14

Topení kW 4 6.3 8 9 10 12.5 16

PARAMETRY

Vzduchový výkon 
(nízké/střední/vysoké)

m³/h 580/710/800 580/710/800 580/710/800 1610/1820/2040 1610/1820/2040 1610/1820/2040 1610/1820/2040

Akustický tlak Lp (1m) 
(nízké/střední/vysoké)

dB(A) 33/35/38 35/37/40 35/37/40 38/40/43 38/40/43 38/42/46 38/42/46

Rozměry
(šířka x výška x hloubka)

mm 990x655x199 990x655x199 990x655x199 1580x700x240 1580x700x240 1580x700x240 1580x700x240 

Rozměry balení
(šířka x výška x hloubka)

mm 1160x743x290 1160x743x290 1160x743x290 1713x793x335 1713x793x335 1713x793x335 1713x793x335

Hmotnost (jednotka/balení) kg 28.3/36.4 28.3/36.4 28.3/36.4 50/57 50/57 54/61 54/61

Průměr potrubí 
"kapalina" 1/4” 1/4” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8”

Průměr potrubí "plyn" 1/2” 1/2” 5/8” 5/8” 5/8” 5/8” 5/8”

q Instalace na parapet nebo pod strop.
q Automatizované horizontální i vertikální výfukové klapky.
q Vysoký vzduchový výkon, pro lepší distribuci vzduchu.
q Zabudovaný kontakt ZAP/VYP (např. pro vzdálené ovládání   
    přes hotelovou kartu nebo snímač přítomnosti osob).
q Úspora energie (zamčení režimu, limity teplot).

VR
F 

sy
st

ém



6464

 DDV 
POTRUBNÍ NÍZKOTLAKÉ VRF

  VÝHODY
• Kabelové ovládání RWV05                          

(v balení).
• Zabudované čerpadlo 

kondenzátu.
• Volitelné ovládání:

RCV02 RWV03 RWV07

  VLASTNOSTI

  ELEKTRICKÝ 
EXPANZNÍ VENTIL

VZDUCHOVÝ 
FILTR

ČERSTVÝ 
VZDUCH

  I FEEL PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

24 H
RESTART

AUTORESTART

  BEZNAPĚŤOVÝ 
KONTAKT ZAP/VYP

ZABUDOVANÉ 
ČERPADLO 

KONDENZÁTU

DDV TECHNICKÉ ÚDAJE
VNITŘNÍ 
JEDNOTKA

AWSI-
DDV007-N11

AWSI-
DDV009-N11

AWSI-
DDV012-N11

AWSI-
DDV016-N11

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové

Kód 7SP03H042 7SP03H027 7SP03H028

NOMINÁLNÍ VÝKON

Chlazení kW 2.2 2.8 3.6 4.5

Topení kW 2.5 3.2 4 5

PARAMETRY

Vzduchový výkon
(nízké/střední/vysoké)

m³/h 360/420/480 360/420/480 370/430/550 460/540/600

Akustický tlak Lp (1m) 
(nízké/střední/vysoké)

dB(A) 21/24/27 21/24/27 25/28/30 27/30/33

Rozměry
(šířka x výška x hloubka)

mm 850x185x420 850x185x420 850x185x420 850x185x420

Rozměry balení 
(šířka x výška x hloubka)

mm 1045x270x540 1045x270x540 1045x270x540 1045x270x540

Hmotnost (jednotka/balení) kg 17.5/22.5 17.5/22.5 17.5/22.5 18.5/23.5

Průměr potrubí "kapalina" 1/4” 1/4” 1/4” 1/4”

Průměr potrubí "plyn" 3/8” 3/8” 1/2” 1/2”

Externí statický tlak Pa 30 30 30 30

Kód pro motorizovaný výfukový 
panel a nasávací mřížku 7ACVF0587 7ACVF0587 7ACVF0587 7ACVF0587

q Stylová instalace s motorizovaným výfukovým panelem.
q Designová nasávací mřížka.
q Extra tichý provoz pouze 21 dB(A).
q Externí statický tlak 0-30Pa.
q Zabudovaný kontakt ZAP/VYP (např. pro vzdálené ovládání   
    přes hotelovou kartu nebo snímač přítomnosti osob).
q Úspora energie (zamčení režimu, limity teplot).



656464

 DBV 
POTRUBNÍ STŘEDOTLAKÉ VRF

  VÝHODY
• Kabelové ovládání RWV05                          

(v balení).
• Zabudované čerpadlo 

kondenzátu.
• Volitelné ovládání:

RCV02

REC01 
přijímač 

pro RCV02

RWV03 RWV07

  VLASTNOSTI

  ELEKTRICKÝ 
EXPANZNÍ VENTIL

VZDUCHOVÝ 
FILTR

ČERSTVÝ 
VZDUCH

  I FEEL PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

24 H
RESTART

AUTORESTART

  BEZNAPĚŤOVÝ 
KONTAKT ZAP/VYP

ZABUDOVANÉ 
ČERPADLO 

KONDENZÁTU

DBV TECHNICKÉ ÚDAJE
VNITŘNÍ 
JEDNOTKA

AWSI-DBV
018-N11

AWSI-DBV
024-N11

AWSI-DBV
028-N11

AWSI-DBV
038-N11

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové

Kód 7SP03H035 7SP03H041 7SP03H039

NOMINÁLNÍ VÝKON

Chlazení kW 5.6 7.1 8 11.2

Topení kW 6.3 8 9 13

PARAMETRY

Vzduchový výkon 
(nízké/střední/vysoké)

m³/h 1072/1123/1200 1072/1123/1200 1072/1123/1200 1538/1726/1900

Akustický tlak Lp (1m) 
(nízké/střední/vysoké)

dB(A) 31/34/36 31/34/36 35/37/39 39/40/41

Rozměry 
(šířka x výška x hloubka)

mm 990x300x655 990x300x655 990x300x655 1418x350x655

Rozměry balení 
(šířka x výška x hloubka)

mm 1165x340x733 1165x340x733 1165x340x733 1698x305x857

Hmotnost (jednotka/balení) kg 39/45 39/45 39/45 53.2/60.3

Průměr potrubí "kapalina" 1/2” 3/8” 3/8” 3/8”

Průměr potrubí "plyn" 1/4” 5/8” 5/8” 5/8”

Externí statický tlak Pa 50 50 50 50

Max. externí statický tlak Pa 96 96 96 96

q Externí statický tlak 50-100Pa.
q Nízká instalační výška (pouze 300mm).
q Zabudovaný kontakt ZAP/VYP (např. pro vzdálené ovládání   
    přes hotelovou kartu nebo snímač přítomnosti osob).
q Úspora energie (zamčení režimu, limity teplot).

VR
F 

sy
st

ém



6666

DCV TECHNICKÉ ÚDAJE
VNITŘNÍ 
JEDNOTKA

AWSI-
DCV030-N11

AWSI-
DCV048-N11

AWSI-
DCV072-N11

AWSI-
DCV096-N11

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové

Kód 7SP03H043 7SP03H044

NOMINÁLNÍ VÝKON

Chlazení kW 9 14 22,6 28

Topení kW 10 16 25 31,5

PARAMETRY

Vzduchový výkon 
(nízké/střední/vysoké)

m³/h 1133/1412/1560 1525/1901/2100 2612/3255/4050 2612/3255/4050

Akustický tlak Lp (1m)
(nízké/střední/vysoké)

dB(A) 40/43/45 40/43/45 49/51/54 49/51/54

Rozměry
(šířka x výška x hloubka)

mm 1355x360x876 1355x360x876 1725x360x876 1725x360x876

Rozměry balení
(šířka x výška x hloubka)

mm 1378x405x938 1430x420x940 1830x530x990 1830x530x990

Hmotnost (jednotka/balení) kg 66/74 66/74 100/112 100/112

Průměr potrubí 
"kapalina" 3/8” 3/8” 3/8” 3/8”

Průměr potrubí "plyn" 5/8” 5/8” 1” 1”

Externí statický tlak Pa 100 100 100 100

Max. statický tlak Pa 196 196 196 196

 DCV
POTRUBNÍ VYSOKOTLAKÉ VRF

  VÝHODY
• Kabelové ovládání RWV05                          

(v balení).
• Kontakt ZAP/VYP.
• Volitelné ovládání:

RCV02 RWV03 RWV07

  VLASTNOSTI

  ELEKTRICKÝ 
EXPANZNÍ VENTIL

VZDUCHOVÝ 
FILTR

  I FEEL PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

24 H
RESTART

AUTORESTART

  BEZNAPĚŤOVÝ 
KONTAKT ZAP/VYP

DCV 048

DCV 072-096

q Externí statický tlak 100-196Pa pro dlouhé potrubní trasy.
q Nízká instalační výška (pouze 360mm).
q Zabudovaný kontakt ZAP/VYP (např. pro vzdálené ovládání   
    přes hotelovou kartu nebo snímač přítomnosti osob).
q Úspora energie (zamčení režimu, limity teplot).



676666

 EAV
PARAPETNÍ VRF

  VÝHODY
• Infraovládání RCV02                          

(v balení).
• DC ventilátor.
• Kontakt ZAP/VYP.
• Volitelné ovládání:

RWV07RWV05

  VLASTNOSTI

  ELEKTRICKÝ 
EXPANZNÍ VENTIL

VZDUCHOVÝ FILTR

  I FEEL PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

24 H
RESTART

AUTORESTART

  BEZNAPĚŤOVÝ 
KONTAKT ZAP/VYP

 DCV
POTRUBNÍ VYSOKOTLAKÉ VRF

EAV TECHNICKÉ ÚDAJE
VNITŘNÍ 
JEDNOTKA

AW-
EAV009-N11

AW-
EAV012-N11

AW-
EAV018-N11

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové

Kód 7SP01H007

NOMINÁLNÍ VÝKON

Chlazení kW 2.8 3.6 5

Topení kW 3.2 4 5.5

PARAMETRY

Vzduchový výkon 
(velmi nízké/nízké/střední/
 vysoké/velmi vysoké)

m³/h 230/310/390/460/540 270/350/420/500/580 270/390/460/540/620

Akustický tlak Lp (1m) 
(velmi nízké/nízké/střední/
 vysoké/velmi vysoké)

dB(A) 32/35/39/42/45 34/38/41/44/47 35/39/42/45/48

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 700x600x210 700x600x210 700x600x210

Rozměry balení 
(šířka x výška x hloubka)

mm 783x695x303 783x695x303 783x695x303

Hmotnost (jednotka/balení) kg 15.2/18.7 15.2/18.7 15.2/18.7

Průměr potrubí 
"kapalina" 1/2” 1/2” 1/2”

Průměr potrubí "plyn" 1/4” 1/4” 1/4”

q Elegantní design.
q Dvousměrný výfuk vzduchu.
q Zabudovaný kontakt ZAP/VYP (např. pro vzdálené ovládání   
    přes hotelovou kartu nebo snímač přítomnosti osob).
q Úspora energie (zamčení režimu, limity teplot).

VR
F 

sy
st

ém



6868

Vnit. jed.

AHU kit
VZT jednotka

MINI 
FLOWLOGIC II

FLOWLOGIC III

7ACELH015

8/10/12 HP
10 HP

5 HP (14 kW) < připojený výkon VZT ≤ 10 HP (28 kW) VZT jednotka a výparník jsou dodáváné samostatně

Venk. jed.

Airwell nabízí propojovací kity na propojení kondenzační jednotky VRF a výparníku ve 
vzduchotechnické jednotce (VZT).

VYUŽITÍ

Řešení pro velké prostory na ochlazení přiváděného čerstvého vzduchu.

EU legislativa vyžaduje, aby veřejné a komerční prostory byly zabezpečené přívodem čerstvého 
vzduchu.

              
        Komerční budovy Obchodní centra Nemocnice

 AHU kit

KONFIGURACE 28 AŽ 56kW

KONFIGURACE 14 AŽ 28kW

Vnit. jed.

AHU kit
VZT jednotka

FLOWLOGIC III

12/14/16/18/20 HP

10 HP (28 kW) < připojený výkon VZT ≤ 20 HP (56 kW)

7ACELH016

VZT jednotka a výparník jsou dodáváné samostatně

7ACELH016

Venk. jed.

N
EB

O



Just feel well

696868

KOMUNIKACE

Tc1/TC2/Ta

ON/OFF

FAN

L              N

A

B

C

KOMPATIBILITA
Venkovní 
jednotka MINI FLOWLOGIC II FLOWLOGIC III

ELEKTRICKÉ 
NAPÁJENÍ 3~400V/50Hz 3~400V/50Hz

AHU kit
7ACELH015 7ACELH016

5 HP (14 kW) < připojený výkon VZT ≤ 10 HP (28 kW) 10 HP (28 kW) < připojený výkon VZT ≤ 20 HP (56 kW)

AHU KIT KONFIGURACE

Řešení Airwell AHU kit vyžaduje:

7ACELH015 

=
EXV

+
Elektronika

+
Snímače teploty

+
Povinné příslušenství

RWV05
7ACELH021

7ACELH016

=
EXV

+
Elektronika

+
Snímače teploty

+
Povinné příslušenství

RWV05
7ACELH021

EXV (expanzní ventil), elektronika a snímače teploty jsou integrované v AHU kit.
Ovladač je nutné objednat samostatně.
Řízení výkonu na základě odsávané (prostorové) teploty vzduchu z interiéru.

SCHÉMA ZAPOJENÍ

EL. NAPÁJENÍ
EL. NAPÁJENÍ

EL. NAPÁJENÍ

VR
F 

sy
st

ém



7070

Kód RWV06: 7ACELH023

RWV06

ModBus
(MOŽNOST 1)

Centrální ovládání
(MOŽNOST 2)

Skupina 8Skupina 2Skupina 1

Max. 64 jednotek v jedném systému

Max. 16 jednotek v skupině

Max. 128 skupin

M
ax

. 3
2 

x 
A

DV
05

ADV05

Vzdálené (nadřazené) ovládání 
JEDNA BRÁNA PRO CENTRÁLNÍ OVLÁDÁNÍ NEBO MODBUS

DOTYKOVÝ CENTRÁLNÍ OVLADAČ RWV06

Řízení a monitorování stavu vnitřních jednotek:

 - moderní design
 - intuitivní a jednoduché ovládání přes 7” dotykovou obrazovku
 - možné ovládat až 256 vnitřních jednotek a 128 skupin

Hlavní funkce jsou:

 - zobrazení provozních parametrů
 - zobrazení poruchového kódu
 - týdenní programování: režim, otáčky, teplota
 - nastavení LIFO (poslední zadaný příkaz má prioritu)
 - tvorba a monitorování skupin
 - ModBus RS485



Just feel well

717070

PŘÍSLUŠENSTVÍ FOTO MODEL FUNKCE KOMPATIBILITA POZNÁMKA

INFRAOVLÁDÁNÍ

Kód 7ACELH022
RCV02

Teplota, režim, 
24h časovač, 

klapka,
individuální ovládání.

Všechny vnitřní 
jednotky.

Standard pro nástěnné 
a parapetní jednotky.

Volitelné pro kazetové, 
parapetně-podstropní 
a potrubní jednotky.

PŘIJÍMAČ PRO 
INFRAOVLÁDÁNÍ

Kód 7ACELH009

REC01 Přijímání 
infrasignálu. Potrubní. -

ZJEDNODUŠENÉ 
KABELOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

Kód 7ACELH032

RWV03
Teplota, režim, klapka,

skupinové ovládání 
(max. 16 jednotek).

Všechny vnitřní 
jednotky (kromě 

parapetních 
EAV).

-

KABELOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

Kód 7ACELH021

RWV05

Teplota, režim, 
24h časovač, 
funkce I FEEL, 

skupinové ovládání 
(max. 16 jednotek).

Všechny vnitřní 
jednotky.

Standard pro kazetové, 
parapetně-podstropní 
a potrubní jednotky.

Volitelné pro nástěnné 
a parapetní jednotky.

KABELOVÉ 
OVLÁDÁNÍ
S TÝDENNÍM 
PROGRAMOVÁNÍM

Kód 7ACELH024

RWV07
Teplota, režim, 

týdenní časovač, 
skupinové ovládání 
(max. 16 jednotek).

Všechny vnitřní 
jednotky. -

MINI CENTRÁLNÍ 
OVLÁDÁNÍ

Kód 7ACELH025

RWV08

Teplota, režim, 
týdenní časovač, 

skupinové ovládání, 
centrální ovládání

(max. 32 jednotek).

Mini FlowLogic II
FlowLogic III ADV05 povinné.

DOTYKOVÉ 
CENTRÁLNÍ 
OVLÁDÁNÍ

Kód 7ACELH023

RWV06

Teplota, režim, 
týdenní časovač, 

skupinové ovládání, 
centrální ovládání

(max. 256 jednotek).

Mini FlowLogic II
FlowLogic III ADV05 povinné.

BRÁNA PRO 
CENTRÁLNÍ 
OVLÁDÁNÍ 
A MODBUS/RTU

Kód 7ACELH027

ADV05
Brána pro RWV06, 

RWV08 
a ModBus RTU.

Mini FlowLogic II
FlowLogic III -

DIAGNOSTICKÁ 
SADA

Kód 7ACELH014

TD02
Zobrazení 

a nahrávání 
parametrů.

Mini FlowLogic II
FlowLogic III -

VR
F 

sy
st

ém



7272

Rezidenční tepelná 
čerpadla vzduch-voda



Just feel well

737272 Re
zid

en
čn

í t
ep

el
ná

 č
er

pa
dl

a
LOW 
PRESSURE

COLD SOURCE HOT SOURCE

Hot-water outlet

Hot-water return

HIGH
PRESSURE

Scroll compressor

Condenser

TOWARDS HEATING 
NETWORK

        Expansion valve

Liquid sight 
glass

Filter-drier

Evaporator

 Teplota vody:
od 35°C do 65 °C 
(v závislosti od modelu a okolních 
podmínek)

Tepelné čerpadlo Vytápěný prostor

 Chladící okruh obsahuje 4 
   hlavní komponenty:

- kompresor
- kondenzátor
- expanzní ventil
- výparník

1

2
4

3

1

2

3

4

V kompresoru dojde ke stlačení chladiva, čímž se zvýší jeho tlak a teplota.

V kondenzátoru odevzdá chladivo svoji tepelnou energii do topné vody.

Expanzní ventil sníží tlak a teplotu chladiva.

Ve výparníku získá chladivo tepelnou energii z exteriéru a cyklus se opakuje.

Proč instalovat tepelné čerpadlo?

Protože je to fi nančně i environmentálně nejefektivnější způsob 
topení na trhu.

Výhody tepelného čerpadla v domácnosti:
  - čistá, obnovitelná energie
  - úspora až do 70% z ročních topných nákladů (vůči elektrokotlu)
  - vhodné na celoroční použití: reverzibilní systém chlazení/topení
  - kompatibilní s různými aplikacemi (podlahové topení, radiátory, fancoily...)
  - státní podpora

POPIS CHLADÍCÍHO OKRUHU
Tepelné čerpadlo odebírá energii z exteriéru a přenáší ji do interiéru.

70 %
“volná”
energie

30 %
elektrická
energie

100 %
topná

energie

expanzní ventil

kondenzátor

výparník

NÍZKÝ 
TLAK VYSOKÝ 

TLAK

kompresor

výstup horké vody

vstup studené vody

        strana uživatele

průhledítko filtr-dehydrátor



MODEL Chladivo Hlavní aplikace Režim Příprava TUV Prevedenie

TE
PE

LN
É 

Č
ER

PA
DL

O

WELLEA 
MONOBLOC

R32 Renovace Chlazení 
a topení Volitelná Monoblok

WELLEA SPLIT

R32, R410A Novostavby Chlazení 
a topení Volitelná Split

WELLEA WT

R32, R410A Novostavby Chlazení 
a topení Zabudovaná

Split 
s

nádrží 
na TUV

TE
PE

LN
É 

Č
ER

PA
DL

O
 B

EZ
 

VE
N

KO
VN

Í J
ED

N
O

TK
Y

HOME+

R410A

Skrytá 
instalace: 

bez venkovní 
jednotky

Chlazení 
a topení Zabudovaná

Monoblok
s

nádrží
na TUV

7474

Přehled modelů



 WELLEA MONOBLOK R32
TEPELNÁ ČERPADLA MONOBLOK

  VÝHODY
• Kabelové ovládání RCW24              

(v balení).
• Výstupní teplota vody až do 

60 °C při venkovní teplotě do 
-10 °C.

• Kontakt ZAP/VYP a ModBus 
(redundance a kaskáda).

• Zabudovaný záložní ohřívač 
(modely nad 12 kW).

  VLASTNOSTI

  
DC INVERTER CHLADIVO R32 TÝDENNÍ 

ČASOVAČ
CHLAZENÍ DO 

46°C

°C

  
TOPENÍ DO -25°C

°C-
VYSOKÁ TEPLOTA 

AŽ 60°C
PODLAHOVÉ 

TOPENÍ

FLOOR 
HEATING

VYSOCETEPLOTNÍ 
RADIÁTORY   

  NÍZKOTEPLOTNÍ 
RADIÁTORY

ULTRA TICHÉ WIFI EKVITERMICKÁ 
REGULACE

  CERTIFIKACE
CEE

60 °C VÝSTUPNÁ TEPLOTA VODY AŽ DO -10 °C VENKOVNÍ TEPLOTY

30

35

40

45

50

55

60

65

-30 -20 -10 0 10

Outdoor temp. (°C)

M
ax

. w
at

er
 te

m
p.

 (°
C)

20 30 40 50

WELLEA WHPM
12-16kW

WELLEA WHPM
5-9kW

COP až do 5.00

EER až do 4.82

q Vysoká účinnost A+++.
q Kompatibilní s různými aplikacemi (podlahové topení, 

radiátory, fancoily...).
q Vhodné jako náhrada za plynový kotel.
q Nastavitelné křivky ekvitermické regulace.
q Provoz v topení až do -25 °C.
q Certifikace Keymark.

A++++

757474 Re
zid

en
čn

í t
ep

el
ná

 č
er

pa
dl

a

Venkovní teplota (°C)

V
ýs

tu
pn

í t
ep

lo
ta

 v
od

y 
(°

C
)



WELLEA MONOBLOK R32
TEPELNÁ ČERPADLA MONOBLOK

WELLEA MONOBLOK (1-FÁZOVÉ) - TECHNICKÉ ÚDAJE
Model AW-

WHPM05-H91
AW-

WHPM07-H91
AW-

WHPM09-H91
AW-

WHPM12-H91
AW-

WHPM14-H91
AW-

WHPM16-H91
Kód 7HP061050 7HP061051 7HP061052 7HP061053 7HP061054 7HP061055

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové

TOPENÍ

Vzduch +7 °C
Voda 30/35 °C

Topný výkon kW 4.65 6.65 8.60 12.30 14.10 16.30

Elektrický příkon kW 0.93 1.35 1.87 2.56 3.07 3.66

COP 5.00 4.94 4.60 4.81 4.60 4.45

Vzduch -7 °C
Voda 30/35 °C

Topný výkon kW 4.90 6.45 7.50 12.00 12.80 13.50

Elektrický příkon kW 1.64 2.16 2.53 4.29 4.60 4.91

COP 2.99 2.98 2.96 2.80 2.78 2.75

Vzduch +7 °C
Voda 40/45 °C

Topný výkon kW 4.80 6.70 8.60 12.40 14.10 16.20

Elektrický příkon kW 1.33 1.88 2.50 3.52 4.06 4.72

COP 3.60 3.57 3.44 3.53 3.47 3.43

Vzduch +7 °C
Voda 47/55 °C

Topný výkon kW 4.65 6.80 8.60 11.90 14.20 16.10

Elektrický příkon kW 1.77 2.42 3.13 4.28 5.17 5.91

COP 2.63 2.81 2.75 2.78 2.75 2.73

CHLAZENÍ

Vzduch 35 °C
Voda 12/7 °C

Chladící výkon kW 4.85 6.30 7.95 10.90 12.90 13.80

Elektrický příkon kW 1.63 2.27 3.15 3.74 4.63 5.21

EER 2.98 2.77 2.53 2.92 2.78 2.65

Vzduch 35 °C
Voda 23/18 °C

Chladící výkon kW 4.60 6.45 8.00 12.20 14.00 15.50

Elektrický příkon kW 0.95 1.39 1.92 2.55 3.10 3.64

EER 4.82 4.65 4.16 4.78 4.52 4.26

ÚČINNOST A HLUČNOST

Energetická 
třída

Výstupní teplota 35 °C ηs/
třída 176%/A+++ 176%/A+++ 177%/A+++ 169%/A++ 168%/A++ 169%/A++

Výstupní teplota 55 °C ηs/
třída 127%/A++ 127%/A++ 126%/A++ 126%/A++ 128%/A++ 128%/A++

Sezónní účinnost
SCOP  
(střední pásmo)

Výstupní teplota 35 °C 4.47 4.47 4.51 4.29 4.27 4.30

Výstupní teplota 55 °C 3.24 3.24 3.22 3.23 3.26 3.27

Sezónní účinnost
SEER

Výstupní teplota 7 °C 4.71 4.99 4.92 4.85 4.73 4.54

Výstupní teplota 18 °C 7.61 8.58 7.88 7.50 7.16 6.78

Akustický výkon dB(A) 61 64 67 68 71 71

PROVOZNÍ ROZSAH

Venkovní 
teplota (suchá)

Chlazení °C -5/43° -5/46°

Topení °C -25/35°

Příprava TUV °C -25/43°

Teplota 
vody

Chlazení °C 5/25°

Topení °C 25/60°

Příprava TUV °C 40/60°

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz

Záložní 
ohřívač

Zabudovaný kW - - - 3.0 3.0 3.0

Volitelný kW 3.0 3.0 3.0 - - -

Počet stupňů 1 1 1 1 1 1

Jištění A 25 25 25 32 32 32

PARAMETRY
Vzduchový výkon m³/h 3050 3050 3050 6150 6150 6150

Chladivo
Typ/GWP R32/675

Výrobní náplň kg 2.0 2.8

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 1210×945×402 1404x1414x405

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 1500×1140×450 1475x1580x440

Hmotnost (jednotka/balení) kg 92/110 163/183

Připojení vody 1” s vnějším závitem 1-1/4” s vnějším závitem

76



Just feel well

WELLEA MONOBLOK (3-FÁZOVÉ) - TECHNICKÉ ÚDAJE
Model AW-WHPM12-H93 AW-WHPM14-H93 AW-WHPM16-H93

Kód 7HP061056 7HP061057 7HP061058

El. napájení 3-fázové 3-fázové 3-fázové

TOPENÍ

Vzduch +7 °C
Voda 30/35 °C

Topný výkon kW 12.30 14.10 16.30

Elektrický příkon kW 2.54 3.05 3.63

COP 4.84 4.63 4.49

Vzduch -7 °C
Voda 30/35 °C

Topný výkon kW 12.00 12.80 13.50

Elektrický příkon kW 4.22 4.55 4.85

COP 2.84 2.81 2.79

Vzduch +7 °C
Voda 40/45 °C

Topný výkon kW 12.40 14.10 16.20

Elektrický příkon kW 3.45 3.99 4.70

COP 3.59 3.54 3.45

Vzduch +7 °C
Voda 47/55 °C

Topný výkon kW 11.90 14.20 16.10

Elektrický příkon kW 4.24 5.10 5.83

COP 2.81 2.79 2.76

CHLAZENÍ

Vzduch 35 °C
Voda 12/7 °C

Chladící výkon kW 10.90 12.90 13.80

Elektrický příkon kW 3.72 4.62 5.19

EER 2.93 2.80 2.66

Vzduch 35 °C
Voda 23/18 °C

Chladící výkon kW 12.20 14.00 15.50

Elektrický příkon kW 2.53 3.11 3.63

EER 4.83 4.50 4.27

ÚČINNOST A HLUČNOST

Energetická 
třída

Výstupní teplota 35 °C ηs/
třída 169%/A++ 168%/A++ 169%/A++

Výstupní teplota 55 °C ηs/
třída 126%/A++ 128%/A++ 128%/A++

Sezónní účinnost
SCOP 
(střední pásmo)

Výstupní teplota 35 °C 4.29 4.27 4.30

Výstupní teplota 55 °C 3.23 3.26 3.27

Sezónní účinnost
SEER

Výstupní teplota 7 °C 4.86 4.73 4.54

Výstupní teplota 18 °C 7.5 7.16 6.78

Akustický výkon dB(A) 68 71 71

PROVOZNÍ ROZSAH

Venkovní 
teplota (suchá)

Chlazení °C -5/46°

Topení °C -25/35°

Příprava TUV °C -25/43°

Teplota 
vody

Chlazení °C 5/25°

Topení °C 25/60°

Příprava TUV °C 40/60°

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 3~400V/50Hz

Záložní 
ohřívač

Zabudovaný kW 4.5 4.5 4.5

Počet stupňů 1 1 1

Jištění A 16 16 16

PARAMETRY

Vzduchový výkon m³/h 6150

Chladivo
Typ/GWP R32/675

Výrobní náplň kg 2.8

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 1404×1414×405

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 1475×1580×440

Hmotnost (jednotka/balení) kg 177/198

Připojení vody 1-1/4” s vnějším závitem

7776 Re
zid

en
čn

í t
ep

el
ná

 č
er

pa
dl

a



 WELLEA SPLIT
TEPELNÁ ČERPADLA SPLIT

  VÝHODY
• Nevyžaduje nemrznoucí 

směs.
• Modely 4-10kW s chladivem 

R32, modely 12-16kW                       
s chladivem R410A.

• Kompaktní vnitřní i venkovní 
jednotka.

  VLASTNOSTI

  
DC INVERTER CHLADIVO R32 CHLADIVO R410A

24 H

PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

  
TÝDENNÍ 

ČASOVAČ
ZAMČENÍ TLAČÍTEK 

OVLADAČE

UNIT
ON

SIGNALIZACE 
PROVOZU

TOPENÍ DO -25°C

°C-

  
VYSOKÁ TEPLOTA 

AŽ 60°C
PODLAHOVÉ 

TOPENÍ

FLOOR 
HEATING

VYSOCETEPLOTNÍ 
RADIÁTORY

NÍZKOTEPLOTNÍ 
RADIÁTORY

  EKVITERMICKÁ 
REGULACE

CERTIFIKACE
CEE

WELLEA PAC-BT-UI
vnitřní jednotka

R410A

WELLEA WHPS
vnitřní jednotka

R32

WELLEA PAC-BT-UE
venkovní jednotka

12-16kW R410A

WELLEA YHPS
venkovní jednotka

4-10kW R32

A++++

MADE IN EUROPE

q Vysoká účinnost A+++.
q Kompatibilní s různými aplikacemi (podlahové topení, 

radiátory, fancoily...).
q Vhodné jako náhrada za plynový kotel.
q Nastavitelné křivky ekvitermické regulace.
q Provoz v topení až do -25 °C (modely R32).
q Certifikace Keymark.

78



Just feel well
 WELLEA SPLIT
TEPELNÁ ČERPADLA SPLIT

WELLEA SPLIT - TECHNICKÉ ÚDAJE

Venkovní jednotka AW-YHPS 
04-H91

AW-YHPS 
06-H91

AW-YHPS 
08-H91

AW-YHPS 
10-H91

PAC-BT-
UE-12 kW-

H11

PAC-BT-
UE-12 kW-

H13

PAC-BT-
UE-14 kW-

H11

PAC-BT-
UE-14 kW-

H13

PAC-BT-
UE-16 kW-

H11

PAC-BT-
UE-16 kW-

H13

Kód 7HP061060 7HP061061 7HP061062 7HP061063 7HP061030 7HP061029 7HP061032 7HP061031 7HP061034 7HP061033

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 3-fázové 1-fázové 3-fázové 1-fázové 3-fázové

TOPENÍ

Vzduch +7 °C
Voda 30/35 °C

Topný výkon kW 4.36 6.67 8.47 10.00 12.35 12.16 14.48 14.16 15.63 15.77

Elektrický příkon kW 0.85 1.4 1.78 2.15 2.71 2.54 3.49 2.91 3.75 3.28

COP 5.15 4.77 4.76 4.65 4.56 4.79 4.15 4.87 4.17 4.81

Vzduch -7 °C
Voda 30/35 °C

Topný výkon kW 4.59 5.55 6.46 8.02 9.87 9.76 10.92 11.32 12.08 12.06

Elektrický příkon kW 1.50 1.91 2.13 2.69 3.47 3.32 4.01 3.90 4.47 4.14

COP 3.07 2.90 3.04 2.98 2.84 2.94 2.72 2.90 2.70 2.91

Vzduch +7 °C
Voda 40/45 °C

Topný výkon kW 4.14 6.09 8.02 10.30 12.26 12.22 15.05 14.64 15.48 16.44

Elektrický příkon kW 1.12 1.66 2.10 2.81 3.40 3.35 4.40 3.86 4.81 4.42

COP 3.70 3.66 3.82 3.67 3.61 3.65 3.42 3.79 3.22 3.72

Vzduch +7 °C
Voda 47/55 °C

Topný výkon kW 4.15 5.47 7.40 9.30 11.60 13.50 14.90

Elektrický příkon kW 1.45 1.87 2.51 3.25 4.08 4.26 4.67

COP 2.85 2.92 2.95 2.86 2.84 3.17 3.19

CHLAZENÍ

Vzduch 35 °C
Voda 12/7 °C

Chladící výkon kW 4.56 6.17 7.39 9.06 11.27 11.34 12.94 14.15 13.29 15.53

Elektrický příkon kW 1.31 1.92 2.37 3.01 4.33 4.25 5.33 5.14 5.63 5.71

EER 3.49 3.21 3.12 3.01 2.60 2.67 2.43 2.75 2.36 2.72

Vzduch 35 °C
Voda 23/18 °C

Chladící výkon kW 4.63 6.79 8.53 9.73 11.74 11.39 13.64 14.34 14.38 15.40

Elektrický příkon kW 0.89 1.32 1.71 2.00 2.73 2.59 3.43 3.10 3.71 3.56

EER 5.21 5.14 5.00 4.87 4.30 4.40 3.98 4.63 3.88 4.33

ÚČINNOST A HLUČNOST

Energetická třída
(střední pásmo)

Výstupní teplota 35 °C třída A+++ A+++ A+++ A+++ A+++ A+++ A+++ A+++ A+++ A+++

Výstupní teplota 55 °C třída A++ A++ A++ A++ A++ A++ A+ A++ A+ A++

Sezónní účinnost 
SCOP
(střední pásmo)

Výstupní teplota 35 °C 4.76 4.76 4.78 4.78 4.46 4.48 4.01 4.23 4.02 4.30

Výstupní teplota 55 °C 3.34 3.34 3.28 3.28 3.30 3.31 3.11 3.36 3.06 3.39

Akustický výkon dB(A) 61 62 63 65 69 70 70

PROVOZNÍ ROZSAH

Venkovní
teplota (suchá)

Chlazení °C -5/53° -5/46°

Topení °C -25/36° -20/35°

Příprava TUV °C -25/43° -20/43°

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz (modely H*1) a 3~400V/50Hz (modely H*3)

Max. proud A 14.0 19.0 31.1 9.00 32.3 11.00 35.1 11.5

PARAMETRY

Vzduchový výkon m³/h 3300 5000 6250

Chladivo

Typ/GWP R32/675 R410A/2088

Výrobní náplň kg 1.55 1.65 3.9 4.2 3.9 4.2 3.9 4.2

Doplňková náplň g/m 20 38 54

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 960x860x380 1075x965x395 900x1327x400

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 1040x1000x430 1120x1100x435 1030x1457x435

Hmotnost (jednotka/balení) kg 57/68 67/79 99/112 115/126 99/112 115/126 99/112 115/126

Připojovací potrubí (kapalina - plyn) 1/4”-5/8” 3/8”-5/8” 3/8”-5/8”

Vnitřní jednotka AW-WHPS0406-N91 AW-WHPS0810-N91 PAC-BT-UI-10-16 kW-H11

Kód 7HP010010 7HP010011 7HP010008

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz

Max. proud A 1.30 1.30 1.10

PARAMETRY

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 400x850x427 462x700x316

Hmotnost (jednotka/balení) kg 47/53 50/51

7978 Re
zid

en
čn

í t
ep

el
ná

 č
er

pa
dl

a



 WELLEA WT SPLIT
TEPELNÁ ČERPADLA SPLIT S NÁDRŽÍ

  VÝHODY
• Nevyžaduje nemrznoucí 

směs.
• Modely 4-10kW s chladivem 

R32, modely 12-16kW                        
s chladivem R410A.

• Kompaktní venkovní 
jednotka.

• Zabudovaná nádrž na TUV
(190l nebo 280l).

  VLASTNOSTI

  
DC INVERTER CHLADIVO R32 CHLADIVO R410A

24 H

PROGRAMOVATELNÝ 
ČASOVAČ

  
TÝDENNÍ 

ČASOVAČ
ZAMČENÍ TLAČÍTEK 

OVLADAČE

UNIT
ON

SIGNALIZACE 
PROVOZU

TOPENÍ DO -25°C

°C-

  
VYSOKÁ TEPLOTA 

AŽ 60°C
TUV PODLAHOVÉ 

TOPENÍ

FLOOR 
HEATING

VYSOCETEPLOTNÍ 
RADIÁTORY

  NÍZKOTEPLOTNÍ 
RADIÁTORY

EKVITERMICKÁ 
REGULACE

CERTIFIKACE
CEE

WELLEA WHPST, PAC-BTE-UI
vnitřní jednotka

se zabudovanou 
nádrží na TUV

WELLEA PAC-BT-UE
venkovní jednotka

12-16kW R410A

WELLEA YHPS
venkovní jednotka

4-10kW R32

A++++

MADE IN EUROPE

q Vysoká účinnost A+++.
q Zabudovaná nádrž na TUV.
q Kompatibilní s různými aplikacemi (podlahové topení, 

radiátory, fancoily...).
q Vhodné jako náhrada za plynový kotel.
q Nastavitelné křivky ekvitermické regulace.
q Provoz v topení až do -25 °C (modely R32).
q Certifikace Keymark.

80



Just feel well
 WELLEA WT SPLIT
TEPELNÁ ČERPADLA SPLIT S NÁDRŽÍ

WELLEA WT - TECHNICKÉ ÚDAJE

Venkovní jednotka AW-YHPS 
04-H91

AW-YHPS 
06-H91

AW-YHPS 
08-H91

AW-YHPS 
10-H91

PAC-BT-
UE-12 kW-

H11

PAC-BT-
UE-12 kW-

H13

PAC-BT-
UE-14 kW-

H11

PAC-BT-
UE-14 kW-

H13

PAC-BT-
UE-16 kW-

H11

PAC-BT-
UE-16 kW-

H13

Kód 7HP061060 7HP061061 7HP061062 7HP061063 7HP061030 7HP061029 7HP061032 7HP061031 7HP061034 7HP061033

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 1-fázové 3-fázové 1-fázové 3-fázové 1-fázové 3-fázové

TOPENÍ

Vzduch +7 °C
Voda 30/35 °C

Topný výkon kW 4.49 6.32 8.37 10.26 12.35 12.16 14.48 14.16 15.63 15.77

Elektrický příkon kW 0.90 1.32 1.72 2.19 2.71 2.54 3.49 2.91 3.75 3.28

COP 5.01 4.79 4.87 4.68 4.56 4.79 4.15 4.87 4.17 4.81

Vzduch -7 °C
Voda 30/35 °C

Topný výkon kW 4.59 5.55 6.46 8,02 9.87 9.76 10.92 11.32 12.08 12.06

Elektrický příkon kW 1.50 1.91 2.13 2.69 3.47 3.32 4.01 3.90 4.47 4.14

COP 3.07 2.90 3.04 2.98 2.84 2.94 2.72 2.90 2.70 2.91

Vzduch +7 °C
Voda 40/45 °C

Topný výkon kW 4.14 6.09 8.02 10.30 12.26 12.22 15.05 14.64 15.48 16.44

Elektrický příkon kW 1.12 1.66 2.10 2.81 3.40 3.35 4.40 3.86 4.81 4.42

COP 3.70 3.66 3.82 3.67 3.61 3.65 3.42 3.79 3.22 3.72

Vzduch +7 °C
Voda 47/55 °C

Topný výkon kW 4.09 5.76 7.60 9.43 11.60 13.50 14.90

Elektrický příkon kW 1.44 1.94 2.44 3.15 4.08 4.26 4.67

COP 2.84 2.97 3.11 2.99 2.84 3.17 3.19

CHLAZENÍ

Vzduch 35 °C
Voda 12/7 °C

Chladící výkon kW 4.56 6.17 7.39 9.06 11.27 11.34 12.94 14.15 13.29 15.53

Elektrický příkon kW 1.31 1.92 2.37 3.01 4.33 4.25 5.33 5.14 5.63 5.71

EER 3.49 3.21 3.12 3.01 2.60 2.67 2.43 2.75 2.36 2.72

Vzduch 35 °C
Voda 23/18 °C

Chladící výkon kW 4.63 6.79 8.53 9.73 11.74 11.39 13.64 14.34 14.38 15.40

Elektrický příkon kW 0.89 1.32 1.71 2.00 2.73 2.59 3.43 3.10 3.71 3.56

EER 5.21 5.14 5.00 4.87 4.30 4.40 3.98 4.63 3.88 4.33

ÚČINNOST A HLUČNOST

Energetická třída
(střední pásmo)

Výstupní teplota 35 °C třída A+++ A+++ A+++ A+++ A+++ A+++ A+++ A+++ A+++ A+++

Výstupní teplota 55 °C třída A++ A++ A++ A++ A++ A++ A+ A++ A+ A++
Sezónní účinnost 
SCOP
(střední pásmo)

Výstupní teplota 35 °C 4.73 4.89 4.96 5.04 4.46 4.48 4.01 4.23 4.02 4.30

Výstupní teplota 55 °C 3.37 3.37 3.40 3.56 3.30 3.31 3.11 3.36 3.06 3.39

Akustický výkon dB(A) 61 62 63 65 69 70 70

PROVOZNÍ ROZSAH

Venkovní
teplota (suchá)

Chlazení °C -5/53° -5/46°

Topení °C -25/36° -20/35°

Příprava TUV °C -25/43° -20/43°

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz (modely H*1) a 3~400V/50Hz (modely H*3)

Max. proud A 11.30 16.70 31.10 9.00 32.30 11.00 35.10 11.50

PARAMETRY
Vzduchový výkon m³/h 2860 4750 6250

Chladivo

Typ/GWP R32/675 R410A/2088

Výrobní náplň kg 1,55 1,65 3.9 4.2 3.9 4.2 3.9 4.2

Doplňková náplň g/m 20 38 54

Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 960x860x380 1075x965x395 900x1327x400

Rozměry balení (šířka x výška x hloubka) mm 1040x1000x430 1120x1100x435 1030x1457x435

Hmotnost (jednotka/balení) kg 57/68 67/79 99/112 115/126 99/112 115/126 99/112 115/126

Připojovací potrubí (kapalina - plyn) 1/4 - 5/8 3/8 - 5/8 3/8 - 5/8

Vnitřní jednotka AW-WHPST0410-N91 PAC-BTE-UI-10-16 kW-H11

Kód 7HP010012 7HP010006

El. napájení 1-fázové 1-fázové

NÁDRŽ
Objem l 190 280

Pomocný ohřívač kW 2.00 2.00

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz
Max. proud A 9.20 10.10

PARAMETRY
Rozměry (šířka x výška x hloubka) mm 600x1774x610 600x2040x800

Hmotnost (jednotka/balení) kg 167/185 190/200

8180 Re
zid

en
čn

í t
ep

el
ná

 č
er

pa
dl

a



A++

HOME + MONOBLOK
TEPELNÁ ČERPADLA DO INTERIÉRU

  VÝHODY
• Nevyžaduje nemrznoucí 

směs.
• Bez venkovní jednotky.
• Zabudovaná nádrž na TUV

(200l).
• Stylový design (hliník).

  VLASTNOSTI

  
DC INVERTER CHLADIVO R410A TÝDENNÍ 

ČASOVAČ

°C-
TOPENÍ 

DO -21°C

  
VYSOKÁ TEPLOTA 

AŽ 60°C
TUV PODLAHOVÉ 

TOPENÍ

FLOOR 
HEATING

VYSOCETEPLOTNÍ 
RADIÁTORY   

  NÍZKOTEPLOTNÍ 
RADIÁTORY

ULTRA TICHÉ EKVITERMICKÁ 
REGULACE

CERTIFIKACE
CEE

Made 
in 

France
Malý pokles výkonu 

i při nízkých venkovních 
teplotách!

q Vysoká účinnost A++.
q Montáž do interiéru, bez použití venkovní jednotky.
q Jednoduchý servis z interiéru.
q Zabudovaná nádrž na TUV.
q Kompatibilní s různými aplikacemi (podlahové topení, 

radiátory, fancoily...).
q Vhodné jako náhrada za plynový kotel.
q Provoz v topení až do -20 °C.
q Produkce ve Francii.

82



Just feel well

HOME+ - TECHNICKÉ ÚDAJE
Model AW-HOME+ -4 kW-H11 AW-HOME+ -6 kW-H11 AW-HOME+ -9 kW-H11

Kód 7HP061045 7HP061046 7HP061047

El. napájení 1-fázové 1-fázové 1-fázové

TOPENÍ

Vzduch +7 °C 
Voda 30/35 °C

Topný výkon kW 4.20 6.15 9.54

Elektrický příkon kW 1.00 1.41 2.16

COP 4.20 4.35 4.41

Vzduch +7 °C 
Voda 40/45 °C

Topný výkon kW 4.06 5.94 9.28

Elektrický příkon kW 1.29 1.86 2.90

COP 3.15 3.20 3.19

Vzduch +7 °C 
Voda 47/55 °C

Topný výkon kW 3.95 5.77 8.65

Elektrický příkon kW 1.60 2.35 3.50

COP 2.47 2.46 2.47

Vzduch -7 °C 
Voda 30/35 °C

Topný výkon kW 4.08 5.95 9.35

Elektrický příkon kW 1.30 1.89 2.70

COP 3.14 3.15 3.46

CHLAZENÍ 

Vzduch +35°C 
Voda 12/7 °C

Chladící výkon kW 3.10 4.60 6.90

Elektrický příkon kW 1.01 1.50 2.25

EER 3.06 3.07 3.06

Vzduch +35 °C 
Voda 23/18 °C

Chladící výkon kW 5.40 8.10 12.15

Elektrický příkon kW 1.03 1.45 2.17

EER 5.26 5.60 5.59

ÚČINNOST A HLUČNOST

Energetická 
třída

Výstupní teplota 35 °C ηs/třída 144/A++ 146/A++ 149/A++

Výstupní teplota 55 °C ηs/třída 112/A+ 113/A+ 115/A+

Sezónní účinnost 
SCOP
(střední pásmo)

Výstupní teplota 35 °C 3.76 3.80 3.85

Výstupní teplota 55 °C 2.20 2.21 2.23

Sezónní účinnost 
SEER

Výstupní teplota 7 °C 3.55 3.60 3.55

Výstupní teplota 18 °C 5.80 5.90 5.95

Provozní rozsah
(suchá venkovní teplota)

Chlazení °C  20/35°  20/35°  20/35°

Topení °C  -21/20°  -21/20°  -21/20°

Příprava TUV °C  -21/35°  -21/35°  -21/35°

Provozní rozsah
(teplota vody)

Chlazení °C  7/25°  7/25°  7/25°

Topení °C  20/60°  20/60°  20/60°

Příprava TUV °C 30/55° 30/55° 30/55°

Akustický výkon (interér/exteriér) dB(A) 59/67.5 57.1/65.8 57.5/66.0

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ 1~230V/50Hz

Záložní ohřívač (zabudovaný) kW 3.00 3.00 3.00

Jištění (bez ohřívače) A 16 16 16

PARAMETRY

Vzduchový výkon m³/h 1500 2400 3500

Chladivo Typ/GWP R410A/2088

Rozměry
(šířka x výška x hloubka)

Jednotka mm 603x2300x645 760x2300x695 904x1580x690

Nádrž na TUV (průměr x výška) mm v jednotce v jednotce 620x1100

Rozměry balení
(šířka x výška x hloubka)

Jednotka mm 1000x1800x850 1000x1800x850 1000x1720x850

Mřížka + plénum mm v jednotce v jednotce 1200x1000x650

Nádrž na TUV mm 1200x800x1250 1200x800x1250 1200x800x1250

Hmotnost (sada/balení)

Jednotka + mřížka + 
plénum kg 180/195 220/235 280/295 (jednotka)

45/60 (mřížka + plénum)

Nádrž kg 60/75 70/85 70/85

8382 Re
zid

en
čn

í t
ep

el
ná

 č
er

pa
dl

a



VŠECHNY MODELY - PŘÍSLUŠENSTVÍ
KÓD POPIS FUNKCE

(v balení) Mechanický Y-fi ltr Ochrana výměníku před zanášením a udržení optimální výměny tepla.

7ACFH0663 Akumulační nádrž 140l Ochrana tepelného čerpadla před cyklováním, prodloužení životnosti 
kompresoru a zlepšení provozních parametrů během odmražování.

7ACFH0666

Odkalovací fi ltr Ochrana výměníku před zanášením a udržení optimální výměny tepla.

7ACTL0510

Podstavce z recyklované gumy (pár)
Délka: 1000mm Potřebné pro profesionální instalaci.

 Povinné příslušenství.

WELLEA MONOBLOK - PŘÍSLUŠENSTVÍ
KÓD POPIS FUNKCE

(v balení)

Kabelové ovládání
(digitální, dotykové)

- ZAP/VYP jednotky, ovládání doplňkových zdrojů topení
- volba pracovního režimu: chlazení/topení/auto
- ovládání režimu TUV
- nastavení teploty: výstupní teplota vody nebo prostorová teplota
- časovač denní/týdenní
- zobrazení požadované teploty pro podlahové topení a TUV
- zobrazení stavu komponentů
- zobrazení parametrů, poruch

(v balení) Snímač teploty pro nádrž na TUV

7ACFH0662

Nádrž na TUV (300l) - teplosměnná plocha 3.1 m²
- neobsahuje 3-cestný ventil

7ACFH0822

Externí záložní ohřívač - 3kW
(1f/230V/50Hz)

Záložní topný výkon v případě poruchy nebo na doplnění výkonu 
tepelného čerpadla, nebo zvýšení teploty vody při nízkých venkovních 
teplotách. Kompatibilní pouze s modely 5-9kW.

WELLEA SPLIT A WT - PŘÍSLUŠENSTVÍ
KÓD POPIS FUNKCE

7ACFH0825

Doplňkový záložní ohřívač 2/4/6kW  
(doporučeno)

Záložní topný výkon v případě poruchy nebo na doplnění výkonu 
tepelného čerpadla, nebo zvýšení teploty vody při nízkých venkovních 
teplotách

7ACEL1757

Sada pro záložní zdroj pomocí kotle Připojení kotle, jako záložního zdroje.

7ACFH0830 Doplňková vanička na kondenzát Doplňková vanička pro zachycení většího objemu kondenzátu.

7ACEL1732

Termostat RCW15 
(vyžaduje sadu pro el. napájení)

Termostat s měřením teploty a vlhkosti / vzdálené ovládání / týdenní 
časovač.

7ACEL1733 Sada pro elektrické napájení RCW15 Elektrické napájení pro termostat RCW15.

84



Just feel well

WELLEA WT - PŘÍSLUŠENSTVÍ
KÓD POPIS FUNKCE

7ACFH0826 Dvouzónová sada - 1 teplota Umožňuje ovládání dvou zón s jednou teplotou.

7ACFH0827 Dvouzónová sada - 2 teploty Umožňuje ovládání dvou zón se dvěma teplotami.

7ACEL1750 Připojovací sada na solar pro nádrž na TUV 
(pro solární verzi) Připojení panelů na nádrž.

7ACFH0831 Expanzní nádoba (8l)  (pro nádrž na TUV)

7ACEL1749

Doplňková nádrž na TUV (280l) Navýšení objemu nádrže na TUV.

7ACFH0833 Nádrž na TUV (500l) s výměníkem pro solar

 Povinné příslušenství.

WELLEA SPLIT - PŘÍSLUŠENSTVÍ
KÓD POPIS FUNKCE

7ACFH0823 Dvouzónová sada - 1 teplota Umožňuje ovládání dvou zón s jednou teplotou.

7ACFH0824 Dvouzónová sada - 2 teploty Umožňuje ovládání dvou zón se dvěma teplotami.

7ACFH0832 Nádrž na TUV (300l) s výměníkem pro solar

7ACFH0834 Nádrž na TUV (300l)

7ACFH0835 Nádrž na TUV (500l)

7ACEL17683 Snímač teploty pro nádrž na TUV Pro existující nádrže na TUV.

HOME+ - PŘÍSLUŠENSTVÍ
KÓD POPIS FUNKCE

7ACEL17682 Termostat Programovatelný termostat Carel/reverzibilní.

8584 Re
zid

en
čn

í t
ep

el
ná

 č
er

pa
dl

a



 TDF 
TEPELNÁ ČERPADLA NA PŘÍPRAVU TUV

  VÝHODY
• Malá půdorysná plocha.
• Funkce anti-legionella.
• Ochrana proti usazování 

vodního kamene (anoda).

  VLASTNOSTI

  TUV CERTIFIKACE
CEE

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis Kód
Připojovací sada, 90° koleno a 1m potrubí (TDF 190) 7ACEL1735
Připojovací sada, 90° koleno a 1m potrubí (TDF 300) 7ACEL1737
Prodlužovací sada s 1m potrubím (TDF 190) 7ACEL1736
Prodlužovací sada s 1m potrubím (TDF 300) 7ACEL1738

A

CHLADIVO R134A

q Vysoká účinnost A+.
q Zabudované digitální ovládání.
q Montáž do interiéru, bez použití venkovní jednotky.
q Jednoduchý servis z interiéru.
q Certifikace Keymark.

86



Just feel well

TDF - TECHNICKÉ ÚDAJE
Model AW-TDF190-H31 AW-TDF300-H31
Kód 7HP030012 7HP030013
El. napájení 1-fázové 1-fázové
VÝKON A HLUČNOST
Tvzduchu 5/12 °C (suchá/mokrá),
Tvody,vstup 15 °C
Tvody,výstup 45 °C

Topný výkon kW 1.62 2.30
Elektrický příkon kW 0.42 0.53
COP 3.86 4.34

Tvzduchu 43/26 °C (suchá/mokrá), 
Tvody,vstup 10 °C
Tvody,výstup 70 °C (modely 190)
Tvody,výstup 65 °C (modely 300)

Topný výkon 2.31 3.25
Elektrický příkon 0.546 0.627
COP 4.23 5.18

Pomocný ohřívač kW 3.00 3.00
El. napájení 1f/230V/50Hz
Čas přípravy TUV (1) h/min 3/53 4/22
Maximální teplota TUV °C 70 65
Akustický tlak Lp (1m) dB(A) 44 44
Akustický výkon dB(A) 58 59
ÚČINNOSŤ

Termodynamické ohřívače vody
(střední pásmo) (2)

Energetická třída A+ A+
ηwh % 115 123
Roční spotřeba (AEC) kWh 890 1356
Denní spotřeba kWh 4.22 6.34
COP 2.76 3.01

Termodynamické ohřívače vody
(teplé pásmo)  (3)

ηwh % 125 143
Roční spotřeba (AEC) kWh 819 1173
Denní spotřeba kWh 3.86 5.49

Termodynamické ohřívače vody
(studené pásmo)  (4)

ηwh % 99 91
Roční spotřeba (AEC) kWh 1034 1845
Denní spotřeba kWh 4.90 8.56

NÁDRŽ NA TUV
Objem I 176 284
Maximální tlak bar 10 10
Chladivo - typ/GWP R134A /1430
Výrobní náplň kg 1.10 1.50
Typ ventilátoru Radiální Radiální
Vzduchový výkon m³/h 270 414
Rozměry (výška x průměr) mm 1830 x Ø610 1930 x Ø700
Pracovní hmotnost kg 287 412
PŘIPOJENÍ VODY
Vstupní voda 3/4” 
Výstupní voda 3/4”

(1) Podmínky: vstupní teplota vody 15°C, požadovaná teplota 45°C, teplota vzduchu 15/12°C (suchá/mokrá).
(2) Podmínky: podle ErP 812/2013 a 814/2013, střední pásmo, termodynamické ohřívače vody.
(3) Podmínky: podle ErP 812/2013 a 814/2013, teplé pásmo, termodynamické ohřívače vody.
(4) Podmínky: podle ErP 812/2013 a 814/2013, studené pásmo, termodynamické ohřívače vody.

     Nasávání/výfuk potrubím       Nasávání s potrubím          Výfuk s potrubím

Umístění Malá, vytápěná místnost 
(< 20m³)

Nasávání/výfuk vzduchu
 Nasávání vzduchu: venkovní

    nebo odsávaný vzduch
 Výfuk vzduchu: do vedlejší 

   místnosti nebo do exteriéru

Malá, vytápěná místnost, 
kterou je možné větrat

(< 20m³)

 Nasávání vzduchu: venkovní
    nebo odsávaný vzduch

 Výfuk vzduchu: do prostoru

Velká, 
vytápěná místnost 

(> 20m³) 
 Nasávání vzduchu: 

    z prostoru
 Výfuk vzduchu: do vedlejší 

   místnosti nebo do exteriéru

Nasávání 
vzduchu

Výfuk 
vzduchu

Nasávání 
vzduchu

Výfuk 
vzduchu

Nasávání 
vzduchu

Výfuk 
vzduchu

8786 Re
zid

en
čn

í t
ep

el
ná

 č
er

pa
dl

a



AIR CONDITIONING & HEATING

KT
L-

A
-C

HL
A

ZE
N

I_
TO

PE
N

I-0
62

0-
C

Z
Úd

aj
e 

a 
ob

rá
zk

y 
m

aj
í in

fo
rm

at
iv

ní
 c

ha
ra

kt
er

. Z
m

ěn
a 

ob
rá

zk
ů 

a 
úd

aj
ů 

vy
hr

az
en

a.


